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ÖZET 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Tarihsel Gelişimi 

Amaç: Günümüzde futbol takımları milyonlarca taraftarı peşinden 

sürüklemektedir. Futbol takımları şehirlerinin ve ülkelerinin tanıtımını yaparak 

turizminin artmasına yardımcı olmakta ve böylelikle ekonomiye büyük katkı 

sağlamaktadır. Her ne kadar takımlar bulundukları şehre büyük katkılar sağlasalar da 

futbol kulüplerinin kuruluş dönemi, yaşadıkları başarı ve başarısızlıkları, dönemin 

başkan ve yöneticileri gibi unsurları içeren yazılı bir kaynağa ulaşılamamıştır. Bu 

bağlamda bir şehir takımı olan Yeni Malatya Spor Kulübü’nün kuruluşundan günümüze 

kadar olan tarihsel gelişiminin bir kaynakta toplanması amaçlanmıştır.  

Materyal ve Metot: Çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden durum çalışması 

yöntemi kullanılmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel süreci hakkında başkan, 

yönetici, futbolcu ve antrenörler ile görüşülerek bilgi alınmıştır. Örnekleme türü olarak 

nitel örnekleme türlerinden kartopu örneklemesi kullanılmıştır. Veri toplama aracı 

olarak döküman analizi ve yarı yapılandırılmış görüşme formu kullanılmıştır. Veri 

analizinde ise döküman analizi tekniğinden yararlanılmıştır.  

Bulgular: Malatya Belediye Spor Kulübü’nden önce Malatya’da futbol, Malatya 

Belediye Spor Kulübü’nün kuruluş süreci, faaliyet gösterdiği branşlar, futbol 

mücadeleleri ve şampiyonlukları, tarihsel sürecinde görev yapan Kulüp başkanları, 

yöneticileri ve teknik direktörleri hakkında bilgilere ulaşılmıştır. Yeni Malatya Spor 

Kulübü isminin alınması, Yeni Malatya Spor Kulübü’nün başkan, yönetici ve teknik 

direktörleri, şehre etkileri, lig mücadeleleri, altyapı ve tesisleri hakkındaki bilgiler 

aktarılmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü tarihinde yaşanan gelişmeler ve elde edilen 

bilgiler anlatılmıştır. 

Sonuç: Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihi gelişimi kuruluşundan günümüze 

kadar aşama aşama belirlenmiş olup, kulüp tarihi tek bir kaynakta toplanmıştır. 

Anahtar Kelimeler: Futbol, Spor, Spor Kulübü, Yeni Malatya Spor Kulübü. 
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ABSTRACT 

The Historical Improvement of Yeni Malatya Sport Club 

Aim: Nowadays, Football teams drag millions of supporters. Football teams help 

to increase truism by introducing home city and country to the world as a result they 

provide a major contribution to the economy. Although football clubs make great 

contributions to the home city, it was not possible to access a written source about clubs 

which include the elements such as establishment period of football club, its success 

and failures, the current president and managers of the team. In this context, it is aimed 

to gather the historical development of Yeni Malatya Sport Club, which is a city team, 

from its foundation to these days. 

Material and Method: In this thesis a case study has used which is a qualitative 

research method. The information about Yeni Malatya Sport Club’s historical process 

has achieved by meeting with the president, manager, coach and football players. 

Snowball sampling which are type of the qualitative sampling was used as the sampling 

type. Document analysis technique has used in data analysis.  

Results: In this study information such as; football in Malatya before Malatya 

Belediye Sport, the establishment process of Malatya Belediye Sport Club, active 

branches of the Club, football competition and championships, presidents, managers 

and coaches, and its historical process has obtained. Information about the acquisition 

of the name of Yeni Malatya Sport Club, Club’s president, manager and technical 

directors, Club’s effects on the city, league competitions, infrastructure and facilities 

has given. The obtained information about developments of the Yeni Malatya Sport 

Club’s History has explained. 

Conclusion: The historical development of the Yeni Malatya Sport Club has 

determined gradually from its establishment to these days and the history of the club has 

gathered in a single source. 

Key Words: Football, Sport, Sport Club, Yeni Malatya Sport Club. 
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1.  GİRİŞ 

Spor, dünyada ve ülkemizde milyonlarca insanın hem aktif olarak katılım 

sağladığı hem de seyirci olarak pasif katılım sağladığı bir faaliyet alanıdır. Kimileri 

sağlıklı olmak amacıyla aktif olarak spor yaparken kimileri de rekreatif bir faaliyet 

olarak katılım sağlamaktadır. İnsanlar stres atmak, başarılı olmak, mutlu olmak, 

sosyalleşmek içinde olsa sporun içerisinde yer almakta ve sporu bir araç olarak 

kullanmaktadırlar (1).  

Spor, insanı fiziksel, ruhsal, duygusal ve sosyal açıdan geliştiren en önemli 

kültürel olgudur. Bireye ve topluma katkıları sayılamayacak kadar çok olan spor; 

ekonomik, sosyal ve kültürel olarak da bir toplumun vazgeçilmezleri arasındadır (2). 

Spor, toplum hayatına çok değişik yollardan girerek bireyleri doğrudan ya da dolaylı 

olarak kendisine bağımlı kılmış ve her zaman toplumun ilgisini canlı tutmayı başarmış 

bir sosyal olgudur (3). Spor, sosyal bir olgu olduğu için yapıldığı toplumsal yapı 

bütünlüğünde anlam kazanmakta ve toplumların uzun yıllar boyunca geçirmiş oldukları 

toplumsal değişimlerden etkilenmektedir. Spor kurumu aracılığıyla içinde yaşadığımız 

toplumsal yapının minik bir minyatürünü inceleme imkanına sahip oluruz (4). 

Spor organizasyonları fertlerin tek başlarına gerçekleştiremeyecekleri amaçlar 

doğrultusunda iç ve dış çevre faktörlerinin etkisiyle kurulmakta ve faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Öyleyse spor kulüpleri toplumsal çevreden birtakım girdileri alıp 

işleyerek, enerjiye dönüştüren ve sonuçta yine çevreye veren açık sistemlerdir. 

Toplumsal yaşantıda insanların sportif etkinlik ve hizmet beklentileri, önemli ölçüde, 

“spordaki temel örgütlenme birimleri olan spor kulüplerinde” karşılanmaktadır (5). 

Geçmiş duygusu bizi öylesine çevrelemiştir ki, sanattan edebiyata, dilden 

düşünceye, politikadan ekonomiye, sağlıktan spora, meteorolojiden jeolojiye, 

reklamcılıktan gıda sektörüne kadar insana, doğaya ve evrene ilişkin her şeyi ancak 

geçmiş bağlamında ele aldığımızda kavrayabilir ve anlamlandırabiliriz. Tarihi 

umursamadığını iddia eden insanlar bile attıkları her adımda tarihe dayalı varsayımlar 

geliştirmek zorunda kalırlar (6). 

Bir ulus kendi spor organizasyonunun faaliyetlerini, geçmişini ve tecrübelerini 

doğru olarak bilmelidir. Bu tecrübelerden yararlanarak spor yönetiminin bugününü ve 
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geleceğini daha sağlıklı olarak değerlendirebilecektir. Bu sayede geleceğe yönelik 

yapılan spor organizasyonu planları daha isabetli olacaktır (7). 

Anadolu’daki mahalli kulüplerin, kentin adını taşıyan bir kulüp çatısı altında 

birleşerek profesyonel liglere katılmaları, Anadolu’da “Kent kulüpleri” nin hızla 

artmasını sağlamıştır. Anadolu’daki bu “Kulüpleşme” süreci, Anadolu kalkınması ve 

tanıtımı açısından araçsal bir görev üstlenir. İlde kurulacak futbol kulübü vasıtasıyla 

Türkiye gündeminde kendinden bahsettirebilmek hatta o gündemin oluşturulmasında 

söz sahibi olmak mümkündür. Kent takımları, bu ümidi, bu iddiayı simgeleştirir (8). 

Spor kulüpleri; şehirlerin tanıtılmasında, insanların sosyalleşmelerinde, sporun 

yaygınlaşmasında, toplumsal dayanışma ve bütünleşmenin sağlanmasında önemli 

etkenlerden biridir. Son yıllarda köklü şehir takımlarının alt liglere düşmesi ile birlikte 

şehir takımlarının Süper Lig’deki sayıları gittikçe azalmakta,  alt liglere düşen şehir 

takımları daha da güç kaybederek amatör liglere kadar düşmekte ya da kulüpleri 

kapanmaktadır. Bulundukları şehirlere unutulmaz başarılar, sevinçler, bazen de 

hüzünler yaşatan şehir takımlarının yönetimsel başarıları ya da başarısızlıkları, 

şampiyonlukları, transfer ettikleri önemli sporcular, tesisleri ve tarihsel gelişimlerinin 

bir kaynakta toplanması önem arz etmektedir.     

Malatya şehrinin Süper Lig’de yer alan tek takımı olan Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nün tarihinin yeterince bilinmemesi, bilgilerin eksik oluşu ve şehir takımları 

alanında yapılan bilimsel çalışmaların yetersizliği çalışmanın oluşturulması ihtiyacını 

ortaya çıkarmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü tarihine ana ve birinci elden kaynaklar ile 

doğru ve güvenilir bilgilere ulaşılarak Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel 

gelişimini tam olarak ortaya çıkaran bir çalışma olması planlanmıştır. Çalışma ile şehir 

takımlarının şehre katkılarıyla, ‘Anadolu Kulüpçülüğü’ olgusunun şehir ve taraftarlar 

açısından öneminin belirlenmesiyle ve ulaşılan yeni bilgilerle beraber literatüre katkı 

sağlanması hedeflenmiştir. 

Bu çalışmanın amacı; Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel gelişiminin 

incelenmesidir. Erişilmek istenen sonuçlar: Yeni Malatyaspor Kulübü’nün taraftarlar ve 

Malatya şehri açısından öneminin belirlenmesi, kuruluşundan itibaren gerçekleşen 

olayları geleceğe aktarmak ve kalıcılığı temin etmek, insanların geçmişle şimdi arasında 

bağlantı kurabilmesini sağlamak, bilinmeyen olayları ortaya çıkarmak ve Yeni Malatya 

Spor Kulübü’nün tarihsel gelişimini doğru ve tarafsız bir şekilde aktarabilmektir. 
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2. GENEL BİLGİLER 

2.1. Sporun Tanımı ve Spor Olgusunun Doğuşu 

Spor; amaçlı, belli kurallara ve teknik yöntemlere bağlı olan, yapanlarda olduğu 

kadar izleyenlerde haz duyma ve coşku gibi gereksinimleri doyuran, sporcuları ve 

izleyenleri bütünleştiren bir etkinlikler kümesidir (9). Spor çok sayıda insanı aynı anda 

bir araya getirebilen büyük bir güce sahip olmuştur. Bu özelliği ile sosyal yaşam 

üzerinde büyük bir etki oluşturup popüler bir kavram halini almıştır (10). 

Spor, bireysel veya grup olarak yapılan, kendi içerisinde günden güne değişen ve 

gelişen kurallara sahip, yarışma ruhunu içeren, insanın bedenen, ruhen ve sosyal yönden 

gelişmesine katkı sağlayarak toplumların gelişmesinde etkin rol oynayan bir olgudur 

(11). 

Spor, toplum yaşamına çok değişik yollardan girerek bireyleri doğrudan ya da 

dolaylı olarak kendisine bağımlı kılmış ve her zaman toplumun ilgisini canlı tutmayı 

başarmış sosyal bir olgudur. Bu olgu toplum yaşamında belirli görevler üstlenmektedir. 

Toplumun vazgeçilmez zevklerini, ihtiyaçlarını karşılayarak kendisine bağlayan bu 

olgu, günümüz dünyasında büyük bir toplumlar arası bağ oluşturduğunu kabul ettirerek 

toplumları çok yakından ilgilendiren, topluma ait belli davranışlar düşünceler, inançlar 

ve simgeler geliştirmiştir (12). 

Spor olaylarının insanların doğaya uyma ve onunla baş etme zorunluluklarından 

ortaya çıktığı ortak bir kanıdır. Sporun, ilk insanların avlanma, av olmama, kaçma-

kovalama gibi hayatlarını sürdürebilmek için doğayla verdiği mücadelelerde sergilediği 

hareket ve kullandığı aletlere kadar dayandığı genel kabul gören bir düşüncedir (13). 

Sporun tarihsel gelişimine bakıldığında, ilk çağlardan günümüze kadar sürekli 

olarak değiştiğini ve gelişme gösterdiğini söylemek gerekir. Sporun tarihsel gelişim 

evrelerinde mücadele, korunma ve beslenme ögelerinin ağır bastığı görülmektedir. Orta 

Asya’da, Türkler ve Çinliler, Mısır, Roma ve Yunanlıların kendilerini vahşi 

hayvanlardan korumak ve onları avlamak amacıyla beden hareketleri yaptıkları tespit 

edilmiştir. Yine aynı dönemlerde ortak dini şenlik ve kutlamalarda çeşitli bedensel 

gösterilerin, yarışmaların yapıldığı anlaşılmaktadır. Avlanmak amacıyla yapılan 

okçuluk ve ata binme ise Orta Asya Türklerinde en önemli beden eğitimi faaliyetleri 

olmuştur (14). 
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2.2. Spor Kulübü Kavramı ve Türkiye’de Spor Kulübü 

Spor kulüpleri belirli kurallara göre kurulan (yasalar, tüzükler, yönetmelikler, 

sözleşmeler vb.), üyelerinin her birinin yetki ve sorumlulukları belli olan (başkan, 

yönetim kurulu üyesi, denetçi, üye) gerek amatör gerekse profesyonel spor branşları ile 

topluma hizmet veren, her yaş grubunun spor yapabileceği tesis araç gereçlere sahip 

olan, diğer bir yönü ile de yüksek performans sporcuların yetiştirilmesini hedefleyen 

özel hukuk kuruluşlarıdır (15). 

Türkiye’deki spor kulüpleri, 5253 sayılı Dernekler Kanunu’nun “Gençlik ve 

Spor Kulüpleri” başlıklı 14. maddesinde düzenlenmiş olup söz konusu derneklerden 

başvurmaları halinde; spor faaliyetine yönelik olanların spor kulübü olarak faaliyetlerini 

yapabilecekleri ifade edilmiştir (16). 

Toplumda ailenin önemi ne ise sportif alanda da kulüpler aynı önemi taşır. Spor 

ahlakına, disiplinine ilişkin verilecek, kazandırılacak her türlü eğitim ve öğretimin, 

bilgilendirmenin ilk başladığı yer spor kulüpleridir. Spor kulüplerinin teknik, mali yahut 

idari donanımının gücü ve yeterliliği sporcusuna, dolayısıyla da ilgili spor 

federasyonuna ve spor camiasına yansıyacaktır (17). 

Türk hukuk sisteminde spora verilen önem yasa koyucu tarafından Anayasanın 

59. maddesindeki düzenleme ile açık ve net olarak düzenlenmiştir. Buna göre “Devlet, 

her yaştaki Türk vatandaşlarının beden ve ruh sağlığını geliştirecek tedbirleri alır, 

sporun kitlelere yayılmasını teşvik eder. Devlet başarılı sporcuyu korur.” Bu ifadeden 

toplumu oluşturan bireylerin beden ve ruh sağlığı için sporun gerekli olduğu, sporun 

geliştirilmesi, sporcuların korunması yükümlülüğünün de devlette olduğu 

anlaşılmaktadır. Devletin bu görevini yerine getirmesinde spor kulüpleri önemli bir rol 

oynamaktadır. Çünkü spor faaliyetleri bu kulüpler vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir 

(18). 

Türkiye’de spor kulüpleri kuruluş amacı; ulusal ve uluslararası sportif 

faaliyetlerde bulunmak, sporcu yetiştirmek, sporu sosyal ve kültürel hayata dahil edecek 

faaliyetlerde bulunmaktır. Ülkemizde futbol, sportif faaliyetler arasında en popüler ve 

en sevilen spor dalıdır. Milyonlarca insanın futbola olan bu düşkünlüğü, Türkiye’deki 

diğer spor dallarına kıyasla futbolun üstünlüğünü göstermektedir. Ülkemizde futbola 

olan bu ilgi ve düşkünlük her geçen gün artmaktadır (19). 
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Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 31.12.2018 tarihi 

itibariyle Türkiye geneli sisteminde kayıtlı 13.399 spor kulübü olduğu görülmektedir. 

En fazla spor kulübünün 1.790 sayısı ile İstanbul, en az spor kulübünün 17 sayısı ile 

Tunceli de olduğu görülmektedir (20). 

2.3. Türkiye’de Spor Teşkilatlanması ve Spor Kulüpleri 

Cumhuriyet’in ilanından tek parti döneminin bitimine kadar Türk Spor 

Teşkilatlanmasını üç ana bölümde ele alabiliriz. Bunları; Türkiye İdman Cemiyetleri 

İttifakı, Türk Spor Kurumu ve federal spor yönetiminin devletin himayesine geçmesi 

olarak inceleyebiliriz (21). Cumhuriyet sporunu, Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı, 

Türk Spor Kurumu ve sporun devlete mal edilmesiyle üç devreye ayırmak çok yerinde 

bir tasnif olur (22).  

Türkiye’de spor teşkilatlanması Cumhuriyet Öncesi dönem, Türkiye İdman 

Cemiyetleri İttifakı, Türk Spor Kurumu, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı şeklinde sınıflandırılabilir. 

 

Şekil 2.1: Türkiye’de Spor Teşkilatı Sınıflandırılması 

 

Cumhuriyet Öncesi Dönem

Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı (TİCİ)

Türk Spor Kurumu (TSK)

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü (BTGM)

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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2.3.1. Cumhuriyet Öncesi Türk Sporu (1923 Öncesi) 

Türkler, tarih boyunca spora çok yakın olmuştur. Orta Asya’dan dünyanın birçok 

yerine göç eden bir ırkın spordan uzak olacağı düşünülemez. Hareketli göçebe 

yaşamında at binip kılıç kuşanan, cirit atan, güreş tutan Türkler, yerleşik hayata geçince 

de spordan kopmamışlar hatta spora daha çok zaman ayırmışlardır (23). 

Bedensel faaliyetler, genel anlamda Türkler için savaşa hazırlık çalışması olarak 

düşünülmüş ve bu bağlamda daha ziyade savaşlarda daha faydalı olunacak spor 

dallarına yönelinmiştir. Bu bağlamda Türkler arasında en fazla ilgi gören spor dalları 

okçuluk, binicilik ve tarihsel bir süreç içerisinde ‘ata sporumuz’ olarak nitelendirilen 

güreş olmuştur (24). 

 

Şekil 2.2: Ok Atan Süvari Minyatürü (25) 

Zamanın akışı ile birlikte meydana çıkan belirli yaşanmışlıkların, bir toplumun 

ya da milletin hayat tarzını simgelediği söylenebilir. Söz konusu simgeleşmenin ise bir 

ulusun kültür değerlerini meydana çıkardığı ifade edilebilir. Dahası bu kültür 

değerlerinin ulusal bir ayrışmaya yol açarak milli kimlik kazanılmasında önemli rol 

oynadığı belirtilebilir. Öyle ki Türk halkının dünyada var oluşundan beri, çeşitli 

sporlarla (güreş, atlı sporlar, okçuluk vb.) gönül bağı olduğunun, bu oluşumların 

neticesinde, Türk halk kültüründe sporlar-oyunların önemli yer tescil ettiği söylenebilir. 

Özellikle geleneksel olarak adlandırabileceğimiz oyunlar ya da sporların Türk 

milletinin, şenlik, düğün ya da açılış gibi özel günlerinde dahi oynandığı ya da organize 

edildiği ifade edilebilir (26). 
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Osmanlı Devleti yüzlerce yıl cihan hâkimiyetini sürdürmüş, gelenek, görenek, 

örf ve adetlerini tüm coğrafyalara taşımıştır. Özünden ayrılmadan çağın 

gerektirdiklerini de uygulayan Osmanlı, varlığını da bu temel esaslara dayandırmıştır. 

Kültürel yapılanması tüm dünyaya örnek olmuş, teşkilatlanma yeteneği ile sağlam 

devlet yapısını her daim güçlü kılmıştır. Kendi içerisinde de teşkilatlanma yeteneğini 

her alanda son derece etkili bir şekilde kullanmıştır. Bu alanlardan birisi de spor 

olmuştur. Binicilik güreş gibi sporlarda başta rol oynayan Osmanlı okçulukta da hem 

savaş meydanlarında hem de ok meydanlarında başarılı olmuştur (27). 

2.3.2. Gönüllü Spor Birlikleri Dönemi ve TİCİ (1903-1936) 

 

Şekil 1.3: Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı Logosu (28) 

1903 yılı öncesinde kurulan kulüpler arasında maçlar gerçekleştirilmekteydi. 

Ancak takım ve seyirci sayısının azlığı, teknik kuralların yeterince bilinmemesi birçok 

sıkıntıyı da beraberinde getirmekteydi. Bu sıkıntıların çözümü için İstanbul Futbol 

Birliği kuruldu. 1903-1922 tarihleri arasında benzer teşkilatlar kurulsa da sorun çözüme 

kavuşamamıştır. İlk kulüpçülük ve demokratik örgüt yapısı bu dönemde görülmektedir 

(29). 

TİCİ 3 Ağustos 1909 tarihli Cemiyet Kanunu çerçevesinde aynı yasaya bağlı 

spor kulüplerinin bir araya gelmesi ile 22 Mayıs 1922 tarihinde kurulmuştur. Kuruluş 

kongresi 16 Şubat 1923, ilk genel kongresi 5–12 Eylül 1924 ve son kongresini de 13–18 

Şubat 1936 tarihinde yapmıştır. TİCİ’nin kuruluş amacı “Gençler cazip bir spor sahası 

temin ederek, onları içkiden, kumardan ve diğer kötülüklerden uzaklaştırılmasını 

sağlamak, böylece sağlık ve genel, ahlakı, ıslah etmek; bütün milleti küçük yaştan 

itibaren teşkilatçılığa ve müşterek faaliyetlere alıştırmak, fikir alışverişi ve idari 
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kabiliyetlerini geliştirmek, sağlam ve becerikli insanlar yetiştirip silahşorluğu, biniciliği 

ve denizciliği tertip ve teşvik ederek askeri teşkilata ait vazifeleri kolaylaştırmak; idman 

müsabakaları ve seyahatlerle gençlerin memleketlerini tanımak, sevmek ve hakiki 

ihtiyaçlarını anlamak imkân ve fırsatını vermek, beynelmilel müsabakalarda milli 

hislerin tahrik ve takviyesi; Türklük için harici propaganda vasıtası temin etmek; beden 

eğitimi ve spor faaliyetlerinin sporcular tarafından bir menfaat ve para kazanma vasıtası 

olarak kullanılmasına karşı mücadele etmek ve böylece sağlık ve kuvvetli bir gaye 

değil, zekâ ve ilmin gelişmesi için bir vasıta olarak kullanılması suretiyle milli 

yücelmemize yardımcı olacağı kanaati vermek” olduğu belirtilmiştir (30). 

TİCİ (Türkiye İdman Cemiyetleri İttifakı) ile başlayan sporda yönetsel 

örgütlenmenin bağımsız sesi, federasyonlara kendi kararlarını verme ve mal varlıklarını 

oluşturma hakkını tanımış, ancak dönemin siyasi ve ekonomik şartları bu bağımsız 

yapının yerini bir devlet otoritesine bırakması ile sonuçlanmıştır (31). TİCİ döneminin 

sona ermesinde hiç şüphesiz pek çok sebep rol oynamıştır. Ama en çok kulüpler arası 

sürtüşme ve çekişmelerin etkili olduğunu söyleyebiliriz (32). 

2.3.3. Türk Spor Kurumu Dönemi ve Spor Kulüpleri (1936-1938) 

Özerk yapıdan uzaklaşıldığı ve merkeziyetçiliğin ön plana çıktığı, politikanın ve 

politikacı sıfatlarıyla politikacıların Türk sporunda söz sahibi oldukları bu dönem, 18 

Şubat 1936 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)’nin iletişim kurduğu, Nazi 

Almanya’sının olimpiyat komitesi başkanı Carl Diem’in desteği ile CHP’nin 

yönetiminde olan Türk Spor Kurumu kurulmuştur (33). 

Türk sporunu 14 yıl süreyle yöneten TİCİ Genel Kongresinde kendini fesih 

ederek yerini CHP’ye bağlı Türk Spor Kurumu (TSK)’na bırakmıştır. Bu sırada spor 

yönetimi, futbol takımlarının kendine özgü yönetim şeklinden tamamen devletçi bir 

niteliğe dönüşmüştür.  Tamamen devletçi bir yapıya sahip olan TSK’nın bütçesi ve 

atama işlemleri CHP tarafından yapılmaktaydı. Bir başka değişle spordaki devletçi 

anlayışın da başlangıcıydı (34). 

Türk Spor Kurumu döneminde her il ayrı bir spor bölgesi olarak saptandı ve 

bölge spor heyetine o bölgedeki bütün spor işlerini TSK prensipleri doğrultusunda 

koordine etme görevi verildi. Resmi spor tarihçiliğimizde TSK dönemi her zaman TİCİ 

dönemine göre daha başarılı bir dönem olarak yorumlanmıştır. Gerçekten TSK 



9 
 

döneminde spor sistemi Kemalist fiziki prensipler doğrultusunda daha geniş ölçekte 

işlemeye başlamıştır. TSK döneminde spor programlarının, organizasyonların ve spor 

tesislerinin sayısında gerçek bir artış görülmüştür. Ülkenin ilk gerçek stadyumunun 

inşaatı başlamış ve Ankara 19 Mayıs Stadyumu 1936 yılı sonunda açılmıştır (35). 

2.3.4. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Dönemi (1938) 

Türk Spor Kurumu, Cumhuriyet Halk Partisi’nin bir yan kuruluşu haline 

getirilmişti. Daha sonra spordaki kavgalar sebebiyle partinin yara almasını istemeyen 

parti yöneticileri TSK yerine, devletçi bir yönetim şeklini gündeme getirdi ve sonuçta 

3530 sayılı yasa ile 29 Haziran 1938’de Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü (BTGM) 

kuruldu. Genel Müdürlük sonuçta bir kamu kuruluşu idi (36).  

1938 yılında kurulan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1942‐1960 yılları 

arasında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olmuş  ve bu tarihler dışında Başbakanlığa 

bağlı olarak faaliyet göstermiştir. Yurttaşın fizik ve moral kabiliyetlerinin ulusal 

amaçlara göre geliştirilmesini sağlayıcı spor faaliyetlerini yürütmekle yükümlü olan 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1938‐1948 yılları arasında sporu bir eğitim unsuru 

olarak yürütmüş,  gençliği ve halkı spor yapmaya özendirecek faaliyetlerde 

bulunmuştur. Bu dönemden sonra toplumun genel spor bilgisi gelişerek spora ilgi 

artarken Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü halk sporu faaliyetlerinden seyir sporunu 

düzenleyen bir kuruluş  durumuna geçmiştir. Bu durumun sonucu olarak da futbolda 

profesyonellik kabul edilirken amatör spor dallarının korunması için gerekli tedbirlerin 

alınamamasıyla sonuçlanmıştır (37). 

2.3.5. Gençlik ve Spor Bakanlığı Dönemi (1969) 

 

Şekil 2.4: Gençlik ve Spor Bakanlığı Logosu (38) 
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Spor işlerinin ilk kez bakanlık düzeyinde ele alınması 1969’da kurulan 2. 

Demirel Hükümeti’nde (3 Kasım 1969) Gençlik ve Spor Bakanlığının kurulmasıyla 

gerçekleşti. 6 Şubat 1970 tarih, 3/707 sayılı Cumhurbaşkanlığı tezkeresiyle adı geçen 

Bakanlık kapsamına alındı. Böylece Türk sporunda yeni bir sayfa açıldı. İsmet Sezgin 

de Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Gençlik ve Spor Bakanı oldu. 7 Kasım 1982 tarihli yeni 

Anayasa’da ise ilk spora yer verildi. Böylece ülkemizde ilk kez spor ve sporcu 

Anayasa’nın teminatı altına alındı. Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünce yönetilen 

Türk sporu 14.12.1983 tarihinde de 179 sayılı kanun hükmünde kararnameyle Milli 

Eğitim ve Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde yer aldı. 1986 yılında 3289 sayılı 

yasayla BTGM olan adı, Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğü olarak değiştirildi. 

1989 yılında Başbakanlık Devlet Bakanlığına bağlanması nedeniyle adı “Spor Genel 

Müdürlüğü” oldu (39). 

GSGM’nin görevleri 3289 sayılı Kanunun 2. maddesinde sayılmıştır. Bu 

görevlere bakıldığında GSGM’nin, sportif faaliyetlerin yapımında ve gelişiminde teşvik 

edici, düzenleyici ve denetleyici bir otorite konumunda olduğu ortaya çıkmaktadır. 

GSGM bu niteliği itibariyle, kanunen getirilmiş istisnalar -futbol ve at yarışları- dışında 

tüm spor branşları konusunda genel yetkili kurumdur (40). 

2.4. Futbolun Doğuşu ve Türkiye’de Futbol 

Futbolun tarihsel süresi içerisinde Orta Asya’da “Tepük” adı ile oynanan bir 

oyundan bahsedilmektedir. Tepmek eyleminin oyuna verilen adı olarak karşımıza çıkan 

tepük kavramı daha sonra yabancı kökenli ayaktopu manasına gelen futbol kavramı ile 

karşılık bulmuştur (41). 

Bugün hayatımızda büyük bir yer kaplayan futbolun ilk olarak nerede ve ne 

zaman oynandığı kesin olarak bilinmemekle birlikte top oyunlarının Çinliler, Romalılar, 

Mısırlılar, Yunanlılar ve Mayalar’dan Sümerler’e kadar uzandığı görülmektedir. Eski 

Türklerin de futbol oyununa benzer top oyunları oynadığı bilinmektedir. Futbolun ilk 

nerede ortaya çıktığı konusunda ihtilaflı tartışmaların varlığına karşın ayakla oynanan 

top oyununun İngiltere’de “Futbol” haline dönüştüğü ve oradan dünyanın dört bir 

yanına yayıldığı kabul gören bir gerçekliktir (42).     

1857 yılında dünyanın ilk futbol kulübü olan Sheffield’in ortaya çıkması ve 1862 

yılında Uppingham Koleji öğretmenlerinden John Charles Thring’in yazdığı oyunun ilk 

kurallarıyla organize olmaya başlayan önlenemez futbol hareketi, 1863 yılında İngiliz 



11 
 

Futbol Birliği’nin (Football Association, FA) kurulmasıyla resmiyet kazanan bir spor 

dalı hüviyetine bürünerek İngiltere’den başta kolonileri olmak üzere tüm dünyaya hızla 

yayılmış ve toplumların sosyal hayatlarında giderek daha fazla yer alan önemli bir 

aktivite hâline gelmiştir (43). 

 

Şekil 2.5: İlk Futbol Takımı Sheffield (44) 

Futbol, dünyaya hızlı bir biçimde yayılmış ve hemen her coğrafyada 

benimsenmiştir. Futbolun yayıldığı coğrafyalarda tüm sınıflar tarafından sevilmesi, 

futbolun yer aldığı toplumun kültürünü yansıtmasını sağlamaktadır. Futbola yüklenen 

anlam Güney Amerika’da, Afrika’da veya Avustralya’da farklı farklıdır. Bu nedenle 

futbol, özellikle modern kültürün incelenmesinde önemli bir veri sunmaktadır. Öte 

yandan futbolun gelişimi ekonomi ve siyaset ile içiçedir. Örneğin futbol, 19. yüzyılda 

Sanayi Devrimi sonucunda modernleşmiş, iki dünya savaşı arasında siyasileşmiş ve 

1980 sonrası neoliberal politikalarla büyük ölçüde ticarileşmiştir (45). 

Sanayi Devrimi’nin futbolun kurumsallaşmasında bir milat olduğu, İngiltere’nin 

ve özellikle işçi sınıfının futbolun beşiği, İngiliz sermayesi ve İngiliz işçilerinin 

futbolun dünyaya yayılmasında önemli bir etken olduğu, değişik ülkelerdeki ilk futbol 

kulüplerinin işçi ve/veya işçi bölgelerinin takımları olduğu söylenebilir (46). 

Ülkemizde futbolun ilk olarak 19. yüzyılın son çeyreğinde oynanmaya başladığı 

bilinmektedir. Osmanlı döneminde Selanik’te yakılan ilk ateş, zamanla Bornova 

çayırlarına kadar yayılmıştır. İlk futbol kulübü ise yine İzmir’de İngilizler tarafından 

kurulmuştur. Daha sonra ise İstanbul’a bulaşan bu güzel salgın, Kadıköy ve Moda 
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çayırlarını etkisine almasıyla beraber neredeyse tüm kentin ilgisini çekmeyi başarmıştır. 

1897 yılında İzmir’den gelen karmanın İstanbul karmasıyla karşılaşması, Türk 

topraklarındaki ilk futbol maçı olarak tarihe not düşülmüştür. İlk Türk futbol takımı ise 

Fuad Hüsnü Bey ile Reşat Danyal Bey tarafından devrin hafiyelerinden kaçabilmek 

adına İngilizce isimle kurulan ‘Black Stocking’ olmuştur. Bu takımın Rumlarla Papazın 

çayırında 1901’de oynadığı maç ise bir Türk takımının ilk futbol maçı olarak kayıtlara 

geçmiştir (47). 

Türkiye’de ilk futbol kulübü 1899 yılında çoğu Galatasaraylı gençlerden olmak 

üzere Black Stocking Football Club (Siyah Çoraplılar) adı altında kurulmuş, fazla bir 

varlık gösteremeden dağılmıştır. 1900 yılında İzmir’de, Rumlar Panaonios (Panaonyos) 

ve Apollon Kulübü’nü, Ermeniler de Dork Kulübü’nü kurmuşlardır. Daha sonraki 

yıllarda, 1901’de Kadıköy Futbol Kulübü, 1903’te Beşiktaş Jimnastik Kulübü ve Moda 

Futbol Kulübü, 1904’de Rumlar tarafından Elpis Kulübü, 1905’te Galatasaray Kulübü 

kurulmuş ve 1906-1907 sezonunda futbol lig maçlarına katılan ilk Türk takımı 

olmuştur. 1907’de Fenerbahçe Spor Kulübü kurulmuştur. İlk Türk kulüpleri Beşiktaş, 

Galatasaray ve Fenerbahçe’dir. Bundan sonra Altınordu, Süleymaniye, Vefa, Nişantaşı, 

Türk Gücü Anadolu kulüpleri tescillerini yaptırmışlardır (48). 

Türkiye Ligi, 1959’da, “Milli Lig” adı ile kurulmuştur. 36 Milli Lig’in Türkiye 

Ligi’ne dönüştürülmesi çalışmaları içerisinde, hemen hemen tüm illerin futbol takımları 

profesyonel kulüpler kurarak Türkiye Ligi’ne katılmak için başvurmuşlardır. Bu büyük 

ilgi sonucunda, 1963- 1964 sezonunda Türkiye İkinci Ligi ve 1967-1968 sezonunda 

Türkiye Üçüncü Ligi kurulmuştur. 1987-1988 futbol sezonunda yeni bir sistem 

getirilerek, İngiltere’de olduğu gibi, Türkiye futbol liglerinde de galibiyet alan takımlara 

üç, berabere kalan takımlara bir puan verilmeye başlanmıştır (49). 

2.5. Dünya’da ve Türkiye’de Futbol Yönetimi 

Futbolun tüm dünyada hızla yayılması bazı sorunların ortaya çıkmasına neden 

olmuştur. Bu sorunların en önemlisi de profesyonelleşmedir. Uluslararası alanda 

denetimi sağlamak ve kontrolü ele almak için önce FIFA (Uluslararası Futbol 

Federasyonları Birliği) daha sonra da UEFA (Avrupa Futbol Federasyonları Birliği) 

kurulmuştur (50). 
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Dünya geneline bakıldığında sporu yöneten uluslararası spor federasyonlarının 

kendi branşlarında genelde tekel niteliğinde bir yapılanmaya gitmek suretiyle yerel 

federasyonları, kulüpleri ve sporcuları kontrol altında tuttukları görülmektedir (51). 

Profesyonel futbolunda özerkliği için gösterilen çabaların da kökü, profesyonel 

futbolun ülkemize girdiği 1951 yılına değin iniyor. Ayrıca 1985 yılında A. Ata 

Aksu’nun Türkiye Futbol Federasyonu Yasa önerisi ile 1960’lı ve 70’li yıllardaki 

girişimleri de unutmamak gerekiyor (52). 

2.5.1. Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği (FIFA) 

Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği (FIFA), İsviçre yasaları ile yönetilen, 

1904’te kurulmuş, merkezi Zürih’te bulunan ve 208 ülke futbol federasyonunun üye 

olduğu bir birliktir. Amacı, futbolun sürekli olarak geliştirilmesidir. FIFA, 35 ülkeden 

310 kadar çalışana sahiptir ve Genel Kurul (yasama organı), Yürütme Kurulu (yürütme 

organı), Genel Sekreterlik (idari organ) ve komitelerden (Yürütme Kurulu’na yardımcı 

olan) oluşmaktadır (53). 

 

Şekil 2.6: Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği Organları 

 

FIFA

Genel 
Sekreterlik 

(İdari 
Organ)

Komiteler 
(Yürütme 
Kurulu'na 
Yardımcı)

Yürütme 
Kurulu 

(Yürütme 
Organı) 

Genel Kurul 
(Yasama 
Organı)
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FIFA, uluslararası müsabakalarda organizasyonun sağlanması için tam yetkili 

olarak dünya futbolunu yönlendiren, kurallarını değiştirebilen ve uygulanmasına karar 

veren, anlaşmazlıklar karşısında başvurulan ve karar verme yetkisi olan tek kuruluş 

olarak görev yapmaktadır. FIFA kurulduğunda ilk olarak başkan Fransız Robert Guren 

ve Hollandalı Hirschmann olmuştur (54). 

Kuruluş amaçları arasında, uluslararası ve üye ülkelerde ulusal ölçekte futbol 

turnuvaları düzenlemek ve denetlemek, sporcu-hakem-yönetici gibi görevlerde bulunan 

kişilerin görev tanımlarını ve yetki sınırlılıklarını belirlemek, futbol müsabakalarının 

yapıldığı mekânların biçimlenişine dair kural ve tavsiyeleri uygulamak yer alır (55). 

2.5.2. Avrupa Futbol Federasyonları Birliği (UEFA) 

 

Şekil 2.7: Avrupa Futbol Federasyonları Birliği Logosu (56) 

FIFA üyesi olarak faaliyetlerini sürdüren bazı Avrupa ülkelerinin Futbol 

Federasyonlarında görev yapan kişilerden bir kısmı, 1950’li yıllarda, Avrupa Futbol 

Birliğini kurmayı düşünmüşlerdir. UEFA’nın kuruluşu ile ilgili olarak ilk toplantı 

Zürich’te, aynı yıl ikincisi Helsinki’de, üçüncüsü 1953 yılında Paris’te yapılmıştır. Bu 

toplantılar sonunda, Güney Amerika ülkelerinin konfederasyon halinde birleşmeleri 

örnek alınarak en kısa zamanda UEFA’nın resmen kurulması için diğer Avrupa ülkeleri 

ile temasa geçmişlerdir. Merkezi İsviçre’nin Bern şehrinde olan UEFA’nın ilk kongresi 

2 Mart 1955 tarihinde 29 üye ülkenin katılımıyla Viyana’da yapılmıştır. Yönetim kurulu 

Danimarkalı Ebbe Schwartz başkanlığında belirlenmiştir (57). 
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1952 yılında Avrupa’da “Avrupa Futbol Birliği (UEFA)’’ nin kurulması futbolun 

daha da profesyonel bir yönetim yapısına kavuşturulmasına neden olmuştur (58). 

UEFA’nın amacı; Avrupa’da futbol sporu ile ilgili tüm konularla ilgilenmek, birlik 

üyesi ülkeler arasındaki spor ilişkilerini geliştirmek, dostluk bağlarını güçlendirmek, 

politik ve dini farklılıkları futbol ile ortadan kaldırmak olarak görülmektedir (59).  

Futbol, endüstrileşmesini 1992-1993 yılları arasında yapmış o zamana kadar da 

dünya, oluşan siyasi, sosyal olaylardan etkilenerek dalgalanmalar yaşamıştır. Ancak bu 

dönemden sonra özellikle Şampiyonlar Ligi uygulamasının başlamasıyla futbol daha 

farklı bir boyut kazanmıştır (60). 

2.5.3. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 

 

Şekil 2.8: Türkiye Futbol Federasyonu Logosu (61) 

31 Temmuz 1922 günü ‘Futbol Encümeni’ adıyla kurulan ve 23 Nisan 1923 

günü yapılan Cumhuriyet döneminin ilk toplantısında “Futbol Heyet-i Müttehidesi” 

adını alan Türkiye Futbol Federasyonu, dünya futbolunun resmi örgütü olan 

Uluslararası Futbol Birliği “FIFA”ya üyelik için başvurmuş ve bu başvurusu FIFA’nın 

21 Mayıs 1923 günü İsviçre’nin Cenevre kentinde yapılan genel kurul toplantısında 

kabul edilmiş ve Türkiye Futbol Federasyonu, uluslararası örgüt FIFA’nın 26. üyesi 

olmuştur (62). 

Futbola olan ilginin sürekli artması ve bununla birlikte yarattığı maddi değerin 

sürekli büyümesi, futbolun bağımsız bir yapıya kavuşturulmasını zorunlu hale 

getirmiştir. Bunun neticesinde, 3813 sayılı Kanunla Türkiye Futbol Federasyonu, 1992 

tarihinde özerk bir yapıya kavuşturulmuştur. İlgili kanunun birinci maddesiyle, futbol 
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müsabakalarını ulusal ve uluslararası kurallara göre yürütmek, teşkilatlandırmak ve 

ülkemizi futbol alanında yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda temsil etmek üzere tüzel 

kişiliğe sahip, özerk yapıdaki Türkiye Futbol Federasyonu kurulmuştur (63). 

TFF, merkez, yurt içi ve yurt dışı teşkilatından meydana gelir. TFF’nin merkezi 

Ankara’dadır. Türkiye’deki her türlü futbol teşkilatı TFF’ye bağlıdır ve bunların hak ve 

görevleri TFF Statüsü ve diğer talimatlarda tanımlanır. TFF, FIFA ve UEFA üyesidir. 

TFF merkez teşkilatı: Genel Kurul, Başkan, Yönetim Kurulu, İcra Kurulu,  Hukuk 

kurulları,  Denetleme Kurulu ve Genel Sekreter’den oluşur (64).  

Kuruluşu, görev ve yetkileri dikkate alındığında Futbol Federasyonu bir kamu 

tüzel kişisidir. Türkiye Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu organik olarak idari teşkilat 

içerisinde yer almakla birlikte yaptığı iş yargısaldır (65). 
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3. MATERYAL VE METOT 

3.1. Araştırmanın Yöntemi 

Çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden durum çalışması yöntemi 

kullanılmıştır.  

3.2. Araştırma Grubu 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel süreci hakkında başkan, yönetici, 

futbolcu ve antrenörler olmak üzere toplamda 28 kişiyle görüşülerek bilgi alınmıştır. 

Örnekleme türü olarak nitel örnekleme türlerinden kartopu örneklemesi kullanılmıştır. 

3.3. Veri Toplama Araçları 

Çalışmada kitaplar, makaleler, bildiriler, yapılan tez çalışmaları, belgeler, 

internet resmi kurum sayfaları, internet haber sayfaları ve yerel gazeteler incelenerek 

veri toplama aracı olarak döküman analizi kullanılmıştır. Aynı zamanda tarihsel süreç 

içerisinde yer alan kişilerle röportaj yapılarak bir diğer veri toplama aracı olan yarı 

yapılandırılmış görüşme formu kullanılmıştır.  

3.4. Veri Analizi Teknikleri   

Çalışmada nitel araştırma analiz tekniklerinden döküman analizi tekniği 

kullanılmıştır. 

3.5. Etik Kaygılar 

Tez konusunun belirlenmesi aşamasında T.C. İnönü Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü’nden 11.09.2019 oturum tarihli ve 2019/43-12-09 toplantı sayılı Yönetim 

Kurulu kararı ile çalışma izni alınmıştır. Etik kaygıların giderilmesi için ise T.C. İnönü 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu’ndan 27.02.2020 oturum tarihli 

ve 2020/5-9 karar sayılı Etik Kurulu kararı ile çalışma izni alınmıştır. 
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4. BULGULAR 

4.1. Malatya Belediye Spor Kulübü’nden Önce Malatya’da Futbol 

1. Dünya savaşındaki müttefiğimiz Almanların Malatya’da futbol oynaması 

Malatya şehrinin futbolla tanışmasına sebep olmuştur. Sonraki dönemlerde 63. Alay 

subayları içerisindeki futbolcular şehirde futbolun yayılmasında ve gelişmesinde önemli 

rol oynamıştır. İlk Spor kulübü olarak Malatya Gençlerbirliği 1923 yılında kurulmuş, 

ancak kısa bir süre sonra maddi sorunlar nedeniyle kapanmıştır (66). 

29 Haziran 1938 yılında Beden Terbiyesi ve Umum Müdürlüğünün kurulması, 

yurt çapında sporda teşkilatlanmayı ve yeni spor kulüplerinin kuruluşunu 

yaygınlaştırmıştır. Buna paralel olarak ilimizde de Tekel, Sümer ve Şeker gibi 

müesseseler spora çok önem vermiş ve bu çerçevede yüzme, bisiklet, atletizm, voleybol, 

futbol, boks, güreş ve tenis gibi birçok sporun başlamasına ve gelişmesine katkıda 

bulunmuştur (67). 

1945 yılına gelindiğinde 11.04.1945 tarihiyle Demirspor ve 05.05.1945 tarihli 

Malatya Gençlik Kulüpleri kurularak Malatya’nın tescilli ilk amatör takımları olmuştur. 

Daha sonraki yıllarda Akınspor, Adafı Gençlik, Hürriyet Gençlik, Coşkunspor, 

Yeşilyurtspor, Malatya İdman Yurdu, Darendespor, İsmetpaşaspor, Ataköyspor gibi 

Malatya amatör futboluna uzun yıllar hizmet eden spor kulüpleri kurulmuştur (68). 

Anadolu’da 60’lara gelene dek futbol amatör düzeyde oynanan, adı kent ile 

özdeşleşmiş kulüplerden ziyade bir şehir içerisindeki birden fazla amatör ve küçük 

ölçekli kulübün bir araya geldiği bir spor dalı kimliğindeydi (69). 1960’lardan sonra 

şehir adlarını taşıyan profesyonel futbol kulüpleri kurulmaya başlamıştır. 

Kulüpler maçlarını Şeker ve Sümer Stadları’ndaki toprak sahada yapmaktaydı. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü tarafından şehir stadına ait proje hazırlanmıştır. 1953 

yılında Şehir Stadyumu inşaatına başlanmıştır. 19 Mayıs 1955 yılında küçük bir 

tribünün bulunduğu toprak saha hizmete sunulmuştur. 1958 yılında kapalı tribün 

yapılmış, 1964 yılında kapalı tribün yıkılarak yerine betonarme ve daha büyük bir 

kapalı tribün yapılmıştır. 17 Şubat 1974 tarihinde Antalyaspor-Malatyaspor maçı öncesi 

yapılan törenle stad eski Cumhurbaşkanı ve Başbakan İsmet İnönü’nün anısına İnönü 

Stadyumu ismini almıştır. 1976 yılında çimlendirme yapılmış ve açık tribünler kapalı 

tribüne uzatılarak birleştirilmiştir (66). 
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Şekil 4.1: 1965 Yılı Malatya Şehir Stadı (66) 

16 Mayıs 1966 tarihinde Akın Spor, Adafı Gençlik, Hürriyet Gençlik ve Coşkun 

Spor Kulüpleri birleşerek Malatya Spor Kulübü kurulmuştur. Kulübün renkleri sarı-

kırmızı olarak belirlenmiştir. Kurucu Başkan Avni Gebeş’tir. Yapılan ilk genel kurulda 

kulüp başkanlığına o dönemin Belediye Başkanı Turgut Temelli seçilmiştir (70). 

Uzun yıllar 2. Lig ve 3. Lig’de mücadele eden Malatya Spor Kulübü 1983-1984 

sezonunda 2. Lig’de namağlup şampiyon olarak 1. Lig’e yükselmiştir. Sonraki yıllarda 

Malatya Spor Kulübü dört büyükler denilen Fenerbahçe Spor Kulübü, Galatasaray Spor 

Kulübü, Beşiktaş Jimnastik Kulübü ve Trabzon Spor Kulübü’nü aynı sezonda yenen ilk 

takım olma başarısını göstermiştir. Avrupa ve Balkan Kupalarına katılmak gibi önemli 

başarılara imza atmıştır (71). 

 

Şekil 4.2: 1983-1984 Sezonu Malatya Spor Kulübü’nün 2. Lig’de Namağlup Şampiyon 

Olan Kadrosu (70) 
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1982 yılında Malatya Spor Kulübü Başkanı Nurettin Soykan, ilerleyen yıllarda 

kulüp yöneticileri tarafından adının verildiği Nurettin Soykan Tesisleri’nin temelini 

Orduzu Pınarbaşı’nda atmıştır. İnşaatı tamamlanan tesis Uzun yıllar Malatya Spor 

Kulübü tarafından kullanılmış ve 2010 yılında Yeni Malatya Spor Kulübü’ne 

devredilmiştir. 

 

Şekil 4.2: Nurettin Soykan Tesisleri (72)  

 

 

 

Şekil 3.4: Malatya Spor Kulüpleri Federasyonu Amblemi (73) 

04 Temmuz 1985 tarihinde Malatya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 

(MASKF) kurulmuştur. Federasyonun amacı tüzükte şu şekildedir: “ Üye kulüplerin 

kaynak ve güçlerini birleştirmek, yardımlaşmak, birlikte ortak kullanabilecek araç ve 

gereçlere sahip olmak. Saha ve tesisler kurmak ve kullanmak, birlikte sportif olanakları 

sağlamak ve öğreticilerin istihdamı için önlemler almak, üye spor kulüplerine her 

alanda destek olmak ve yardım etmek ile Türk Amatör Sporunun gelişmesine katkıda 

bulunmaktır” (73). 
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4.2. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Kuruluşu, Kurucuları, Amblemi ve                                                                                           

Renkleri 

4.2.1. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Kuruluşu 

1980 sonrası Türkiye’de futbol dünyasında yaşanan gelişmelerden bir diğeri de 

belediyelerin bu alana girmesiydi. Belediyelerin ilçe ya da bölgelerindeki takıma maddi 

destek vermeleriyle ortaya çıkan bu gelişmenin bir başka yansıması da belediye 

başkanlarının doğrudan kulüp başkanlığı görevini üstlenmeleriydi. 1984 yılında 

Anavatan Partisinin (ANAP) yerel seçimlerde büyük bir zafer kazanması ve ülke 

çapında yerel iktidarı alması belediyelerin futbola girmelerini hızlandıracaktı (74). 

1986 yılında yayımlanan resmi gazetede spor ile ilgili kanunlara da yer 

verilmiştir. Resmi gazetenin 26. maddesi şu şekildedir: “Memur ve işçi sayısı 500’den 

fazla olan kuruluşlar ve fabrikalar, öncelikle kendi personeline beden eğitimi ve spor 

yaptırmak için ilgili yönetmeliğinde belirtilecek esaslara göre spor tesisleri yapmaya ve 

antrenör tutmaya mecburdurlar. Yönetmeliğinde belirtilen süre içerisinde gerekli spor 

tesislerini inşa etmeyen ve antrenör tutmayan fabrika ve kuruluşlar, sürenin bitiminde 

ve müteakip her yıl, tebliğ tarihinde çalıştırdıkları her işçi ve memur için, o tarihte 

yürürlükte bulunan brüt asgari ücretin üçte biri tutarındaki bir cezayı en geç bir ay 

içinde ödemek zorundadırlar. Bu süre içinde ödenmeyen cezalar, 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve tahsil olunur. 

Tahsil olunan bu paralar her ay veya üç ayda bir Türk Sporunu Teşvik Fonuna intikal 

ettirilir” (75). 

1980 yılı sonrasında ve özellikle Turgut Özal’ın başbakanlık görevinde 

bulunduğu Anavatan Partisi’nin iktidar olduğu 1983 sonrası dönemde meydana gelen 

gelişmeler, kamu kurumlarının ve belediyelerin spor kulüpleri kurmasına neden 

olmuştur.  

1986 yılında yayımlanan resmi gazetenin 26. maddesi doğrultusunda kuruluş 

çalışmalarını Belediye Başkan Yardımcısı Müştak Bekanoğlu’nun yürüttüğü Belediye 

Spor Kulübü, Malatya Belediye Spor Kulübü adıyla 17 Nisan 1986 tarihinde resmen 

kurulmuştur. Belediye Spor Kulübü’nün Dernek Tüzüğü’nde kuruluş amacı, sporla aktif 

olarak uğraşanların sayısını çoğaltmak şeklinde özetlenmiştir. Kulüp başkanı o dönem 

Malatya Belediye Başkanlığı yapan Erdem Seyhan Semercioğlu olmuştur.  
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4.2.2. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Kurucuları 

1986 yılında Malatya Belediye Spor Kulübü adıyla kurulan Belediye Spor 

Kulübü’nün kurucuları dönemin Belediye Başkanı Erdem Seyhan Semercioğlu, 

Belediye Başkan Yardımcısı Müştak Bekanoğlu, Hesap İşleri Müdürü Mehmet Van, 

Sosyal Yardım İşleri Müdürü Cihan Gürok, İtfaiye Müdürü Hüseyin Fendoğlu, Zabıta 

Müdürü Ziya Doğan, Fen İşleri Müdürü Gülhan Doğan ve Metin Mandal’dır (76). 

Cemal Vahap Kılıç ve Gazanfer Gültek ise Malatya Belediye Spor Kulübü’nün 

kurulduğu 1986 yılında kulüpte yönetici olarak görev yapmış isimlerdir. 

4.2.3. Malatya Belediye Spor Kulübü Amblemi 

 

Şekil 4.5: Malatya Belediye Spor Kulübü Amblemi (77) 

Malatya Belediye Spor Kulübü’nün ambleminin orta kısmını Malatya şehri ile 

özleşen kayısı meyvesi ve kayısı yaprakları oluşturmuştur. Üst kısmında Malatya şehri 

açısından tarihi öneme sahip Battalgazi Şehir Surları’nın olduğu görülmektedir. 

Amblemin dış tarafında ise Kulübün ismi ve kuruluş tarihi yer almıştır. 2010 yılına 

kadar Malatya Belediye Spor Kulübü amblemi kullanılmıştır.  

4.2.4. Malatya Belediye Spor Kulübü Renkleri 

Malatya Belediye Spor Kulübü’nün tescilli forma renkleri turuncu-yeşil olarak 

belirlenmiştir. Kulüp turuncu rengini kayısı meyvesinden yeşil rengini ise kayısı 

yapraklarından almıştır. 2010 yılında Yeni Malatya Spor Kulübü ismini alan Malatya 

Belediye Spor Kulübü’nün renkleri sarı-siyah olarak değiştirilmiş ve üçüncü renk olarak 

ise kırmızı rengi tüzükte yer almıştır.  
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4.3. Malatya Belediye Spor Kulübü 1986-1998 Yılları Arası Amatör Dönemi 

4.3.1. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Faaliyet Gösterdiği Branşlar 

Yeni Malatya Spor Kulübü 1986 yılında Malatya Belediye Spor Kulübü olarak 

kurulmuştur. Kuruluşundan itibaren kulüp futbol, voleybol, basketbol, atletizm ve 

hentbol branşlarında faaliyet göstermiştir. Dönemin futbolcusu Erkan Van, o 

dönemlerde yeteri kadar sporcu bulunmadığını ve bir sporcunun birden fazla branşa 

katılım sağladığını belirtmiştir. 1989 yılına gelindiğinde bu branşlara bir de masa tenisi 

eklenmiştir. İlerleyen yıllarda Malatya Belediye Spor Kulübü bünyesine yüzme, güreş, 

kick-boks ve taekwon-do branşlarını katarak uzun yıllar Malatyalı gençlerin sportif 

faaliyetlere katılımını sağlamıştır.  

2000 yılında Sıtmapınarı Spor Kulübü Erkek Basketbol takımı Malatya 

şampiyonu olarak gruplara gitme hakkını elde etmiştir. Takım Malatyalı ve Elazığlı 

gençlerden oluşan kadrosuyla gruplardan Türkiye Basketbol 2. Ligi’ne çıkmıştır. 

Malatya Belediye Spor Kulübü Basketbol Antrenörü Erol Akdeniz, yüksek 

maliyetlerden dolayı kongre yapan Sıtmapınarı Spor Kulübü Erkek Basketbol takımının 

Malatya Belediye Spor Kulübü bünyesine katıldığını belirtmiştir. O sene 2. Lig’de 

başarılı bir sezon geçiren Malatya Belediye Spor Kulübü Erkek Basketbol takımının 

diğer sezon maddi zorluklardan dolayı ligden çekildiğini belirtmiştir. 

2005-2006 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü Bayan Basketbol takımı 

Bayanlar Basketbol 2. Ligi’ne yükselmiştir. 2006-2007 sezonunda Kulüp başkanı Atilla 

Kantarcı döneminde Malatya Belediye Spor Kulübü Voleybol Erkek takımı 1. Lig’e, 

Masa Tenisi takımı ise 2. Lig’e çıkmayı başarmıştır. 1. Lig’de kötü bir sezon geçiren 

Erkek Voleybol takımı 2007-2008 sezonu sonunda küme düşmüştür. 2008-2009 

sezonunda dönemin Belediye Başkanı Cemal Akın ve Malatya Belediye Spor Kulübü 

Başkanı Alaaddin Acun’un almış olduğu karar doğrultusunda Malatya Belediye Spor 

Kulübü Erkek Voleybol takımı ve Bayan Basketbol takımı ligden çekilmiştir.  

Kick-boks branşında birçok Malatya Belediye Spor Kulübü sporcusu milli 

takıma seçilme başarısı gösterirken, taekwon-do ve güreş gibi savunma branşlarında ise 

Malatya Belediye Spor Kulübü sporcuları önemli başarılar kazanmıştır. 2010 yılında 

Yeni Malatya Spor Kulübü ismini alan kulüp bu branşlardaki faaliyetlerini 

sınırlandırmış ve sadece futbol branşında faaliyet gösteren bir futbol kulübü olmuştur. 
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Futbol dışındaki branşlar belediye bünyesinde devam etmiştir. Malatya Büyükşehir 

Belediye Spor Kulübü olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Şekil 4.6: 2008-2009 Yılı Malatya Belediye Spor Kulübü Güreşçileri               

(Alaaddin Acun Arşivi) 

4.3.2. Malatya Belediye Spor Kulübü 1986-1998 Yılları Arası Futbol 

Amatör Lig Mücadeleleri 

1986’nın Nisan ayında kurulan Malatya Belediye Spor Kulübü, haziran ayında 

Yusuf Günay antrenörlüğünde seçmeler yapmıştır. Seçmeler Sümer stadında 

gerçekleştirilmiştir. Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol takımı, A takım ve Genç 

takım olmak üzere iki kategoride kurulmuştur. İlk olarak Yusuf Günay’ın 

antrenörlüğünü yaptığı Genç takım Şeker stadında düzenlenen Bahar Kupası’na 

katılmıştır. İki grup olarak gerçekleşen turnuvada toplam 9 maça çıkan Genç takım 

turnuvayı 2 beraberlik, 1 galibiyet ve 6 mağlubiyetle tamamlamıştır. 

 

Şekil 4.7: 1986-1987 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol A Takımı 

Oyuncuları (Erdal Öksüz Arşivi) 
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A takım, 1986-1987 sezonunda ilk kez Malatya 2. Amatör Ligi’nde mücadele 

etmeye başlamıştır. 2. Amatör Ligi 11 takımın bulunduğu iki gruptan meydana 

gelmekteydi. Her takım bir sezonda toplam 20 maça çıkmaktaydı. Lig şampiyonluğunda 

puanların eşit olması durumunda şampiyon takım baraj maçı oynanarak 

belirlenmekteydi.  Malatya Belediye Spor Kulübü Lig’de ilk maçını Tecirli Spor 

Kulübü’ne karşı oynamış ve sahadan 3-0 mağlup ayrılmıştır. İlk senesini ligin orta 

sıralarında tamamlamıştır. 

Dönemin futbolcusu Erdal Öksüz Malatya Belediye Spor Kulübü’nün 

antrenmanlarını Boztepe stadında bulunan toprak sahada gerçekleştirdiğini, 

antrenmanlara belediyenin tahsis etmiş olduğu otobüslerle gidildiğini, futbolcuların 

otobüsün içerisinde kıyafetlerini değiştirdiğini ve antrenman öncesinde sahada bulunan 

taşları tek sıra halinde dizilerek toplayıp antrenmanlarını gerçekleştirdiğini belirtmiştir. 

Kulüp binası ilk olarak Şifa Mahallesinde bulunan İl Sağlık Müdürlüğü ek binası Halk 

Sağlığı Başkanlığı’nın bulunduğu yerde kurulmuştur. Sonrasında ise Çavuşoğlu 

Mahallesi’nde bulunan Sanayi İtfaiye Daire Amirliğinin bulunduğu yere taşınmıştır.   

1987-1988 sezonunda şampiyonluğa oynayan Malatya Belediye Spor Kulübü 

Ligi Polat Spor Kulübü ile eşit puanda bitirmiştir ve baraj maçında Polat Spor Kulübü 

ile karşılaşmıştır. Santrafor Sadık Sarı’nın penaltı kaçırdığı maçta rakibine 1-0 mağlup 

olmuş ve 1. Amatör Ligi’ne yükselememiştir. 

 

Şekil 4.8: 1988 Yılı Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol A Takımı Oyuncuları   

(Erkan Van Arşivi) 
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1988-1989 sezonunda kadrosunu bozmayarak finale kadar gelen Malatya 

Belediye Spor Kulübü final maçında Hekimhan Demir Çelik Spor Kulübü ile 

karşılaşmıştır. Dönemin hakemi Ramazan Kölük’ün yönettiği mücadeleyi 1-0 galip 

sürdüren Malatya Belediye Spor Kulübü uzatmalarda yediği golle maçın normal 

süresini 1-1 berabere bitirmiştir. 15’er dakikalık 2 devre şeklinde oynanan uzatmalarda 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2-1 mağlup olmuş ve bir üst lige çıkamamıştır. 

1990-1991 sezonunda İzzettin Köse antrenörlüğünde başarılı bir sezon geçiren 

Malatya Belediye Spor Kulübü finale kalmayı başarmıştır. Futbolcu Erkan Van, Final 

maçı öncesi Malatya Kent Otel’de takımın ilk defa kamp yaptığını belirtmiştir.  Final 

maçında Boztepe Spor Kulübü’nü Sıddık Akgül’ün golleriyle 2-0 yenen Malatya 

Belediye Spor Kulübü o sezon şampiyon olarak Malatya 1. Amatör Ligi’ne çıkmayı 

başarmıştır. Futbolcu Mustafa Coşanay Dönemin Kulüp Başkanı Ahmet Münir Erkal 

tarafından teknik direktör ve futbolculara şampiyonluk sonrası takım elbise hediye 

edildiğini belirtmiştir. 

 

Şekil 4.9: 1990-1991 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya 2. Amatör Ligi 

Şampiyonluk Kadrosu (Erkan Van Arşivi) 

1991-1992 sezonunda Malatya 1. Amatör Ligi 12 takımın bulunduğu iki gruptan 

meydana gelmekteydi. Takımlar bir sezonda 22’şer maç yapmakta ve şampiyon olan 

takım 3. Lig’e çıkmak için grup müsabakaları oynamaktaydı. Mücadele ettiği ilde 

şampiyon olan takım 1. Grup’ta mücadele ettikten sonra gruptan çıkması halinde aynı 

şekilde 2. Grup’ta mücadele etmekteydi. 2. Grup’tan da çıkan takım 3. Grup’ta yer 

almakta burada şampiyon olması halinde 3. Lig’e çıkabilmekteydi. 
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1. Amatör Ligi’nde 1991-1992 sezonunda Ataköy Spor Kulübü, Telekom Spor 

Kulübü, Demir Spor Kulübü, Sümer Spor Kulübü, Köy Hizmetleri Spor Kulübü, 

Akçadağ Spor Kulübü, Tekel Spor Kulübü, Malatya İdmanyurdu Spor Kulübü, 

Malatyagücü Futbol Kulübü, Tek Spor Kulübü, Adafı Spor Kulübü, Sanayi Spor 

Kulübü, Polisgücü Spor Kulübü, Karagücü Spor Kulübü, Battalgazi Spor Kulübü, 

Sancaktar Spor Kulübü, Yıldırım Spor Kulübü, Malatya Belediye Spor Kulübü, Maksan 

Spor Kulübü, Zafer Spor Kulübü, Hekimhan Demir Çelik Spor Kulübü, Yeşilyurt Spor 

Kulübü, Yakınca Spor Kulübü ve Konak Spor Kulübü yer almıştır. 

 

Şekil 4.10: 1991-1992 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol A Takımı 

Oyuncuları (Mustafa Coşanay Arşivi) 

Malatya 1. Amatör Ligi’nde yer alan takımların sayısının fazla oluşu nedeniyle 

Şeker ve Sümer stadları yetersiz gelmeye başlamıştır. Orduzu stadı da eklenerek 1. 

Amatör Ligi müsabakaları bu üç stadda oynanmaya başlamıştır. Lige İzzettin Köse 

antrenörlüğünde başlayan takım yedi yıl boyunca 1. Amatör Ligi’nde mücadele etmiştir.   

1995-1996 sezonunu Muharrem Zeyno antrenörlüğünde orta sıralarda bitiren 

Malatya Belediye Spor Kulübü 1996-1997 sezonu için de tekrar Muharrem Zeyno ile 

anlaşmıştır. Muharrem Zeyno, teknik direktörlük yaptığı dönemde Kulüp binasının 

Çavuşoğlu Mahallesi’nden kaldırılarak Yeşiltepe stadı çevresine taşındığını belirtmiştir. 

Malatya Belediye Spor Kulübü futbolcusu Tuncay Selçuk, Malatya Belediye 

Başkanı aynı zamanda Malatya Spor Kulübü Başkanı olan Ahmet Münir Erkal’ın 

şampiyonluk parolası ile girilen sezonun sonunda alınan başarısız sonuçlar üzerine 

Malatya Spor Kulübü taraftarlarının tribünlerde kendisi aleyhine yapmış olduğu 
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tezahürat üzerine bu duruma kızdığını ve Ahmet Münir Erkal Malatyaspor Başkanlığını 

bıraktığını belirtmiştir. Bu olay üzerine o tarihte Malatya Amatör Lig’de mücadele eden 

Malatya Belediye Spor Kulübü’ne olan desteğini artırdığını belirtmiştir.  

1996-1997 sezonunda Altay Spor Kulübü, Aydın Spor Kulübü gibi önemli 

kulüplerde profesyonel futbol oynayan hücum oyuncusu Reha Kapsal ve Karşıyaka 

Spor Kulübü’nde uzun yıllar kaptanlık yapan savunma oyuncusu Muharrem Dirik 

transferi yapılmıştır. Dönemin Kulüp ve Belediye Başkanı Ahmet Münir Erkal’ın 

destekleriyle önemli transferler gerçekleştiren Malatya Belediye Spor Kulübü 1996-

1997 sezonunda Malatya 1. Amatör Ligi şampiyonu olarak gruplarda mücadele 

edebilme hakkını kazanmıştır.  

 

Şekil 4.11: 1996-1997 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya 1. Amatör Ligi 

Şampiyonluğu (Mustafa Coşanay Arşivi) 

Malatya şampiyonluğu sonrası 1. Grup’ta mücadele eden Malatya Belediye Spor 

Kulübü,  Gaziantep Şehitkamil Spor Kulübü maçında lisansı olmayan oyuncu oynatan 

Gaziantep takımının bu durumunu ortaya çıkarınca hükmen 3-0 galibiyet almış ve 1. 

Grup’tan çıkmayı başarmıştır. 2. Grup’ta Elazığ Palu Spor Kulübü, Sivas Demir Spor 

Kulübü, Tokat Spor Kulübü ve Malatya Belediye Spor Kulübü yer almıştır. Gruptan 

Sivas Demir Spor Kulübü çıkmış ve Malatya Belediye Spor Kulübü gruplarda 

elenmiştir.  

1997-1998 sezonuna Zafer Güler ile başlayan Malatya Belediye Spor Kulübü 

Malatya 1. Amatör Ligi’nde şampiyon olmuş ve grupları da şampiyon olarak bitirerek 

3. Lig’e çıkmayı başarmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü’nde kuruluşundan 3. Lig’e 

çıkış süreci boyunca Erkan Van, Erdal Öksüz, Sait Erdur, Mustafa Coşanay ve Sadık 

Sarı takım kaptanlığı yapmış isimlerden bazılarıdır.  
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4.4. Malatya Belediye Spor Kulübü 1998-2001 Yılları Arası Profesyonel 

Dönemi 

4.4.1. Malatya Belediye Spor Kulübü 1998-1999 Sezonu 3. Lig Dönemi 

Tarihinde ilk kez 3. Lig’de mücadele eden Malatya Belediye Spor Kulübü’nde 

1998-1999 sezonu öncesi teknik direktörlük görevi için İsmail Tekin ile anlaşılmıştır. 

Başkan Ahmet Münir Erkal’ın büyük desteğiyle önemli transferler yapılmış ve 1998-

1999 sezonuna şampiyonluk hedefiyle girilmiştir. 

 

Şekil 4.12: 1998-1999 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol A Takım 

Oyuncuları (Tuncay Selçuk Arşivi) 

Dönemin futbolcularından Tuncay Selçuk, 1998-1999 sezonunda takımın 

antrenmanlarını o dönem 2. Lig’de mücadele eden Malatya Spor Kulübü ile birlikte 

Orduzu Pınarbaşı’nda bulunan sahada yaptığını belirtmiştir. Saha ortadan ikiye tel 

örgülerle bölünerek iki takımın antrenman yapması için hazırlanmıştır. 1999-2000 ve 

2000-2001 sezonları boyunca da bir sahada aynı şehrin iki profesyonel takımı 

antrenman yapmıştır. İki takımın maçları da İnönü Stadyumu’nda oynanmıştır. 

1998-1999 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü 21 galibiyet, 5 beraberlik 

ve 6 mağlubiyet almıştır. Kahramanmaraş Spor Kulübü, Melikgazi Belediyesi Erciyes 

Spor Kulübü, Tarsus İdmanyurdu Spor Kulübü, Niğde Spor Kulübü ve Büyükşehir 

Belediye Gaski Spor Kulüpleri ile berabere kalırken Ceyhan Belediye Spor Kulübü, 

Büyükşehir Belediye Gaski Spor Kulübü, Kozan Belediye Spor Kulübü, Tarsus 

İdmanyurdu Spor Kulübü, Melikgazi Belediyesi Erciyes Spor Kulübü ve İslahiye Spor 

Kulüpleri’ne ise mağlup olmuştur. 
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Malatya Belediye Spor Kulübü 1998-1999 sezonu boyunca sadece 18 gol 

yemiştir ve o dönem Türkiye Ligleri’nde en az gol yiyen takım unvanını kazanmıştır. 

32. hafta sonunda ligi 68 puanla tamamlayan Malatya Belediye Spor Kulübü 3. Lig 3. 

Grup şampiyonu olarak 2. Lig’e çıkmayı başarmıştır. 

 

Şekil 4.13: 1998-1999 Sezonu 3. Lig 3. Grup Puan Durumu (78)  

4.4.2. Malatya Belediye Spor Kulübü 1999-2000 Sezonu 2. Lig Dönemi 

1999-2000 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü tarihinde ilk kez 2. Lig’de 

yer almıştır. Belediye Başkanı Ahmet Münir Erkal’dan sonra dönemin Belediye 

Başkanı olan Mehmet Yaşar Çerçi tarafından kulüp başkanlığına Ahmet Yalınkılıç 

getirilmiştir. O sezon Türk futbol tarihinde ender görülen bir olay yaşanmıştır. Malatya 

Belediye Spor Kulübü başkanlığı yapan Ahmet Yalınkılıç aynı zamanda aynı ligde 

mücadele eden Malatya Spor Kulübü’nün 2. Başkanlığını yapmıştır.  

Malatya Spor Kulübü 2. Lig’de mücadele etmekteydi. Belediye Başkanı Mehmet 

Yaşar Çerçi, dönemin Malatya Spor Kulübü Başkanı Oral Çelik ile görüşmeler yaparak 

belli bir miktar karşılığında kulübü almıştır. Kulüp Başkanı Mehmet Yaşar Çerçi 

olurken 2. Başkanlığa Ahmet Yalınkılıç getirilmiştir. Zor günler geçiren Malatya Spor 

Kulübü futbolcular başta olmak üzere, esnaflara, otellere, lokantalara, Sosyal Sigortalar 

Kurumu (SSK) ve Maliye’ye borcu bulunan bir kulüp durumundaydı (79).  

2. Lig’e Zafer Güler teknik direktörlüğünde başlayan Malatya Belediye Spor 

Kulübü ilk hafta sahasında Adıyaman Spor Kulübü’ne karşı 1-0 mağlup olmuştur. Aynı 

hafta zor günler geçiren Malatya Spor Kulübü deplasmanda Fırat Üniversitesi Spor 
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Kulübü’ne 3-0 mağlup olmuştur. Dönemin Kulüp Başkanı Ahmet Yalınkılıç taraftar ve 

medyanın baskısı nedeniyle Malatya Spor Kulübü Başkanı Mehmet Yaşar Çerçi ile 

görüşerek ligin ilk haftasından sonra Malatya Belediye Spor Kulübü’nde oynayan 11 

futbolcuyu bir gecede Malatya Spor Kulübü’ne aktardığını belirtmiştir. Malatya 

Belediye Spor Kulübü amatörden topladığı futbolcularla lige devam etmiştir. 

 

Şekil 4.14: 1999-2000 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Futbol A Takım 

Oyuncuları (Tuncay Selçuk Arşivi) 

2. Lig 5. Kademe Grubu’nda mücadele eden Malatya Belediye Spor Kulübü tek 

galibiyetini 11. haftada 1-0’lık skorla Sivasspor’a karşı almıştır. 10. hafta Adıyaman 

Spor Kulübü’yle 1-1, 12. haftada Malatya Spor Kulübü ile 0-0, 13. haftada Elazığ Spor 

Kulübü ile 0-0, 15. haftada Ağrı Spor Kulübü ile 0-0 ve 18. haftada Diyarbakır Spor 

Kulübü ile 0-0 berabere kalan Malatya Belediye Spor Kulübü 8 puanla grubu son sırada 

tamamlamıştır.  

 

Şekil 4.15: 1999-2000 Sezonu 2. Lig 5. Kademe Grubu Puan Durumu (80) 
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2. Lig 5. Kademe Grubu’nda Siirt Jetpa Spor Kulübü ve Diyarbakır Spor Kulübü 

Yükselme Grubu’na çıkmış ve kalan sekiz takım 2. Lig 5. Klasman Grubu’nda 

mücadele etmeye devam etmiştir. Grupta Şanlıurfa Spor Kulübü, Ağrı Spor Kulübü ve 

Elazığ Spor Kulübü ile 0-0 berabere kalan Malatya Belediye Spor Kulübü, Adıyaman 

Spor Kulübü’nü ise 1-0 yenmiştir. Kalan maçlarda mağlup olan Malatya Belediye Spor 

Kulübü 6 puanla grubu son sırada tamamlamış ve 2. Lig’deki ilk senesinde 3. Lig’e 

düşmüştür. 

 

Şekil 4.16: 1999-2000 Sezonu 2. Lig 5. Klasman Grubu Puan Durumu (80) 

4.4.3. Malatya Belediye Spor Kulübü 2000-2001 Sezonu 3. Lig Dönemi 

Tarihinde ikinci kez 3. Lig’de mücadele edecek olan Malatya Belediye Spor 

Kulübü’nde sezon öncesi 10 Haziran’da yapılan Genel Kurul toplantısında Kulüp 

Başkanlığına Berkan Samanlıoğlu gelmiştir. Başkan Berkan Samanlıoğlu, 2000-2001 

sezonunda teknik direktörlük için Nihat Balan ile anlaşmıştır. Yapılan transferlerle 

güçlü bir kadro kuran Malatya Belediye Spor Kulübü 2000-2001 sezonuna şampiyonluk 

hedefiyle başlamıştır.  

3. Lig 3. Grup ilk maçında sahasında Kahramanmaraş Spor Kulübü’ne 2-0 

mağlup olan Malatya Belediye Spor Kulübü sezona kötü bir başlangıç yapmıştır. İlk 

galibiyetini sezonun 7. haftasında Gaski Spor Kulübü’ne karşı alan Malatya Belediye 

Spor Kulübü ligde Kozan Belediye Spor Kulübü, Adıyaman Spor Kulübü, Ceyhan Spor 

Kulübü, İskenderun Spor Kulübü, Kozan Belediye Spor Kulübü, Kilis Belediye Spor 

Kulübü ve Nevşehir Spor Kulübü’nü mağlup etmeyi başarmıştır. Silifke Spor Kulübü 

ile iki maçtada 1-1 beraberlik alan Malatya Belediye Spor Kulübü Niğde Spor Kulübü, 

Mezitli Spor Kulübü, İskenderun Demir Çelik Genel Müdürlüğü Spor Kulübü ve 

Şanlıurfa Belediye Spor Kulüpleriyle de berabere kalmıştır.  Kalan 18 maçında sahadan 
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mağlubiyetle ayrılan Malatya Belediye Spor Kulübü sezonu 30 puanla 16. sırada 

tamamlayarak 2000-2001 sezonu sonunda 3. Lig’e veda etmiştir.  

 

Şekil 4.17: 2000-2001 Sezonu 3. Lig 3. Grup Puan Durumu (78) 

4.5. Malatya Belediye Spor Kulübü 2001-2007 Yılları Arası Amatör Dönemi 

4.5.1. Malatya Belediye Spor Kulübü 2001-2007 Yılları Arası Futbol 

Amatör Lig Mücadeleleri 

Malatya 1. Amatör Ligi’nde mücadele etmeye başlayan Malatya Belediye Spor 

Kulübü ilk yılı olan 2001-2002 sezonunda başarılı bir sezon geçirmiştir ve 3. Lig’e 

Yükselme müsabakalarına katılmaya hak kazanmıştır. Malatya 1. Amatör Ligi’nde 

Malatya Köy Hizmetleri Spor Kulübü ve Malatya Belediye Spor Kulübü 3. Lig Terfi 

maçları oynamıştır.  

Malatya Belediye Spor Kulübü’nün 3. Lig’e Yükselme 1. Kademe 

müsabakalarında Van Devlet Su İşleri Spor Kulübü, Mardin Kızıltepe Spor Kulübü, 

Bitlis Tatvan Sahil Spor Kulübü, Şırnak Spor Kulübü ve Diyarbakır Bağlar Belediye 

Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Müsabakalar 10-14 Nisan tarihleri arasında Şanlıurfa’da 

oynanmıştır ve Malatya Belediye Spor Kulübü 1. Kademeyi geçerek 2. Kademe 

müsabakalarına katılmayı başarmıştır. Kayseri şehrinde mayıs ayında gerçekleştirilen 2. 

Kademe müsabakalarında Malatya Belediye Spor Kulübü Yozgat Belediye Spor 

Kulübü, Adana Kuzey Adana Spor Kulübü, Kahramanmaraş Sağlık Spor Kulübü, 
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Adıyaman Belediye Spor Kulübü ve Mersin İçel Büyükşehir Belediye Spor Kulübü ile 

karşılaşmıştır. Müsabakalar sonunda gruptan Yozgat Belediye Spor Kulübü çıkmıştır ve 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2001-2002 sezonu sonunda 3. Lig’e çıkmayı 

başaramamıştır.  

 

Şekil 4.18: Malatya Belediye Spor Kulübü 2001-2002 Sezonu A Takım Oyuncuları 

Malatya 1. Amatör Ligi 2002-2003 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü ve 

Malatya Battalgazi Belediye Spor Kulübü şampiyon olarak 3. Lig Terfi Grubu 

maçlarına katılmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü Batman Gercüş Spor Kulübü, 

Bingöl Köy Hizmetleri Spor Kulübü, Şanlıurfa Siverek Belediye Spor Kulübü, Tunceli 

Gençlerbirliği Spor Kulübü, Mardin Midyat Spor Kulübü ve Van Belediye Spor 

Kulüpleri’nin yer aldığı 22. Grup’ta mücadele etmiştir. Grup müsabakaları 23-27 Nisan 

2003 tarihleri arasında Diyarbakır’da gerçekleşmiştir. İlk maçı bay geçen Malatya 

Belediye Spor Kulübü ikinci maçta Van Belediye Spor Kulübü’nü 1-0 yenmiştir. Son 

maçta Şanlıurfa Siverek Belediye Spor Kulübü ve Bingöl Köy Hizmetleri Spor 

Kulübü’nü eleyen Tunceli Gençlerbirliği Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Tunceli 

Gençlerbirliği Spor Kulübü’ne 1-0 mağlup olan Malatya Belediye Spor Kulübü 1. Tur 

finalinde elenmiştir.   

Malatya Amatör Ligi’nde 3. sezonunu geçiren Malatya Belediye Spor Kulübü 

2003-2004 sezonunda da şampiyonluk yaşamıştır. Doğanşehir Belediye Spor Kulübü ve 

Malatya Belediye Spor Kulübü 3. Lig için grup müsabakaları oynamaya hak 

kazanmıştır. 21-25 Nisan tarihleri arasında Diyarbakır’da 1. Kademe maçlarını oynayan 

Malatya Belediye Spor Kulübü Elazığ Devlet Su İşleri Spor Kulübü, Şanlıurfa Siverek 
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Belediye Spor Kulübü ve Van Devlet Su İşleri Spor Kulübünü mağlup ederek 2. 

Kademe yarı finale çıkmayı başarmıştır. Ankara’da oynanan yarı final müsabakasında 

Samsun Bafra Belediye Spor Kulübü ile 2-2 kalan Malatya Belediye Spor Kulübü 

uzatmalarda 4-3 mağlup olarak elenmiştir. 

 

Şekil 4.19: Malatya Belediye Spor Kulübü 2003-2004 Sezonu A Takımı Oyuncuları    

(Engin Bilici Arşivi) 

Amatör Lig’de 4. sezonunda da şampiyonluk hedefi koyan Malatya Belediye 

Spor Kulübü 2004-2005 sezonunu da şampiyon olarak tamamlamıştır. Malatya 

şampiyonluğu sonrası Elazığ’da 1. Eleme maçları oynamıştır. Tunceli Telekom Spor 

Kulübü’nün şampiyonadan çekilmesi ile Malatya Belediye Spor Kulübü ilk maçında 

hükmen 3-0 galip sayılmıştır. İkinci maçında Şanlıurfa Karaköprü Belediye Spor 

Kulübü’nü 4-3 yenen Malatya Belediye Spor Kulübü, Van Polisgücü Spor Kulübü’nü 

de 2-1’lik skorla mağlup ederek yarı finale kalmıştır. 20 Mayıs’da Ankara’da Sivas 

Demir Spor Kulübü ile karşılaşan Malatya Belediye Spor Kulübü 2-1 gerideyken 

kalecisinin hakeme yapmış olduğu saldırgan davranıştan dolayı maç tatil edilmiş ve 

federasyon kararıyla Sivas Demir Spor Kulübü hükmen 3-0 galip sayılmıştır. 

Malatya Belediye Spor Kulübü amatörde geçirdiği 4 sezon boyunca Malatya 

Amatör Ligi’nde şampiyon olurken Türkiye Profesyonel 3. Ligi’ne Yükselme 

müsabakalarında elenmiştir. Şanssızlığını kırmak isteyen Malatya Belediye Spor 

Kulübü 2005-2006 sezonunda teknik direktör olarak Erkan Gültekin ile anlaşmıştır. 

Teknik Direktör Erkan Gültekin’in yardımcılığını ise Hakan Çalışkan ve Bayram 

Baysal yapmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya Amatör Ligi’ni şampiyon 
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olarak tamamlamış ve 3. Lig’e yükselme müsabakaları 1. Kademe için Elazığ şehrine 

gitmiştir. İlk maçında Batman Tüpraş Spor Kulübü’nü 3-0’lık bir skorla geçen Malatya 

Belediye Spor Kulübü Hakkari Yüksekova Belediye Spor Kulübü’nü penaltılar sonunda 

5-3 ve Bingöl Yenimahalle Spor Kulübü’nü 4-0’lık bir skorla mağlup ederek yarı finale 

çıkmayı başarmıştır. Ankara Cebeci Stadı’nda Adana Kozan Belediye Spor Kulübü ile 

yarı final müsabakasına çıkan Malatya Belediye Spor Kulübü Adana temsilcisini 4-3 

yenerek finale kalmıştır. Mutlu sona çok yaklaşan Malatya Belediye Spor Kulübü final 

maçında Tepecik Belediye Spor Kulübü ile karşılaşmış ve maçtan 3-1 mağlubiyetle 

ayrılmıştır. Şampiyonluğu finalde kaçıran Malatya Belediye Spor Kulübü 2005-2006 

sezonu sonunda da 3. Lig’e çıkmayı başaramamıştır.  

 

Şekil 4.20: 2005-2006 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü-Tepecik Belediye Spor 

Kulübü Türkiye Profesyonel 3. Lig’e Yükselme Final Maçı (81)  

Dönemin Kulüp Başkanı Atilla Kantarcı 2006-2007 sezonunda Türkiye Türk 

Telekom 1. Ligi’nde mücadele edecek olan Malatya Spor Kulübü’ne bir pilot takım 

oluşturmak istediğini belirtmiştir. Bu doğrultuda 2006-2007 sezonuna şampiyonluk 

hedefiyle giren Malatya Belediye Spor Kulübü’nde teknik direktörlük görevi için İsmail 

Tekin ile anlaşma yapılmıştır. İsmail Tekin’in yardımcılığına Engin Beltekin, Murat 

Kayapınar ve Hüseyin Ökke getirilmiştir. Profesyonel liglerden de önemli futbolcuları 

kadrosuna katan Malatya Belediye Spor Kulübü’nün tek hedefi Türkiye Profesyonel 3. 

Ligi’ne çıkmaktır.  

Dönemin futbolcularından Tuncay Selçuk, Profesyonel Lig’de oynarken 

kendisini amatöre dönme konusunda Kulüp Başkanı Atilla Kantarcı’nın ikna ettiğini, bu 

olayın medyada bir süre gündem olduğunu ve tepkiler aldığını, hatta ailesinin bir yıl 
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boyunca kendisiyle konuşmadığını belirtmiştir. Tuncay Selçuk 2. Lig’den amatöre 

döndüğü için o dönem Malatya Spor Kulübü’nde görev yapan malzemeci Bektaş 

Koç’un kendisine, ‘Tuncay, herkes gider Mersin’e sen gidersin tersine.’ şeklinde alaylı 

sözler kullandığını dile getirmiştir. 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2006-2007 sezonunda Malatya Amatör Ligi’nde 

şampiyon olmuş ve Türkiye Profesyonel 3. Ligi Grup Elemelerine katılmaya hak 

kazanmıştır.  Elemelerin ilk turu için Kahramanmaraş iline giden Malatya Belediye 

Spor Kulübü ilk maçını Şanlıurfa Karaköprü Belediye Spor Kulübü’ne karşı oynamış ve 

sahadan 1-0’lık galibiyetle ayrılmıştır. Diyarbakır Köy Hizmetleri Ay Spor Kulübü’nü 

3-0 ve Hatay İskenderun Asaş Spor Kulübü’nü 5-0 mağlup eden Malatya Belediye Spor 

Kulübü yarı finale kalmıştır. Yarı final müsabakalarının Hatay ilinde 1 Haziran’da 

oynanmasına karar verilmiştir. Yarı final maçını Kahramanmaraş Ferhuş Spor Kulübü 

ile oynayacak olan Malatya Belediye Spor Kulübü, turu geçmesi durumunda finalde 

Elazığ Belediye Spor Kulübü ile Diyarbakır Bağlar Vural Spor Kulübü maçının galibi 

ile oynayacaktır. 

Hatay ilinde 1 Haziran’da Kahramanmaraş Ferhuş Spor Kulübü ile karşılaşan 

Malatya Belediye Spor Kulübü sahadan 2-0 galip ayrılmıştır. Diyarbakır Bağlar Vural 

Spor Kulübü ile 3 Haziran’da final maçına çıkan Malatya Belediye Spor Kulübü 2-1’lik 

galibiyet alarak amatör ligde geçirdiği 6 sezonun sonunda 3. Lig’e Terfi maçlarında 

şampiyon olarak Türkiye Profesyonel 3. Ligi’ne çıkmayı başarmıştır. 

 

Şekil 4.21: Malatya Belediye Spor Kulübü 2006-2007 Sezonu Amatör Lig 

Şampiyonluk Kupası (82)                 
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Dönemin Kulüp Başkanı Atilla Kantarcı Malatya Belediye Spor Kulübü’nün 

2006-2007 sezonunda Kahramanmaraş elemelerini geçtikten sonra final grubu için 

takımın Hatay’a gideceği gün başından geçen olayı şu sözlerle aktarmıştır: 

“ Ben diğer grup maçlarına hep kendi arabamla gitmişimdir. Bu son 

maçlar,  final maçları olduğu için, yolda sohbet, muhabbet, Malatya tabiriyle 

"Gülüşügünen" gideriz ve çocuklara moral olur düşüncesiyle teknik ekibe, benim de 

takım otobüsüyle geleceğimi söyledim. Hareket saati dokuzdu. Kahvaltımı evde yapıp 

tesislere gittim, futbolcular yukarıda kahvaltı yapıyorlar, malzemeler de otobüse 

yerleştiriliyordu. Kulüp müdürümüz Amigo Yusuf’un getirdiği çayı yudumlarken 

merdivenlerden telaşla inenlerin sesini duyup dışarı çıktığımda, bizim sağ bek oynayan 

bir futbolcumuzun kanlar içinde kolunu tutarak aşağı indiğini gördüm.  Futbolcuyu 

hastaneye gönderdikten sonra, neler olduğunu öğrenmek için olayı görenlerle 

konuştum. Kahvaltı esnasında, bu yaralanan futbolcuyla, Kazım adındaki futbolcumuz, 

sebebini kimsenin bilmediği bir tartışmaya giriyorlar, tartışma sonucunda Kazım çay 

bardağını kırarak arkadaşına saldırıyor ve yaralanmasına sebep oluyor. Olayı anlayınca 

kulüp müdürünü çağırıp, Kazım’ın malzemelerini otobüsten indirmelerini, bizle 

gelemeyeceğini, eşyalarını toplayıp tesisleri terketmesi gerektiğini bildirmesi  talimatını 

verdim. Bu arada biraz Kazım’dan bahsedeyim. Kazım bir dönem Konyaspor’da 

oynamış çok iyi bir golcü ve çok iyi bir santrafordu. Biz de bu futbolcuyu grup 

maçlarında ve final maçlarında faydalı olsun diye almıştık. Fakat işe bakın ki şimdi 

finallere giderken ben onu memleketine gönderiyordum.  Aldığım büyük riskin 

farkındaydım, finaller de alacağımız başarısız sonuçlardan sonra haklı olarak hedef 

tahtasına oturtulacağımı çok iyi biliyordum. Teknik heyet doğal olarak tedirgindi, bana 

affetmem konusunda telkinde bulundular ama geri adım atmaya niyetim yoktu. 

Akabinde takım kaptanı ve birkaç futbolcu daha gelip yine affetmemi rica ettiler, ben de 

kendilerine birlik ve beraberliğin en üst seviyede olması gereken bu günde yapılan bu 

davranışın affedilmez bir hata olduğunu, bugün bu hareketi yapan birinin final maçında 

bile olsa bize ihanet edebileceğini onun için bu güvenilmez adamı affetmemin mümkün 

olmadığını anlattım. Gol atma konusunda bir güvensizlikleri vardı.  Takım kaptanına, 

kendilerinin sadece başarıya odaklanmalarını, başarının sadece kendilerine ait 

olduğunu, başarısızlık durumunda, tüm sorumlulukları üzerime alacağımı, takımın rahat 

olmasını arkadaşlarına iletmesini istedim ve kendilerinden iki kişilik oynamalarını rica 

ettim. Bu olumsuzluklarla başlayan yolculuğumuz, yol boyunca verdiğimiz yemek ve 
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ihtiyaç molalarında futbolcularla konuşmamda o güvensiz ortam yerini kendilerine 

güvenen hatta başkanım huzurumuz ve başarımız için iyi ki böyle bir karar verdiniz 

noktasına kadar getirdi. Meğerse  herkes yaptığımdan mutlu olmuş. Futbolcu 

kardeşlerim oynadıkları maçlarda, gerçekten iki kişilik oynadılar ve beni mahçup 

etmediler ve sonucunda şampiyonluğu şehrimize getirdiler.” 

 

Şekil 4.22: 2006-2007 Sezonu Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Atilla Kantarcı 

(Atilla Kantarcı Arşivi) 

 Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Atilla Kantarcı “Şampiyonluk Zor 

Zanaat” başlıklı yazısında final müsabakaları için gittikleri Hatay’da merkezin biraz 

uzağında bir otele yerleştiklerini belirtmiştir. Takım, idmanlara başlamış ve her şey 

güzel giderken bir sabah otelin etrafının askerlerle çevrildiğini söylemiştir. Komşu ilin 

bir takımı Malatya Belediye Spor Kulübü’nde beş kişilik bir canlı bomba çetesi olduğu 

şeklinde ihbarda bulunmuştur. Jandarma ihbar üzerine oteli basıp futbolcuları 

soruşturmuştur. Canlı bomba ihbarından sonra maç oynanmadan önce takımın 3 

futbolcusuna asker kaçağı ihbarı yapıldığı ve müsabaka esnasında askerlerin gelerek 90 

dakika boyunca takımın 3 futbolcusunu almak için beklediklerinden bahsetmiştir. 

Hatay’da akaryakıt bayisi bulunan bir arkadaşını arayan Atilla Kantarcı, soyunma 

odalarının bulunduğu kapıda arabayla beklemesini söylemiştir. Maç oynandığı sırada 

Teknik Direktör İsmail Tekin ile görüşen Atilla Kantarcı, aranan 3 futbolcuyu 75. 

dakikadan sonra oyundan almasını istemiştir. Oyundan çıkan futbolcular soyunma 

odasına gidiyor gibi yaparak arkada bekleyen arabaya binmiş ve Kulüp Başkanı Atilla 

Kantarcı’nın dahi bilmediği bir yere götürülmüştür (82). 
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4.6. Malatya Belediye Spor Kulübü 2007-2010 Yılları Arası Profesyonel 

Dönemi 

4.6.1. Malatya Belediye Spor Kulübü 2007-2008 Sezonu 3. Lig Dönemi 

Malatya Belediye Spor Kulübü 6 sezon sonra Amatör Lig’de şampiyon olarak 

yeniden 3. Lig’e çıkmayı başarmıştır. Sezon öncesi 24 Haziranda yapılan Olağan Genel 

Kurul toplantısında Kulüp Başkanı Fahrettin Eserdi olarak belirlenmiştir. Kulüp 

Başkanı Fahrettin Eserdi 2007-2008 sezonu için takımı 3. Lig’e çıkartan Teknik 

Direktör İsmail Tekin ile anlaşmaya varmıştır.  

 

Şekil 4.23: Malatya Belediye Spor Kulübü 2007-2008 Sezonu A Takımı Oyuncuları 

(Fahrettin Eserdi Arşivi)   

Malatya Belediye Spor Kulübü 2007-2008 sezonunda 3. Lig 1. Grup’ta 

mücadele etmiştir. Sezona oldukça iyi başlayan Malatya Belediye Spor Kulübü sezonun 

ilk yarısını 9 galibiyet, 3 beraberlik ve 3 mağlubiyet alarak 30 puanla lider 

tamamlamıştır. Belediye Van Spor Kulübü sezonun ilk yarısını 25 puanla ikinci sırada 

tamamlamıştır. İlk mağlubiyetini 11. haftada Belediye Van Spor Kulübü’ne karşı 2-

0’lık skorla alan Malatya Belediye Spor Kulübü deplasmanda Şırnak Spor Kulübü ve 

Diyarbakır Kayapınar Spor Kulüpleri’ne 1-0 mağlup olmuştur. Beraberliklerini ise 

Bingöl Belediye Spor Kulübü, Kilis Belediye Spor Kulübü ve Aksaray Spor 

Kulüpleri’ne karşı almıştır. 
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TFF 3. Lig 1. Grup’ta mücadele eden Malatya Belediye Spor Kulübü 2007-2008 

sezonunun ikinci yarısına istediği gibi başlayamamış ve ikinci yarının ilk maçında 

sahasında Mezitli Spor Kulübü ile 2-2 berabere kalmıştır. Batman Petrol Spor Kulübü, 

Belediye Van Spor Kulübü ve Şırnak Spor Kulüpleri ile olan maçlarda da sahadan 

beraberlikle ayrılmıştır. Ligin ilk yarısını lider bitiren Malatya Belediye Spor Kulübü, 

ligin ikinci devresinde Nusaybin Demir Spor Kulübü, Kars Spor Kulübü, Siirt Spor 

Kulübü, Batman Petrol Spor Kulübü ve Ceyhan Spor Kulüpleri’ne mağlup olmuştur. 3. 

Lig 1. Grubu 52 puanla Belediye Van Spor Kulübü’nün ardından 2. sırada bitiren 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2. Lig’e çıkmayı başarmıştır.  

 

Şekil 4.24: 2007-2008 Sezonu 3. Lig 1. Grup Puan Durumu  (78)  

4.6.2. Malatya Belediye Spor Kulübü 2008-2009 Sezonu 2. Lig Dönemi 

TFF 2. Lig 5. Kademe Grubu’nun ilk devresinde Malatya Belediye Spor Kulübü 

Gaski Spor Kulübü’nü 4-0, Elazığ Spor Kulübü’nü 3-0 ve Mardin Spor Kulübü’nü 2-0 

mağlup etmiştir. Şanlıurfa Belediye Spor Kulübü ve Adıyaman Spor Kulübü ile 

berabere kalan Malatya Belediye Spor Kulübü ligin ilk yarısını 11 puanla 7. sırada 

bitirmiştir. TFF 2. Lig 5. Kademe Grubu’nun ikinci devresinde kötü bir performans 

gösteren Malatya Belediye Spor Kulübü, bütün maçlarını kaybederek ligi 11 puanla son 

sırada tamamlamıştır.  
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TFF 2. Lig 5. Kademe Grubu’na İsmail Tekin teknik direktörlüğünde başlayan 

Malatya Belediye Spor Kulübü, 13. haftadan itibaren lige Mustafa Ceviz ile devam 

etmiştir. Klasman Grubu’nda ise takımın başına Ahmet Çoban getirilmiştir ve kulüp, 

Belediye Spor dönemindeki en çok teknik direktör değişikliği yaptığı sezonu yaşamıştır. 

 

Şekil 4.25: 2008-2009 Sezonu 2. Lig 5. Kademe Grubu Puan Durumu (80) 

Kademe Grubu’nun ardından grupları birinci ve ikinci sırada bitiren takımlar 

Yükselme Grubu’nda mücadele ederken diğer takımlar Klasman Gruplar’ında devam 

etmiştir. 5. Klasman Grubu’nda lige devam eden Malatya Belediye Spor Kulübü, 

oynadığı 14 maçta 5 puan almıştır.  Evinde oynadığı İskenderun Demir Çelik Spor 

Kulübü ile Şanlıurfa Belediye Spor Kulübü maçlarından beraberlik alan Malatya 

Belediye Spor Kulübü, Klasman Grubu’ndaki tek galibiyetini deplasmanda İskenderun 

Demir Çelik Spor Kulübü’ne karşı almıştır. TFF 2. Ligi’ni 16 puanla son sırada bitiren 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2008-2009 sezonu sonunda küme düşmüştür.  

 

Şekil 4.26: 2008-2009 Sezonu 2. Lig 5. Klasman Grubu Puan Durumu (80) 
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4.6.3. Malatya Belediye Spor Kulübü 2009-2010 Sezonu 3. Lig Dönemi 

Malatya Belediye Spor Kulübü’nde sezon öncesi gerçekleştirilen Genel Kurul 

toplasında Kulüp Başkanı olarak Orhan Barman seçilmiştir. Teknik direktörlük görevi 

için Nihat Balan ile anlaşan Malatya Belediye Spor Kulübü 2009-2010 sezonuna 

şampiyonluk hedefiyle girmiştir. Malatya Belediye Spor Kulübü ilk maçında Hatay 

Spor Kulübü ile deplasmanda karşılaşmıştır. Dönemin Kulüp Başkanı Orhan Barman, 

Hatay Spor Kulübü maçını unutamadığını, maç boyunca sadece bir pozisyonlarının 

olduğunu ve onunda gol olarak 1-0 kazandıklarını belirtmiştir. Maçta Malatya Belediye 

Spor Kulübü kalecisi Ergül Kurt’un 10 taneden fazla yüzde yüz gol kurtardığından ve 

bir kalecinin takım için oldukça önemli olduğundan bahsetmiştir.  

TFF 3. Lig 5. Kademe Grubu’nda Malatya Belediye Spor Kulübü oynanan 16 

maçın ardından 7 galibiyet, 4 beraberlik ve 5 mağlubiyet alarak 25 puanla grubu 3. 

sırada tamamlamıştır. Oynadığı iki maçtada Kırıkhan Spor Kulübü ile berabere kalan 

Malatya Belediye Spor Kulübü diğer beraberliklerini ise Batman Petrol Spor Kulübü ve 

Hatay Spor Kulübü’ne karşı almıştır. Diyarbakır Kayapınar Belediye Spor Kulübü ile 

oynadığı iki maçı da kaybeden Malatya Belediye Spor Kulübü, kalan üç mağlubiyetini 

ise Siirt Spor Kulübü, Belediye Bingöl Spor Kulübü ve 72 Batman Spor Kulübü’ne 

karşı almıştır. 

 

Şekil 4.27: 2009-2010 Sezonu 3. Lig 5. Kademe Grubu Puan Durumu (78) 

Malatya Spor Kulübü 2009-2010 sezonunda TFF 2. Lig 4. Kademe Grubu’nda 

mücadele etmektedir. Kulübün içinde bulunduğu mali durumdan dolayı transfer yasağı 

alan Malatya Spor Kulübü’nde işler yolunda gitmemiştir ve Kademe Grubu’nu 12 

puanla son sıralarda tamamlamıştır. Malatya Spor Kulübü’nün borç krizinden 
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çıkamayacağını düşünen dönemin belediye başkanı ve kulüp yöneticileri Malatya 

Belediye Spor Kulübü’ne destek verilerek 2. Lig’e çıkarılması gerektiği, Malatya Spor 

Kulübü’nün ise düşüşünün engellenemeyeceği kararını vermiştir. Bu karar 

doğrultusunda 2009-2010 sezonunun ilk yarısında Malatya Spor Kulübü’nden kaleci 

Taylan Aydoğan, Tuncay Selçuk, Ergun Cengiz ve Volkan Aydın’ın Malatya Belediye 

Spor Kulübü’ne transferi gerçekleşmiştir. 

TFF 3. Lig 5. Klasman Grubu’nda sezona devam eden Malatya Belediye Spor 

Kulübü yapmış olduğu takviyelerle ligi lider bitirerek Play-Off maçları oynamaya hak 

kazanmıştır. Klasman Grubu’nda oynadığı 12 maçta 7 galibiyet alan Malatya Belediye 

Spor Kulübü 4 maçta sahadan beraberlikle ayrılmıştır. Tek mağlubiyetini ise 4. haftada 

deplasmanda Batman Petrol Spor Kulübü’ne karşı 1-0’lık skorla almıştır. 

 

Şekil 4.28: 2009-2010 Sezonu 3. Lig 5. Klasman Grubu Puan Durumu (78) 

Muğla’da gerçekleşen Play-Off maçlarında Malatya Belediye Spor Kulübü 

çeyrek finalde Menemen Belediye Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Maçın 90 dakikası 1-

1 eşitlikle bitmiştir ve yarım saat daha uzatma devresi oynanmıştır. Uzatma 

devrelerinde de skor değişmeyince penaltı atışlarına gidilmiştir ve Malatya Belediye 

Spor Kulübü Menemen Belediye Spor Kulübü’nü 9-8 mağlup ederek yarı finale 

çıkmıştır. Yarı finalde Yimpaş Yozgat Spor Kulübü’nü Yusuf Yağmur’un attığı golle 1-

0 mağlup eden Malatya Belediye Spor Kulübü finale kalmıştır. Final maçını Siirt Spor 

Kulübü ve Kırıkhan Spor Kulüpleri’ni eleyen Keçiörengücü Spor Kulübü ile oynayan 

Malatya Belediye Spor Kulübü, maçı 0-0 beraberlikle bitirmiştir. Yarım saat uzatma 

oynanan müsabakada gol sesi çıkmamış ve penaltı atışlarına gidilmiştir. Penaltı atışları 

sonunda Malatya Belediye Spor Kulübü Keçiörengücü Spor Kulübü’nü 5-3 mağlup 

ederek Play-Off maçları sonunda TFF 2. Ligi’ne çıkmayı başarmıştır.  
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4.7. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Katıldığı Turnuvalar 

4.7.1. Bodrum Turnuvası 

TFF 3. Lig 1. Grup’ta şampiyon olan Malatya Belediye Spor Kulübü 2008-2009 

sezonunda TFF 2. Ligi’nde mücadele edecektir. İsmail Tekin teknik direktörlüğünde 

yeni sezon hazırlıkları yapan Malatya Belediye Spor Kulübü 25 Mayıs-5 Haziran 2008 

tarihleri arasında Bodrum’da düzenlenen Bodrum Turnuvası’na katılmıştır. Bodrum 

Turnuvası’nda Afyonkarahisar Spor Kulübü’nü 6-2, Türk Telekom Spor Kulübü’nü 3-1, 

Marmaris Belediyesi Gençlik Spor Kulübü’nü 3-1 ve Altınordu Spor Kulübü’nü 2-0 

mağlup ederek turnuvada şampiyon olmuştur. 

4.7.2. Kızılcahamam Kupası 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2008-2009 sezonu öncesi temmuz ayında 

düzenlenen Kızılcahamam Turnuvası’na katılmıştır. Turnuvada üç maç yapan Malatya 

Belediye Spor Kulübü Kayseri Erciyes Spor Kulübü’ne 2-0, Sakarya Spor Kulübü’ne 

ise 3-0 mağlup olmuş ve Marmaris Belediyesi Gençlik Spor Kulübü ile de 1-1 berabere 

kalmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü Kızılcahamam Turnuvası’nı galibiyetsiz 

tamamlamıştır. 

4.7.3. Ürgüp Kupası 

Kızılcahamam Kupası sonrası Malatya Belediye Spor Kulübü 08-18 Ağustos 

2008 tarihleri arasında oynanan Ürgüp Kupası’na katılmıştır. Çift maç usulü oynanan 

turnuvada Turgutlu Spor Kulübü’nü ilk maçta 3-2 yenen Malatya Belediye Spor Kulübü 

ikinci maçta ise 0-0 berabere kalmıştır. Çorum Spor Kulübü’nü 1-0 ve 3-0’lık skorlarla 

Akhisar Spor Kulübü’nü ise 2-1 ve 2-0’lık skorlarla yenen Malatya Belediye Spor 

Kulübü Ürgüp Turnuvası şampiyonu olmuştur. 

4.7.4. Altınordu Kupası 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2008-2009 sezonunda TFF 2. Lig 5. Kademe 

Grubu’nu son sırada bitirmiştir. Klasman Grubu öncesi hazırlıklarına başlayan Malatya 

Belediye Spor Kulübü 9-13 Ocak 2009 tarihleri arasında oynanan Altınordu Kupası’na 

katılmıştır. Turnuvada Altınordu Spor Kulübü, Erzurum Spor Kulübü, Malatya 

Belediye Spor Kulübü ve Akçaabat Sebat Spor Kulübü yer almıştır. Akçaabat Sebat 

Spor Kulübü’nü 2-0 mağlup eden Malatya Belediye Spor Kulübü, Erzurum Spor 
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Kulübü’ne ise 3-1 mağlup olmuştur ve turnuvayı 3. sırada bitirmiştir. Akçaabat Sebat 

Spor Kulübü ve Erzurum Spor Kulübü’nü mağlup eden Altınordu Spor Kulübü kupayı 

kazanmıştır. 

 

Şekil 4.29: 09-13 Ocak 2009 Altınordu Kupası Puan Durumu (Maçkolik Arşivi) 

4.7.5. Türkiye Kupası 

TFF 2. Lig’de mücadele eden Malatya Belediye Spor Kulübü 1999-2000 

sezonunda katıldığı Türkiye Kupası’nda 1. Kademe maçını Hakkari Spor Kulübü ile 

oynamıştır ve maçı 2-1 kazanmıştır. Türkiye Kupası 2. Kademe maçında Elazığ Spor 

Kulübü ile karşılaşan Malatya Belediye Spor Kulübü ilk yarı da 1-0 mağlup olduğu 

maçı 1-1 berabere bitirmiştir. Uzatmalarda da skor değişmeyince penaltı atışlarına 

gidilen maçta Elazığ Spor Kulübü 3-1 kazanmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü 

Türkiye Kupası 2. Kademe turunda kupadan elenmiştir.    

 

Şekil 4.30:  2008-2009 Türkiye Kupası Malatya Belediye Spor Kulübü-Malatya Spor 

Kulübü Maçı (Tuncay Selçuk Arşivi)    
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Malatya Belediye Spor Kulübü TFF 2. Lig’de mücadele ettiği 2008-2009 

sezonunda Türkiye Kupası 1. Kademe maçında Malatya Spor Kulübü ile eşleşmiştir. 

Malatya İnönü Stadyumu’nda oynanan müsabaka 3-3’lük beraberlikle sonuçlanmıştır. 

15’er dakikalık iki devre şeklinde oynanan uzatmalarda Malatya Belediye Spor Kulübü 

maçı 5-4 kaybetmiştir ve Türkiye Kupası’ndan elenmiştir. Malatya Belediye Spor 

Kulübü’nün 4 golünü de forvet oyuncusu Kazım Kılınç atmıştır. 

4.8. Malatya Belediye Spor Kulübü Şampiyonlukları 

 

Şekil 4.31: Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Şampiyon Olduğu Sezonlar 

 

1990-1991 Sezonu 2. Amatör Lig Şampiyonluğu

1997-1998 Sezonu 1. Amatör Lig Şampiyonluğu

1998-1999 Sezonu TFF 3. Lig Şampiyonluğu

2006-2007  Sezonu 1. Amatör Lig Şampiyonluğu

2007-2008  Sezonu TFF 3. Lig Şampiyonluğu

2009-2010 Sezonu TFF 3. Lig Şampiyonluğu
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4.9. Malatya Belediye Spor Kulübü Başkan, Yönetici ve Antrenörleri 

4.9.1. Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanları 

Erdem Seyhan Semercioğlu (1986-1989) 

 

Şekil 4.32: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Erdem Seyhan Semercioğlu (83) 

1941 Malatya doğumlu olan Erdem Seyhan Semercioğlu’nun mesleği 

avukatlıktır. 1984 Türkiye Yerel Seçimlerinde Malatya Belediye Başkanı seçilmiştir. 

1984-1989 yılları arasında Belediye Başkanlığı görevini sürdüren Erdem Seyhan 

Semercioğlu, 1986 yılında Malatya Belediye Spor Kulübü’nün kuruluşuna öncülük 

etmiştir. 1986-1989 yılları arasında Malatya Belediye Spor Kulübü’nde başkanlık 

görevini yerine getirmiştir.  Malatya Belediye Spor Kulübü’nün kurucu ve ilk kulüp 

başkanıdır. Ayrıca Malatya Belediye Başkanları ve Belediye Meclis Üyeleri Dayanışma 

Derneği’nin kurucu başkanlığını yapmıştır. Erdem Seyhan Semercioğlu döneminde 

Malatya Belediye Spor Kulübü 3 yıl boyunca Malatya 2. Amatör Ligi’nde mücadele 

etmiştir. İlk sezon ligi orta sıralarda tamamlayan Malatya Belediye Spor Kulübü 2. 

sezonunda finalde oynanan baraj maçını kaybetmiştir. Erdem Seyhan Semercioğlu’nun 

3. sezonunda ise Malatya Belediye Spor Kulübü başarılı bir sezon geçirse de finalde 

mağlup olarak elenmiştir.   
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Ahmet Münir Erkal (1989-1999) 

 

Şekil 4.33: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Ahmet Münir Erkal (84) 

1954 Malatya doğumlu olan Ahmet Münir Erkal’ın mesleği mimarlıktır. İstanbul 

Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi mezunu olan Ahmet Münir Erkal yüksek mimar 

olarak Malatya’da faaliyet göstermiş ve Malatya Mimarlar Odası Yönetim Kurulu’nda 

yer almıştır. 1989-1999 yılları arasında Malatya Belediye Başkanlığı yapmıştır. 2002-

2007 yılları arasında Malatya milletvekilliği yapmıştır. 3 Haziran 1989 yılında 

gerçekleşen 2. Olağan Genel Kurul toplantısı sonucunda Malatya Belediye Spor Kulübü 

Başkanlığı görevine getirilmiştir. Belediye Başkanlığı yaptığı süreçte Malatya Belediye 

Spor Kulübü Başkanlığı görevini de sürdürmüştür. Ahmet Münir Erkal döneminde 

Malatya Belediye Spor Kulübü 1990-1991 sezonunda Malatya 2. Amatör Ligi’nden 

Malatya 1. Amatör Ligi’ne, 1997-1998 sezonunda ise Malatya 1. Amatör Ligi’nden 

TFF 3. Ligi’ne çıkmayı başarmıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü futbol takımının 

profesyonelliğe ilk geçiş süreci Ahmet Münir Erkal döneminde gerçekleşmiştir.  Ahmet 

Münir Erkal 10 yıllık başkanlık süresiyle kulüp tarihinde en uzun başkanlık yapan 

isimdir.  
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Ahmet Yalınkılıç (1999-2000, 2002-2004) 

 

Şekil 4.34: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Ahmet Yalınkılıç                   

(Ahmet Yalınkılıç Arşivi) 

1959 Malatya doğumlu olan Ahmet Yalınkılıç Makine mühendisidir. Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim mühendisliği ve Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 

mühendisliği bölümlerini bitirmiştir. Adıyaman belediyesi, Şanlıurfa Tarım Reformu ve 

Malatya Tarım İl Müdürlüğünde çalıştıktan sonra Malatya Belediyesi’nde çeşitli 

birimlerde görev yapmıştır. 1999-2000 yıllarında Malatya Belediye Spor Kulübü 

Başkanlığı ve Malatya Spor Kulübü 2. Başkanlık görevinde bulunmuştur. Aynı ligde 

mücadele eden iki takımda görev alarak ender rastlanan bir olayı gerçekleştirmiştir. 

Başkanlık sürecinde Malatya Belediye Spor Kulübü TFF 2. Lig’den TFF 3. Lig’ine 

düşmüştür. Görevine Malatya Spor Kulübü’nde devam etmiştir. Ahmet Yalınkılıç 2002-

2004 yılları arasında tekrar kulüp başkanlığına getirilmiştir. Ahmet Yalınkılıç’ın ikinci 

döneminde Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya Amatör Ligi’nde iki kez şampiyon 

olsa da 3. Lig’e terfi mücadelelerinde elenmiştir. Kulüp tarihinde farklı dönemlerde 

kulüp başkanlığı yapmış tek isimdir. Şu anda Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi 

Müşteri Hizmetleri Daire Başkanlığı yapan Ahmet Yalınkılıç aynı zamanda Malatya 

Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 2. Başkanı olarak faaliyetini sürdürmektedir. 
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Berkan Samanlıoğlu (2000-2002) 

 

Şekil 4.35: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Berkan Samanlıoğlu (85) 

1970 Malatya doğumlu olan Berkan Samanlıoğlu mühendistir. İlköğretim ve lise 

öğrenimini Malatya’da tamamlamıştır. Üniversite öğrenimini Yıldız Teknik 

Üniversitesi Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği’nde yapmıştır. 1994 yılında Malatya 

Belediyesinde Mühendis olarak göreve başlamıştır. 1999 yılında İmar Müdürü, 2000 ve 

2004 yılları arasında Teknik Birimlerden sorumlu Başkan Yardımcılığı yapmıştır. Bu 

süreçte 2000-2002 yılları arasında Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanlığı yapmıştır. 

Başkanlık döneminin ilk sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü TFF 3. Ligi’nde 

mücadele etmiştir ve Amatör Lig’e düşmüştür. İkinci sezonunda Amatör Lig’de 

mücadele eden Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya Amatör Ligi’nde şampiyon olsa 

da 3. Lig terfi maçlarında elenmiştir. Fen İşleri Dairesi Başkanlığında, Kentsel 

Dönüşüm ve Gelişim Planlama Şube Müdürü olarak görev yapan Berkan Samanlıoğlu 

2018 yılında Kentsel Dönüşüm Dairesi Başkanı olarak atanmıştır. 2019 yılı itibari ile 

Tarımsal Hizmetler ve Park Bahçeler Dairesi Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
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Hüseyin Cemal Akın (2004-2005) 

 

Şekil 4.36: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Cemal Akın (86) 

1949 Malatya doğumlu olan Hüseyin Cemal Akın’ın mesleği avukatlıktır. 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olan Hüseyin Cemal Akın bir süre 

serbest avukat olarak çalışmıştır. Malatya Baro Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 

Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcılığı ve Malatya İl Başkanlığı yapmıştır. 2004 

yılında Malatya Belediye Başkanı seçilmiştir. 5 yıl boyunca Belediye başkanlığı 

görevini sürdürmüştür. Belediye başkanlığına geldiği süreçte Malatya Belediye Spor 

Kulübü başkanlığı görevine de getirilmiştir. Döneminde Malatya Belediye Spor Kulübü 

Malatya Amatör Ligi’nde mücadele etmiştir. Göreve başladığı 2004-2005 sezonunda 

Malatya Belediye Spor Kulübü Malatya Amatör Ligi’nde şampiyon olsa da elemelerde 

kaybetmiştir. 2011 Türkiye Genel Seçimlerinde Malatya milletvekili olarak seçilmiş ve 

4 yıl boyunca Malatya milletvekilliği yapmıştır. Aynı zamanda Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nde Çevre Komisyonu üyeliği görevinde bulunmuştur. 
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Atilla Kantarcı (2005-2007) 

 

Şekil 4.37: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Atilla Kantarcı                        

(Atilla Kantarcı Arşivi) 

1956 Malatya doğumlu olan Atilla Kantarcı makine mühendisidir. Ankara Gazi 

Üniversitesi Makine Mühendisliği mezunudur. Ankara Üniversitesi İşletme Anabilim 

dalında Yüksek Lisans yapmıştır. Devletin çeşitli kurumlarında çalıştıktan sonra 1980 

yılında memuriyetten istifa ederek Malatya’ya dönmüş ve kendi özel işlerini yapmıştır. 

1985 yılında Malatya Spor Kulübü’nde yöneticilik, sonraki yıllarda da kayyum 

başkanlıkları ve yöneticilik yapmıştır. Malatya İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’ne 

bildirilen yönetim listesinde Kulüp Başkanı olarak Hüseyin Cemal Akın görülmesine 

rağmen 2005-2007 yılları arasında Malatya Belediye Spor Kulübü’nde başkanlık 

görevini Atilla Kantarcı yürütmüştür. Atilla Kantarcı döneminde Malatya Belediye Spor 

Kulübü ilk sezonunda Türkiye Profesyonel 3. Ligi’ne yükselme müsabakalarında 

elenmiştir. Atilla Kantarcı’nın ikinci sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü futbol 

takımı 2006-2007 sezonunda şampiyon olarak Amatör Lig’den TFF 3. Ligi’ne çıkma 

başarısı göstermiştir.   
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Fahrettin Eserdi (2007-2008) 

 

Şekil 4.38: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Fahrettin Eserdi                 

(Fahrettin Eserdi Arşivi) 

1954 Malatya doğumlu olan Fahrettin Eserdi lise mezunudur. Malatya Tekel 

Spor Kulübü’nde uzun yıllar futbol yöneticiliği yapan Fahrettin Eserdi, Malatya Spor 

Kulübü’nde yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Malatya Amatör Spor Kulüpleri 

Federasyonu’nda kurucu yönetim kurulu üyeliği ve 19 yıl federasyon başkanlığı 

yapmıştır. Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Yönetim Kurulu üyeliği ve 

Genel Başkan Yardımcılığı, TFF Amatör İşler Kurulu’nda Kurul üyeliği ve TFF 

Bölgesel Amatör Ligi Tertip Komitesi Koordinatörlük görevlerinde bulunan Fahrettin 

Eserdi, Malatya Belediye Spor Kulübü’nde üç dönem yönetim kurulu üyeliği ve 2007-

2008 sezonunda kulüp başkanlığı yapmıştır. Döneminde Malatya Belediye Spor Kulübü 

TFF 3. Lig’den TFF 2. Ligi’ne çıkmıştır. Şuanda Malatya Türkiye Futbol Federasyonu 

Bölge Müdürü olarak görev yapmaktadır. 
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Alaaddin Acun (2008-2009) 

 

Şekil 4.39: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Alaaddin Acun (87) 

1963 Malatya Battalgazi doğumludur. İlkokul ve lise eğitimini Malatya’da 

tamamlamıştır. 1986 yılında Malatya Köy Hizmetleri kamu kurumunda iş hayatına 

başlamıştır. Malatya’da Büyük Değişim Partisi’nin kuruluşunda yer almıştır. Demokrat 

Parti il başkan vekilliği yapmıştır. 5 yıl Adalet ve Kalkınma Partisi meclis üyeliği 

yapmıştır. 2004-2009 yılları arasında Malatya Belediye başkan vekilliği görevinde 

bulunmuştur. 2006-2012 yılları arasında Malatya Kızılay başkanlığı yapmıştır. Malatya 

Belediye Spor Kulübü’nde başkan vekilliği hizmetinde bulunmuştur. 21 Haziran 2008 

tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında kulüp başkanı seçilmiştir ve 2008-2009 

sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü başkanlığı yapmıştır. Başkanlık döneminde 

Malatya Belediye Spor Kulübü başarılı bir sezon geçirmemiş ve TFF 2. Lig’den TFF 3. 

Ligi’ne düşmüştür.  

 

 

 

 



56 
 

Orhan Barman (2009-2010) 

 

Şekil 4.40: Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Orhan Barman (88) 

1966 Malatya doğumlu olan Orhan Barman ticaretle uğraşmaktadır. Hayatı 

boyunca sporla iç içe olmuştur.  Lise çağlarında atletizm branşında Malatya birinciliği 

elde etmiştir. Darende Spor Kulübü ve Sümer Spor Kulüpleri’nde uzun yıllar futbol 

oynayan Orhan Barman, masa tenisinde beş yıl boyunca Malatya birincisi olarak 

Türkiye şampiyonasında Malatya ilini temsil etmiştir. Malatya Belediye Spor Kulübü 

yönetiminde görev almış ve 2009-2010 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü 

başkanlığı yapmıştır. 13 Haziran 2009 yılında gerçekleşen 16. Olağan Genel Kurul 

Toplantısı sonucu göreve gelmiş ve 04 Nisan 2010 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı’nda görevi bırakmıştır. Başkanlık sürecinde Malatya Belediye Spor Kulübü 

TFF 3. Lig’de mücadele etmiştir. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün son kulüp 

başkanıdır. Orhan Barman son olarak 2019-2020 sezonunda TFF 3. Lig’de mücadele 

eden Malatya Yeşilyurt Belediye Spor Kulübü’nde başkanlık yapmıştır.  
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4.9.2. Malatya Belediye Spor Kulübü Yöneticileri 

               

Şekil 4.41: 17 Mayıs 1986 Tarihli İlk Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

               

Şekil 4.42: 03 Haziran 1989 Tarihli 2. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                  

Erdem Seyhan                          

Semercioğlu (Başkan)

Müştak Bekanoğlu

Mehmet Van

Cihan Gürok

Hüseyin Fendoğlu

Ziya Doğan

Gülhan Doğan

Metin Mandal

Gazanfer Gültek

Cemal Vahap Kılıç

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)                         

Hüseyin Fendoğlu                                           

Gazanfer Gültek                                              

Cemal Vahap Kılıç

Cihan Gürok

Fikri Kayaman

Metin Mandal

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)                         

Hüseyin Fendoğlu                                           

Kahraman Fırat

Cihan Gürok

Fikri Kayaman
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Şekil 4.43: 05 Haziran 1990 Tarihli 3. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                 

Şekil 4.44: 20 Haziran 1992 Tarihli 4. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                

Şekil 4.45: 04 Haziran 1994 Tarihli 5. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                

Cemal Vahap Kılıç Metin Mandal

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)                         

Hüseyin Fendoğlu                                           

Kahraman Fırat

Cemal Vahap Kılıç

Cihan Gürok

Fikri Kayaman

Metin Mandal

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)                         

Abuzer Tuğ

Metin Mandal

Şaban Aşıcı

Naci Şavata

Hüseyin Fendoğlu

Cemal Vahap Kılıç

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)                         

Yusuf İzzettin Cengiz

Abuzer Tuğ

Naci Şavata

Hüseyin Kaplan
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Şekil 4.46: 18 Mayıs 1996 Tarihli 6. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

               

Şekil 4.47: 06 Haziran 1998 Tarihli 7. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

               

Şekil 4.48: 06 Haziran 1999 Tarihli 8. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Mustafa Doğan Cemal Vahap Kılıç

Ahmet Münir Erkal 
(Başkan)

Hüseyin Kaplan

Necati Aksoğan

Yusuf İzzettin Cengiz                                 

Kenan Aydoğan

Ramazan Acar

Kaya Asiltürk

Rıza Yüksekdağ

Naci Şavata

Hüseyin Pektaş

Hikmet Alan

Kahraman Fırat

Neşet Savaş

Ferit Sümbüllü

Yunus Aktaş

Ahmet Yalınkılıç 
(Başkan) 

Naci Bayrakçı

Berkan Samanlıoğlu

Faik Demez

Yusuf İzzettin Cengiz

Mustafa Somuncu

Kahraman Fırat

Gökhan Akçadağ



60 
 

                

Şekil 4.49: 10 Haziran 2000 Tarihli 9. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                

Şekil 4.50: 23 Haziran 2002 Tarihli 10. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Berkan Samanlıoğlu 
(Başkan)

Naci Bayrakçı

Gökhan Akçadağ

Şahin Evin

Bayram Cömertler

Cumhur İnce

Kahraman Fırat

Mete Dirgen

Erol Turan

Mustafa Somuncu

Osman Öztürk

Nurettin Sevim

Yusuf İzzettin Cengiz

Saydam Parlak

İlyas Karabıyık

Sabahattin Kocaağa

Ahmet Yalınkılıç 
(Başkan)

Osman Öztürk

Vahap Güler

Kahraman Fırat

Ayhan Akyol

Özcan Gözene

Yusuf İzzettin Cengiz

Naci Bayrakçı

Abuzer Tuğ

Mete Dirgen

Bayram Cömertler
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Şekil 4.51: 05 Haziran 2004 Tarihli 11. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                

Şekil 4.52: 14 Temmuz 2005 Tarihli 12. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

               

Hüseyin Cemal Akın 
(Başkan)

Fahrettin Eserdi

Murat Gümüş

Atilla Kantarcı

Kahraman Fırat 

Talip Kantarcı

Mehmet Perçin

Yusuf İzzettin Cengiz

Selahattin Aşan

Muammer Özpolat

Metin Mandal

Abuzer Tuğ

Mehmet Yıldırım

Sait Katrancıoğlu

Hüseyin Cemal Akın 
(Başkan)

Fahrettin Eserdi

Salim İlhan Yılmaz

Niyazi İnceler

Mehmet Deniz

Atilla Kantarcı

Muammer Özpolat

Alaaddin Acun

Sezai Gültek

Hüseyin Cemal Akın 
(Başkan)

Şahin Pehlivan
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Şekil 4.53: 17 Haziran 2006 Tarihli 13. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                  

Şekil 4.54: 24 Haziran 2007 Tarihli 14. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                  

Mehmet Deniz

Sezai Gültek 

Atilla Kantarcı

Fahrettin Eserdi

Osman Furkan

Alaaddin Acun

İsa Durmuş

Mehmet Hanifi Acar

Osman Bayram

Mehmet Yıldırım

Kemal Coşkun

Metin Mandal

Fahrettin Eserdi 
(Başkan)

Osman Bayram

Alaaddin Acun

Selahattin Aşan

Salim İlhan Yılmaz 

Mehmet Hanifi Acar

Bekir Akça

Mehmet Yıldırım

Mehmet Fındık

Alaaddin

Acun (Başkan)

Mehmet Hanifi Acar

Bekir Akça

Kemal Coşkun

Gökhan Tuncel

Kahraman Fırat



63 
 

                   

Şekil 4.55: 21 Haziran 2008 Tarihli 15. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                   

Şekil 4.56: 13 Haziran 2009 Tarihli 16. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Mustafa Sıtkı Şeker

Hamit Güneş

İsa Durmuş

Cemal Aslan

Salim İlhan Yılmaz

Selahattin Aşan

Mehmet Deniz

Ahmet Özbildirici

Mehmet Yıldırım

Ömer Nejat Fırat

Orhan Barman

(Başkan)

Mehmet Deniz 

Mehmet Bak

Ahmet Turan Özbey

Yılmaz Nazmi 
Hamamcı 

Ali Özkan

Kahraman Fırat

Erkan Van 

Kadir Çelik

Selim Pilten

Adem Bedir Ergül

Ubeyt Akçin

Kadir Koray Kutluk

Ertan Mumcu

Hüseyin Apak

Kadir Yıldırım
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4.9.3. Malatya Belediye Spor Kulübü Teknik Direktörleri  

                

1986-1987 
Sezonu

• Gazanfer Gültek

1987-1988 
Sezonu

• Gazanfer Gültek

1988-1989 
Sezonu

• Gazanfer Gültek

1989-1990 
Sezonu

• Gazanfer Gültek

• Erdal Arıca

1990-1991 
Sezonu

• Erdal Arıca

• İzzettin Köse

1991-1992 
Sezonu

• İzzettin Köse

1992-1993 
Sezonu

• İzzettin Köse

1993-1994 
Sezonu

• Sadullah Yiğit

1994-1995 
Sezonu

• Sadullah Yiğit
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1995-1996 
Sezonu

• Muharrem Zeyno

1996-1997 
Sezonu

• Muharrem Zeyno

1997-1998 
Sezonu

• Zafer Güler

1998-1999 
Sezonu

• İsmail Tekin

1999-2000 
Sezonu

• Zafer Güler

• Muharrem Zeyno

2000-2001 
Sezonu

• Nihat Balan

• Hikmet Tekin

2001-2002 
Sezonu

• Mehmet Duman

• İsmail Tekin

2002-2003 
Sezonu

• Abdullah Güllü

2003-2004 
Sezonu

• Murat Uçkun
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Şekil 4.57: Malatya Belediye Spor Kulübü Teknik Direktörleri     

4.10. Malatya Belediye Spor Kulübü Tarihine Geçen Futbolcular 

 

Şekil 4.58: Malatya Belediye Spor Kulübü Tarihine Geçen Futbolcular 

2004-2005 
Sezonu

• İsmail Tekin

2005-2006 
Sezonu

• Erkan Gültekin

2006-2007 
Sezonu

• İsmail Tekin

2007-2008 
Sezonu

• İsmail Tekin

2008-2009 
Sezonu

• İsmail Tekin

• Mustafa Ceviz

• Ahmet Çoban

2009-2010 
Sezonu

• Nihat Balan

• Malatya Belediye Spor 
Kulübü'nün ilk 

futbolcularından birisi olan 
takım kaptanı Mehmet Sait 
Erdur hem oyuncu hem de 

kalecilik yaparak kulüp 
tarihine geçmiştir.

• 1999-2002 yılları arasında 
Malatya Belediye Spor Kulübü 

altyapısında forma giyen  
Malatyalı futbolcu Mehmet 

Topal, Türkiye A Milli 
Takımı'nda ve Avrupa'da forma 

giyen tek futbolcu olarak 
kulüp tarihine geçmiştir.
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4.11. Malatya Belediye Spor Kulübü’nün Yeni Malatya Spor Kulübü İsmini 

Alması ve Renklerinin Değişimi 

Malatya Belediye Spor Kulübü 2009-2010 sezonunda hedefini TFF 2. Lig olarak 

belirlemiştir ve TFF 3. Lig’de şampiyonluğa oynamaktadır. Aynı sezon Malatya Spor 

Kulübü TFF 2. Lig’de son sırada yer almaktadır. Borç batağı içerisinde bulunan 

Malatya Spor Kulübü ekonomik anlamda zorluklar yaşamaktadır. Transfer yasağı alan 

Malatya Spor Kulübü içinden çıkılması zor bir sürece girmiştir. Diğer tarafta TFF 3. 

Lig’de şampiyonluğa oynayan ekonomik sıkıntı yaşamayan bir Malatya Belediye Spor 

Kulübü vardır. 

Malatya ilinde profesyonel futbolun bitmesini istemeyen ve Malatya şehrinin üst 

liglerde mücadele eden bir takımının olması gerektiğini düşünen dönemin Belediye 

Başkanı Ahmet Çakır ve Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı Orhan Barman’ın 

aldıkları karar doğrultusunda Malatya Belediye Spor Kulübü 04 Nisan 2010 tarihli 

olağanüstü kongrede tüzük değişikliği yaparak Yeni Malatya Spor Kulübü ismini 

almıştır. 

 

Şekil 4.59: Yeni Malatya Spor Kulübü Tüzüğünde Yer Alan Maddeler                           

(89) 

TFF 3. Lig Klasman 5. Grup takımı Malatya Belediye Spor Kulübü’nün ismi 

Yeni Malatya Spor Kulübü olurken, 259 üyeden 134 üyenin oy kullandığı seçim sonrası 

Yeni Malatya Spor Kulübü başkanlığına Mehmet Emin Katipoğlu getirilmiştir. Divan 

başkanlığını yapan İl Genel Meclisi Başkanı Naci Şavata, Malatya Belediye Spor 
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Kulübü’nün isminin Yeni Malatya Spor Kulübü olarak değiştirildiğini, renginin sarı-

siyah olup, üçüncü rengin ise kırmızı olduğunu belirtmiştir. Naci Şavata, haziran ayında 

ise olağan genel kurulun yapılacağını aktarmıştır (90). 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tüzüğünün 3. maddesine göre kulübün renkleri 

sarı-siyah olacaktı. Üçüncü renk olarak kırmızı seçilmişti. Bilhassa karşılaşan takımların 

aynı renge sahip olması ihtimaline karşı tüzüğe üçüncü bir renk konmaktadır. İki 

renktaş karşılaşırsa ev sahibi takım asıl renkleriyle sahaya çıkarken rakibi üçüncü renkle 

tasarlanmış malzemeyle oynamaktadır. Kırmızıyı üçüncü renk olarak tüzüğe eklemenin 

pratik yararı ortadaydı: Yeni Malatya Spor Kulübü isterse Malatya’nın futbol tarihinde 

yeri olan üç rengi de kullanmış olacaktı (89). 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nde yönetim kurulu ve kamuoyunda kulübün isminin 

değiştirilmesi yönünde talepler oluşmuştur. Yeni Malatya Spor Kulübü başkanı Ertan 

Mumcu 12 Mayıs 2012 tarihli kongrede ‘Yeni’ ibaresinin kaldırılarak kulübün isminin 

Malatya Spor Kulübü olarak değiştirilmesi konusunda karar aldıklarını belirtmiştir (91). 

Ancak UEFA kriterleri nedeniyle isim değişikliği TFF tarafından onaylanmamıştır ve 

Yeni Malatya Spor Kulübü ismiyle devam edilmiştir. 

 

Şekil 4.60: Yeni Malatya Spor Kulübü Amblemi (92) 

Yeni Malatya Spor Kulübü yeni ambleminde Malatya Belediye Spor Kulübü’nün 

ambleminin orta kısmında yer alan kayısı meyvesi ve kayısı yapraklarını, üst kısmında 

bulunan Battalgazi Şehir Surları’nı olduğu gibi kullanmıştır. Malatya Belediye Spor 

Kulübü ambleminden alınan kısımla üç çizgiden oluşan ve ortasında Malatya yazan 

büyük bir amblem birleştirilerek sarı-siyah renkleriyle Yeni Malatya Spor Kulübü 

amblemi oluşturulmuştur. 
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4.12. Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2020 Yılları Arası Profesyonel 

Dönemi 

4.12.1. Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2015 Yılları Arası 2. Lig Dönemi 

Malatya Belediye Spor Kulübü 04 Nisan 2010 tarihinde yapmış olduğu 

olağanüstü genel kurul toplantısı sonucunda isim değişikliğine gidilmiştir. Malatya 

Belediye Spor Kulübü’nün ismi Yeni Malatya Spor Kulübü olurken renkleri ise sarı, 

siyah ve kırmızı olarak belirlenmiştir. Kulüp başkanlığına ise Mehmet Emin Katipoğlu 

getirilmiştir. 20 Haziran 2010 tarihinde yapılan olağan gelen kurul toplantısında da 

kulüp başkanlığına Mehmet Emin Katipoğlu seçilmiştir. Malatya Belediye Spor Kulübü 

2010-2011 sezonu itibariyle Yeni Malatya Spor Kulübü ismi ile TFF 2. Ligi’nde 

mücadele etmeye başlamıştır.  

Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2011 sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta 

mücadele etmiştir. Teknik Direktör Nihat Balan ile sezona başlayan Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nde aynı sezon içerisinde Ufuk Sarı, Vedat İnceefe ve Cafer Aydın teknik 

direktörlük görevinde bulunmuştur. Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2011 sezonunda 

en fazla teknik direktörlük değişikliği yaptığı sezonu yaşamıştır. 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2011 sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grubunu 58 

puanla 5. sırada bitirerek TFF 1. Ligi’ne çıkmak için Play-Off maçları oynamaya hak 

kazanmıştır. 

 

Şekil 4.61: 2010-2011 Sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grup Puan Durumu (80) 
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Antalya şehrinde oynanan Play-Off maçlarının ilk aşaması olan çeyrek final 

maçında Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 2. Lig Kırmızı Grubu’nu 50 puanla 5. sırada 

bitiren Adana Demir Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Müsabakanın 90 dakikası 0-0 

eşitlikle sonuçlanmıştır ve 15’er dakikalık iki devre şeklinde uzatma oynanmıştır. Yeni 

Malatya Spor Kulübü 98. dakikada Enis Kahraman’ın attığı golle öne geçse de 

üstünlüğünü koruyamamış ve 119. dakikada gol yemiştir. Penaltı atışlarına giden Play-

Off çeyrek final maçında Yeni Malatya Spor Kulübü 4-2 mağlup olarak elenmiştir.  

Yeni Malatya Spor Kulübü 2011-2012 sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta 

mücadele etmiştir. Sezona istediği gibi başlayamayan Yeni Malatya Spor Kulübü ilk 

galibiyetini ligin 5. haftasında Kocaeli Spor Kulübü’ne karşı deplasmanda 9-0’lık farklı 

bir skorla almıştır. Sezonun ilk yarısında sadece 2 galibiyet alan Yeni Malatya Spor 

Kulübü 17 hafta sonunda 12 puanla 13. sırada yer almıştır. Devre arasında transferlerle 

kadrosunu güçlendiren Yeni Malatya Spor Kulübü sezonun ikinci yarısında da 

beklenilen performansı gösterememiştir. İlk yarıya oranla daha iyi bir görüntü verse de 

ikinci yarıda 7 galibiyet 3 beraberlik alan Yeni Malatya Spor Kulübü 2011-2012 

sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grubu’nu 36 puanla 13. Sırada tamamlamıştır. 

 

Şekil 4.62: Yeni Malatya Spor Kulübü 2011-2012 Sezonu A Takımı Oyuncuları (93) 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2012-2013 sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta 

mücadele etmiştir. Yeni Malatya Spor Kulübü sezona ilk beş içerisinde olabilme 

hedefiyle girmiştir. Sezonun ilk yarısını 25 puanla 5. sırada tamamlayan Yeni Malatya 

Spor Kulübü sezonu 56 puanla 3. sırada bitirmiştir. Konya’da düzenlenecek olan Play-
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Off müsabakalarına katılma şansını elde etmiştir. Yeni Malatya Spor Kulübü 2012-2013 

sezonu boyunca 14 beraberlik almıştır ve tarihindeki en çok berabere kaldığı sezonu 

yaşamıştır.  

 

Şekil 4.63: 2012-2013 Sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grup Puan Durumu (80) 

TFF 2. Lig Play-Off müsabakaları için Konya şehrine giden Yeni Malatya Spor 

Kulübü ilk tur olan çeyrek finalde Tepecik Spor Kulübü’nü 3-2 mağlup etmiştir. Yarı 

finalde Fethiye Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Müsabaka 2-2 berabere tamamlanmış ve 

15’er dakikalık iki devre şeklinde uzatma dakikaları oynanmıştır. Uzatmalarda 

kalesinde iki gol gören Yeni Malatya Spor Kulübü 4-2 yenilerek yarı finalde elenmiştir.   

TFF 2. Lig’den üçüncü sezonunda da TFF 1. Lig’e çıkmayı başaramayan Yeni 

Malatya Spor Kulübü ikinci kez Play-Off müsabakaları sonucunda elenmiştir. Yarı 

finalde elenen Yeni Malatya Spor Kulübü’nün kadrosunda bulunan oyuncuların yaş 

ortalamasının fazla olması eleştirilere yol açmıştır. Yarı final maçında Fethiye Spor 

Kulübü’ne yenilen Yeni Malatya Spor Kulübü kadrosunda yer alan Vedat Kapurtu, 

Ömer Hacısalihoğlu, Okan Öztürk, Ziya Aydın, Erdal Sezek, Ercan Ünal, Muhammet 

Şeker ve Huzeyfe Doğan 30 yaşın üzerinde olan futbolculardır. 

TFF 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Yeni Malatya Spor Kulübü 2013-2014 

sezonu öncesi şampiyonluk hedefiyle Teknik Direktör Özcan Kızıltan’la devam etme 

kararı almıştır. Yaptığı transferlerle kadrosunu güçlendiren Yeni Malatya Spor Kulübü 
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sezon öncesi Kocaeli Kartepe’de kamp çalışması yapmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü 

sezonun ilk yarısını 29 puanla 3. sırada bitirmiştir ve Teknik Direktör Özcan Kızıltan ile 

yollar ayrılmıştır. Sezonun ikinci yarısında teknik direktörlük için Mert Korkmaz ile 

anlaşan Yeni Malatya Spor Kulübü istenilen sonuçların alınmaması üzerine 26. hafta 

sonrasında Mert Korkmaz ile yollarını ayırmıştır. Sezonu ise Teknik Direktör Cafer 

Aydın tamamlamıştır. Ligi 58 puanla 4. sırada tamamlayan Yeni Malatya Spor Kulübü 

üçüncü kez Play-Off müsabakaları oynamaya hak kazanmıştır.  

 

Şekil 4.64: 2013-2014 Sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grup Puan Durumu (80) 

TFF 2. Lig Play-Off maçları 2013-2014 sezonu itibariyle çift maç eleme usulü 

yapılmaya başlanmıştır. Çeyrek finalde ilk maçını Malatya’da Hatay Spor Kulübü ile 

oynayan Yeni Malatya Spor Kulübü sahadan 1-0 galip ayrılmıştır. Çeyrek finalin rövanş 

müsabakasında ise Hatay’da Hatay Spor Kulübü’ne 4-1 mağlup olarak elenmiştir. 

Şampiyonluk hedefiyle lige başlayan Yeni Malatya Spor Kulübü 2013-2014 sezonu 

sonunda da TFF 1. Ligi’ne çıkmayı başaramamıştır. 

2. Lig’de 5. sezonunu yaşayacak olan Yeni Malatya Spor Kulübü, lige yine TFF 

2. Lig Beyaz Grup’ta başlamıştır. Diğer sezonların aksine bu sefer deplasmanda değil 

sezonu Malatya’da Ofspor maçıyla açmıştır. 2014-15 sezonuna her anlamda yeniliklerle 

başlayan takımda ilk olarak kulüp yönetimi değişmiştir. Yapılan kongrede kulüp 

başkanlığına Adil Gevrek seçilmiştir. Yeni başkan eski yönetimlerin aksine hedefi ilk 5 
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olarak değil direkt şampiyonluk olarak açıklamıştır. İlk olarak kulüp, hoca aramaya 

başlamış, daha önce Malatya Spor Kulübü’nü UEFA kupasına götürmüş, şehri 

bütünleştirecek isim olarak görülen Ziya Doğan’a teklif götürülmüştür fakat hocayla 

anlaşamayınca Cafer Aydın’la devam kararı alınmıştır lakin yönetim içinde Cafer 

Aydın’a karşı olumsuz görüşler artınca yönetim Mustafa Uğur’a yönelmiştir. Taraftar 

ve basın da pozitif bakınca takımın hocası Mustafa Uğur olmuştur (94). 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2014-2015 sezonuna şampiyonluk hedefiyle girmiştir 

ve bu doğrultuda kadro yapılanmasına gidilmiştir. Geçen sezonki kadrodan Eren Görür, 

Ramazan Kahya, Vedat Kapurtu, Koray Şanlı ve Hüseyin Kar olmak üzere sadece beş 

futbolcuyla anlaşma yapılmıştır. Önemli transferlerle kadrosunu güçlendiren Yeni 

Malatya Spor Kulübü 2014-2015 sezonuna evinde oynadığı Of Spor Kulübü maçı 

galibiyetiyle başlamıştır. Sezonun ilk yarısını 31 puanla 4. sırada tamamlayan Yeni 

Malatya Spor, zirvenin sadece 5 puan gerisindedir. Yeni Malatya Spor Kulübü’nde 

Teknik Direktör Mustafa Uğur ile yollar ayrılmıştır. Şampiyonluk hedefinden kopmak 

istemeyen Yeni Malatya Spor Kulübü devre arasında eksik bölgelere oyuncu takviyesi 

yapmıştır. Teknik direktörlük görevi için ise Feyyaz Uçar ile anlaşılmıştır. 

 

Şekil 4.65: Yeni Malatya Spor Kulübü 2014-2015 Sezonu A Takımı Oyuncuları (95) 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2014-2015 sezonunun ikinci yarısında Teknik 

Direktör Feyyaz Uçar’la yükselişe geçmiştir. Beyaz Grubun 32. haftası itibariyle lider 

olan Yeni Malatya Spor Kulübü sezonu 66 puanla lider olarak tamamlamıştır ve 

şampiyon olarak beş sezonun ardından TFF 1. Lig’e yükselme başarısı göstermiştir. 
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TFF 2. Lig Beyaz Grup şampiyonu Yeni Malatya Spor Kulübü şampiyonluk kupasını 

İnönü Stadı’nda dönemin TFF Başkanı Yıldırım Demirören’in elinden almıştır.  

 

Şekil 4.66: 2014-2015 Sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grup Puan Durumu (80) 

 

 

 

Şekil 4.67:  Yeni Malatya Spor Kulübü 2014-2015 Sezonu TFF 2. Lig Şampiyonluğu 

(96) 
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4.12.2. Yeni Malatya Spor Kulübü 2015-2017 Yılları Arası TFF 1. Lig 

Dönemi 

Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Adil Gevrek TFF 1. Lig’deki ilk sezon 

öncesi hedefin şampiyonluk olduğunu açıklamıştır. Şampiyonluk hedefi doğrultusunda 

sözleşmesi sona eren Teknik Direktör Feyyaz Uçar’ın yerine 2000-2001 sezonunda 

Malatya Spor Kulübü’nü TFF 1. Lig’den Süper Lig’e çıkartan Yücel İldiz ile 

anlaşılmıştır. 

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta şampiyon olan kadroyu bozmayan Yeni Malatya Spor 

Kulübü geçen seneden 10 futbolcuyla devam etme kararı almıştır. Vedat Kapurtu, 

Ramazan Kahya, Hüseyin Kar, Sadık Çiftpınar, Aydın Çetin, İrfan Başaran, Osman 

Fırat, Ali Sakal, Vedat Budak ve Koray Şanlı, Yeni Malatya Spor Kulübü’nün 2015-

2016 sezonu içinde devam kararı aldığı futbolculardır. TFF 1. Lig’de ilk 11’de 5 

yabancı oynatabilme hakkından dolayı Yeni Malatya Spor Kulübü kadrosuna ilk defa 

yabancı futbolcu da katmıştır. Sunday Mba, George Akpabio, Azubuike Okechukwu, 

Gonzalo Godoy ve Alex Dos Santoz Gonçalves, Yeni Malatya Spor Kulübü’nün 

kadrosuna kattığı yabancı oyunculardır. Yapılan yerli transferlerle de kadrosunu 

güçlendiren Yeni Malatya Spor Kulübü 2015-2016 sezonu öncesi Bolu’da kamp 

yapmaya başlamıştır. 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2015-2016 sezonu öncesinde dört hazırlık 

karşılaşması oynamıştır. Karşıyaka Spor Kulübü, Şanlıurfa Spor Kulübü ve Balıkesir 

Spor Kulüplerine mağlup olan Yeni Malatya Spor Kulübü tek galibiyetini Denizli Spor 

Kulübü’ne karşı almıştır. 

TFF 1. Lig 2015-2016 sezonuna evinde 1461 Trabzon mağlubiyeti ile başlayan 

Yeni Malatya Spor Kulübü ilk 4 haftayı 5 puanla 10. sırada tamamlamıştır. Sonrasında 

üst üste oynadığı üç maçtan da mağlubiyetle ayrılan Yeni Malatya Spor Kulübü’nde 

Teknik Direktör Yücel İldiz ile yollar ayrılmıştır. Oynadığı oyunla eleştirilen Yeni 

Malatya Spor Kulübü Teknik Direktör İrfan Buz’un gelişiyle yükselişe geçerek ilk 

yarıyı 21 puanla 13. sırada tamamlamıştır. Devre arasında yaptığı transferlerle 

kadrosunu güçlendiren Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 1. Lig 2015-2016 sezonunu 43 

puanla 11. sırada bitirmiştir. 
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Şekil 4.68: Yeni Malatya Spor Kulübü 2015-2016 Sezonu A Takım Oyuncuları (97) 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2016-2017 sezonu TFF 1. Ligi için Teknik Direktör 

İrfan Buz ile devam etme kararı almıştır. Kadrosunu yapmış olduğu transferlerle daha 

da güçlendiren Yeni Malatya Spor Kulübü’nde hedef şampiyonluk olarak açıklanmıştır. 

İsim sponsorluğu konusunda Evkur firması ile anlaşan Yeni Malatya Spor Kulübü 

2016-2017 sezonunda Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü ismiyle mücadele etmiştir. 

Sezon öncesi dört hazırlık maçı yapan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü, Adana Spor 

Kulübü ve Bandırma Spor Kulübü’nü mağlup ederken Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Spor Kulübü ve Bolu Spor Kulübü ile berabere kalmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü 

hazırlık maçlarında gösterdiği performansla lige hazır olduğunu göstermiştir. 

TFF 1. Lig 2016-2017 sezonunda Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü, ligin 3. 

haftasında liderlik koltuğuna oturmuştur ve 10 hafta boyunca 1. sırada yer almıştır. 

Ligin ilk yarısı bittiğinde Eskişehir Spor Kulübü, Göztepe Spor Kulübü ve Evkur Yeni 

Malatya Spor Kulübü 31 puanla şampiyonluk yarışı içerisinde olmuşlardır. Devre 

arasında yapmış olduğu transferlerle şampiyonluk mücadelesi içerisinde olmak isteyen 

Yeni Malatya Spor Kulübü, ligin 33. haftasında Süper Lig’e çıkmayı garantilemiştir. İlk 

iki takımın şampiyon olarak Süper Lig’e çıktığı TFF 1. Lig’inde son haftada Sivas Spor 

Kulübü’ne karşı 4-0 mağlup olan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü, ligi Sivas Spor 

Kulübü’nün ardından 2. sırada tamamlayarak şampiyon olmuştur. Tarihinde ilk kez 

Yeni Malatya Spor Kulübü Süper Lig’e çıkmayı başarmıştır.  
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Şekil 4.69: 2016-2017 Sezonu TFF 1. Lig Puan Durumu (98) 

 

 

 

Şekil 4.70: 2016-2017 Sezonu Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 1. Ligi                 

Şampiyonluk Kutlaması (99) 

 



78 
 

4.12.3. Yeni Malatya Spor Kulübü 2017-2020 Yılları Arası Süper Lig 

Dönemi 

Tarihinde ilk kez Süper Lig’de mücadele edecek olan Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nde 2017-2018 sezonu hazırlıkları erkenden başlamıştır. Yeni Malatya Spor 

Kulübü isim sponsorluğu için 2017-2018 sezonunda da Evkur firmasıyla anlaşmıştır. 

Süper Lig’de kalıcı ve başarılı olmak isteyen Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü ilk 

olarak teknik direktör sorununu çözmüştür. Sözleşmesi sona eren İrfan Buz’la yeni bir 

sözleşme yapmayan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü’nde teknik direktörlük görevi 

için Bursa Spor Kulübü’ne 2009-2010 sezonunda Süper Lig şampiyonluğu kazandıran 

Ertuğrul Sağlam getirilmiştir.  

Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü Süper Lig’e çıkmasında önemli rol oynayan 

futbolcularından Ertaç Özbir, Sadık Çiftpınar, Murat Akça, Murat Yıldırım, Rahman 

Buğra Çağıran, Eren Tozlu,  Azubuike Okechukwu, Michael Pereira gibi isimleri 

kadrosunda tutmuştur. Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü 2017-2018 sezonunun 

hazırlıklarını sürdürürken yaptığı transferlerle de kadrosunu güçlendirmiştir. 

 

Şekil 4.71: Yeni Malatya Spor Kulübü 2017-2018 Sezonu A Takımı Oyuncuları            

(100) 

Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü, sezon öncesinde Bolu ve Düzce’de 

gerçekleştirdiği kamplarda yaptığı 5 hazırlık maçında 3 galibiyet elde edip 1 beraberlik, 

1 de mağlubiyet almıştır. Malatya temsilcisi, Adana Demirspor’u 5-0, Boluspor’u 2-0, 
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Tuzlaspor’u 4-1 yenerken Kardemir Karabükspor’a 1-0 yenilmiş ve Adanaspor ile de 1-

1 berabere kalmıştır (101). 

Önceki sezondan seyircisiz oynama cezası olan Evkur Yeni Malatya Spor 

Kulübü ilk maçını İnönü Stadı’nda seyircisiz olarak Osmanlı Spor Kulübü’ne karşı 

oynayacaktır. Sezona galibiyetle başlamak isteyen Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü 

maçtan bir gün önce Nurettin Soykan Tesisleri’nde maçın son provasını 

gerçekleştirmiştir. Sonrasında tesislerde kurban kesimi yapılarak yeni sezona merhaba 

demiştir. Sezonun ilk maçında Osmanlı Spor Kulübü’ne karşı 3-1’lik bir galibiyet elde 

etmiştir. 

Süper Lig’in 4. haftasından sonra Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam ile yollarını 

ayıran Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü teknik direktörlük görevi için Erol Bulut ile 

anlaşmıştır. 2017-2018 sezonunun ilk yarısını 22 puanla 10. sırada bitiren Evkur Yeni 

Malatya Spor Kulübü, ligi 43 puanla 10. sırada bitirmiştir. 

Süper Lig’de ikinci sezonunu yaşayacak olan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü 

2018-2019 sezonu için de Teknik Direktör Erol Bulut ile anlaşmıştır. 2018-2019 

sezonuna deplasmanda Göztepe Spor Kulübü galibiyetiyle başlayan Evkur Yeni 

Malatya Spor Kulübü ligin ilk devresini 29 puanla 3. sırada tamamlamıştır. Kulüp 

takımın hedefini iki sene içerisinde Avrupa kupalarına gitmek olarak belirlemiştir. Ligin 

ilk yarısında evinde oynadığı 8 maçtan 17 puan çıkaran Evkur Yeni Malatya Spor 

Kulübü oldukça önemli bir başarıya imza atmıştır.  

 

Şekil 4.72: 2018-2019 Sezonu Süper Lig Puan Durumu (102) 
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Üst sıralardan kopmak istemeyen Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü devre 

arasında takıma futbolcu takviyesi yaparak ligin ikinci yarısına başlamıştır. Ligin ikinci 

yarısında ilk yarı performansının uzağında kalan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü 

oynadığı 12 maçta sadece 9 puan alabilmiştir. Kötü gidişat sonrası 29. haftanın 

sonrasında Teknik Direktör Erol Bulut ile yollar ayrılmıştır. Kalan 5 haftada takımın 

başında Sportif Direktör Ali Ravcı ve İzleme Komitesi Sorumlusu Hakan Çalışkan yer 

almıştır. 5 maçta 3 galibiyet 2 beraberlik alan Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü ligi 47 

puanla 5. sırada tamamlamıştır. 

Süper Ligi ilk dört sırada bitiren ve Türkiye Kupası’nı alan takım olmak üzere 

toplam beş takım Avrupa ligine gitmektedir. Süper Lig şampiyonu Galatasaray’ın 

Türkiye Kupası’nı almasıyla birlikte ligi 5. sırada tamamlayan takım Avrupa kupalarına 

gitmeye hak kazanmıştır. Böylece Evkur Yeni Malatya Spor Kulübü Süper Lig’deki 

ikinci sezonunda UEFA Avrupa Ligi’ne gitmeye hak kazanmıştır.  

Süper Lig’de üçüncü sezonunu yaşayacak olan Yeni Malatya Spor Kulübü 

UEFA Avrupa Ligi’nde de mücadele edecek olması sebebiyle yeni sezon hazırlıklarına 

erken başlamıştır. Yeni sezonda isim ve göğüs sponsorluğu için BtcTurk ile anlaşan 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2019-2020 sezonuna BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü 

ismiyle mücadele etmeye başlamıştır.  

 

Şekil 4.73: Yeni Malatya Spor Kulübü 2019-2020 Sezonu A Takım Oyuncuları (103) 
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BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü teknik direktörlük için geçen sezonu Alanya 

Spor Kulübü’nde geçiren Sergen Yalçın ile anlaşmıştır. Malatya ve Bolu’da kamp 

yapan BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü Bolu’da üç hazırlık maçı oynamıştır. NK 

Celik Zenica Spor Kulübü’nü 1-0 yenen BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü Rapid 

Bükreş takımına ise 2-0 mağlup olmuştur. Sivas Spor Kulübü ile oynadığı hazırlık maçı 

ise yoğun sis nedeni ile yarıda kalmıştır. 

UEFA Avrupa Ligi 2. Eleme turunda NK Olimpija takımıyla karşılaşan BtcTurk 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2-2 berabere kaldığı maçın rövanşında 1-0 kazanarak bir üst 

tura çıkmayı başarmıştır. UEFA Avrupa Ligi 3. Eleme turunda ise Partizan’la karşılaşan 

BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü bu turda UEFA Avrupa Ligi’nden elenmiştir.  

BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü Süper Lig’in ilk yarısında 6 galibiyet, 6 

beraberlik ve 5 mağlubiyet alarak 24 puanla ligi 8. sırada tamamlamıştır. Sezonun ilk 

yarısında 32 gol atan BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü, Medipol Başakşehir Futbol 

Kulübü ile birlikte ligin en fazla gol atan 4. takımı olmuştur. Devre arasında Teknik 

Direktör Sergen Yalçın ile yollarını ayıran BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü ligin 

ikinci yarısına 4-1’lik Medipol Başakşehir Futbol Kulübü mağlubiyetiyle başlamıştır. 

Teknik Direktör Kemal Özdeş ile anlaşan BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü üst üste 

aldığı dört mağlubiyet sonrası Kemal Özdeş’le de yollarını ayırmıştır ve takımın başına 

Hikmet Karaman getirilmiştir. Ligin ikinci yarısında oynadığı 9 maçtan sadece 1 puan 

alabilen BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü 25 puanla 15. sırada yer alırken tarihinin 

en kötü sezonlarından bir tanesini yaşamaktadır. 

 

Şekil 4.74: 2019-2020 Sezonu Süper Lig Puan Durumu (104) 
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4.13. Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Katıldığı Turnuvalar 

4.13.1. TSYD Kupası 

Süper Lig’de ilk sezonunu yaşayacak olan Yeni Malatya Spor Kulübü 2017-

2018 sezonu öncesi 04-05 Ağustos tarihinde Ankara’da düzenlenen Türkiye Spor 

Yazarları Derneği (TSYD) Kupası’na katılmıştır. Turnuvaya Gençlerbirliği Spor 

Kulübü, Karabük Spor Kulübü, Yeni Malatya Spor Kulübü ve Osmanlı Spor Kulübü 

katılmıştır. Turnuvanın ilk maçında Gençlerbirliği Spor Kulübü’ne 1-0 mağlup olan 

Yeni Malatya Spor Kulübü ikinci maçında Karabük Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. 

Karabük Spor Kulübü ile 1-1 berabere kalan Yeni Malatya Spor Kulübü penaltı atışları 

sonucunda maçı 4-3 kazanmıştır. Statü gereği penaltılarda kaybettiği için 1 puan alan 

Karabük Spor Kulübü turnuvayı 4 puanla tamamlayarak şampiyon olmuştur.  

 

Şekil 4.75: 04-05 Ağustos 2017 TSYD Kupası Yeni Malatya Spor- Gençlerbirliği Spor 

Kulübü Karşılaşması (Türkiye Spor Yazarları Derneği Arşivi) 

4.13.2. Türkiye Kupası 

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta mücadele eden Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2011 

sezonu Türkiye Kupası 1. Kademede Siirt Spor Kulübü’nü 2-0 mağlup etmiştir. Türkiye 

Kupası 2. Kademe maçında ise Diyarbakır Spor Kulübü’nü 1-0 mağlup eden Yeni 

Malatya Spor Kulübü grup müsabakaları için Play-Off müsabakası oynamaya hak 

kazanmıştır. Türkiye Kupası Play-Off maçında Hacettepe Spor Kulübü ile karşılaşan 
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Yeni Malatya Spor Kulübü, maçı 0-0 eşitlikle tamamlamıştır. Uzatma dakikalarında 

forvet oyuncusu Muzaffer Akdoğan’ın attığı 2 golle 2-0 galip gelmiştir.  

Türkiye Kupası 2010-2011 sezonunda Play-Off maçında Hacettepe Spor 

Kulübü’nü eleyen Yeni Malatya Spor Kulübü gruplara kalmıştır. Buca Spor Kulübü, 

Gençlerbirliği Spor Kulübü, Fenerbahçe Spor Kulübü ve Ankaragücü Spor Kulübü ile 

aynı grupta yer alan Yeni Malatya Spor Kulübü 3. Kademe C Grubu’nda mücadele 

etmiştir. Buca Spor Kulübü ve Gençlerbirliği Spor Kulübü’ne mağlup olan Yeni 

Malatya Spor Kulübü Ankaragücü Spor Kulübü ile berabere kalmıştır. Gruptaki tek 

galibiyetini Fenerbahçe Spor Kulübü’ne karşı alan Yeni Malatya Spor Kulübü Türkiye 

Kupası 3. Kademe C Grubu’nu 4 puanla 4. sırada tamamlamıştır ve kupaya veda 

etmiştir. 

 

Şekil 4.76: 2010-2011 Türkiye Kupası Yeni Malatya Spor Kulübü-Fenerbahçe Spor 

Kulübü Maçı Galibiyet Sevinci (105) 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2011-2012 sezonunda katıldığı Türkiye Kupası’nda 

ilk turda Şanlıurfa Spor Kulübü’ne 3-1 mağlup olarak elenmiştir. 2012-2013 sezonu 

Türkiye Kupası’nda 2. Kademe maçında Yeni Malatya Spor Kulübü deplasmanda 

Alanyaspor Kulübü’nü 3-0 mağlup etmiştir ve kupada tur atlamıştır. Türkiye Kupası 3. 

Kademe maçında Karabük Spor Kulübü ile karşılaşan Yeni Malatya Spor Kulübü 1-0 

mağlup olmuştur ve kupadan elenmiştir. 2013-2014 sezonunda Türkiye Kupası 2. 

Kademe maçında Hacettepe Spor Kulübü ile karşılaşan Yeni Malatya Spor Kulübü 1-0 

mağlup olarak ilk turda kupaya veda etmiştir. 
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Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta şampiyon olduğu 2014-

2015 sezonunda Türkiye Kupası 2. Kademe maçında Eyüp Spor Kulübü’nü 1-0 mağlup 

etmiştir. Türkiye Kupası 3. Kademe maçında Yeni Malatya Spor Kulübü deplasmanda 

Samsun Spor Kulübü ile 0-0 berabere kalmıştır. Uzatmalarda da skor değişmeyince 

penaltı atışları sonucunda Samsun Spor Kulübü 4-1 galip gelmiştir. Yeni Malatya Spor 

Kulübü Türkiye Kupası 3. Turda elenmiştir.  

TFF 1. Lig’de ilk yılını geçiren Yeni Malatya Spor Kulübü 2015-2016 

sezonunda 2. Turda katıldığı Türkiye Kupası’nda Orhangazi Belediye Spor Kulübü’ne 

1-0 mağlup olarak elenmiştir. 2016-2017 sezonunda Türkiye Kupası’na katılan Yeni 

Malatya Spor Kulübü 2. Kademe maçında Bölgesel Amatör Lig’de oynayan Kurtalan 

Spor Kulübü’nü 4-0 mağlup etmiştir. Yeni Malatya Spor Kulübü Türkiye Kupası 3. 

Kademe maçında ise 24 Erzincan Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. Müsabakayı 2-1 

kaybeden Yeni Malatya Spor Kulübü kupadan elenmiştir. 

 

Şekil 4.77: 2016-2017 Türkiye Kupası 2. Kademe Yeni Malatya Spor Kulübü-Kurtalan 

Spor Kulübü Maçı (106) 

Süper Lig’de mücadele eden Yeni Malatya Spor Kulübü 2017-2018 sezonunda 

Türkiye Kupası’na 3. Turda dahil olmuştur. Türkiye Kupası 3. Turda İnegöl Spor 

Kulübü’nü Emanuel Dening’in attığı gollerle 2-0 mağlup etmiştir. Kupanın 4. Turunda 

Ofspor Kulübü’nü 3-1 mağlup eden Yeni Malatya Spor Kulübü kupada bir sonraki tura 

kalmıştır. Türkiye Kupası’nın çift maç usulü oynanan 5. Tur müsabakasında Yeni 

Malatya Spor Kulübü Osmanlı Spor Kulübü ile karşılaşmıştır. İlk maçta deplasmanda 3-



85 
 

1 mağlup olan Yeni Malatya Spor Kulübü, evinde oynadığı maçta 1-1 berabere kalarak 

kupadan elenmiştir.  

Yeni Malatya Spor Kulübü 2018-2019 sezonunda Türkiye Kupası’na 4. Turda 

katılmıştır. Kırklareli Spor Kulübü’nü 1-0 yenen Yeni Malatya Spor Kulübü bir üst 

turda Etimesgut Belediye Spor Kulübü ile oynamıştır. Çift maç usulü oynanan turda iki 

maçta 2-0 Yeni Malatya Spor galibiyeti ile tamamlanmıştır.  

Türkiye Kupası son 16 turunda Bodrum Spor Kulübü ile karşılaşan Yeni Malatya 

Spor Kulübü evinde 3-2, deplasmanda ise 2-1 galip gelerek çeyrek finale çıkmayı 

başarmıştır. Türkiye Kupası çeyrek finalinde Göztepe Spor Kulübü’nü evinde 1-0 

mağlup eden Yeni Malatya Spor Kulübü, İzmir’de 1-0 mağlup olmuştur. 15’er dakikalık 

iki devre halinde oynanan uzatma dakikalarında da gol olmayınca penaltı atışlarına 

gidilmiştir. Penaltı atışları sonucunda Yeni Malatya Spor Kulübü 5-3 yenerek tur 

atlamıştır.  

 

Şekil 4.78: 2018-2019 Türkiye Kupası Yeni Malatya Spor Kulübü Çeyrek Final Rövanş 

Maçı Sonrası Galibiyet Sevinci (107) 

Türkiye Kupası’nda son 4 takım arasına kalan Yeni Malatya Spor Kulübü yarı 

finalde Galatasaray Spor Kulübü ile eşleşmiştir. İlk maçı İstanbul’da oynayan Yeni 

Malatya Spor Kulübü Galatasaray Spor Kulübü’nün on kişi tamamladığı maçta 0-0 

berabere kalmıştır. Malatya’da oynanan rövanş maçında Galatasaray Spor Kulübü Yeni 

Malatya Spor Kulübü’nü 5-2 mağlup etmiştir. 2018-2019 Türkiye Kupası’nda yarı 
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finalde elenen Yeni Malatya Spor Kulübü kupada tarihinin en iyi derecesini elde 

etmiştir. 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2019-2020 sezonunda Türkiye Kupası’na 5. Turda 

katılmıştır. Keçiörengücü Spor Kulübü’nü evinde 3-1 mağlup eden Yeni Malatya Spor 

Kulübü ikinci maçtan 2-2 beraberlikle ayrılarak Türkiye Kupası son 16 turuna kalmayı 

başarmıştır. Türkiye Kupası son 16 turunun ilk maçında deplasmanda Sivas Spor 

Kulübü ile karşılaşan Yeni Malatya Spor Kulübü sahadan 4-0 mağlup ayrılmıştır. 

Malatya’da oynanan rövanş maçında Yeni Malatya Spor Kulübü 2-1’lik bir galibiyet 

alsa da kupaya veda etmiştir. 

4.13.3. UEFA Avrupa Ligi 

Türkiye Süper Lig 2018-2019 sezonunu 5. sırada tamamlayan Yeni Malatya 

Spor Kulübü Avrupa Ligi’ne katılma hakkını elde etmiştir. UEFA Avrupa Ligi 2. Eleme 

Turunda Yeni Malatya Spor Kulübü Sloven futbol takımı NK Olimpija Ljubljana ile 

eşleşmiştir. Malatya’da oynanan ilk maç 2-2 biterken rövanş maçını Yeni Malatya Spor 

Kulübü Adis Jahovic’in golüyle deplasmanda 1-0 kazanarak tur atlamıştır. UEFA 

Avrupa Ligi 3. Eleme Turunda Yeni Malatya Spor Kulübü Sırp futbol takımı FK 

Partizan ile eşleşmiştir. Sırbistan’ın Belgrad şehrinde oynanan ilk maçı 3-1 kaybeden 

Yeni Malatya Spor Kulübü ikinci maçta Adis Jahovic’in golüyle Malatya’da 1-0 

kazansa da UEFA Avrupa Ligi’ne veda etmiştir. 

 

Şekil 4.79: 2019-2020 UEFA Avrupa Ligi Yeni Malatya Spor A Takımı Oyuncuları 

(108) 
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4.14. Yeni Malatya Spor Kulübü Şampiyonlukları 

 

Şekil 4.80: Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Şampiyon Olduğu Sezonlar 

4.15. Yeni Malatya Spor Kulübü Tarihine Geçen Futbolcular 

 

 

Şekil 4.81: Yeni Malatya Spor Kulübü Tarihine Geçen Futbolcular 

 

2014-2015 Sezonu TFF 2. Lig Beyaz Grup Şampiyonluğu 

2016-2017 Sezonu TFF 1. Lig Şampiyonluğu

• 2015 yılında Yeni Malatya 
Spor Kulübü'ne transfer olan 
Nijeryalı Sunday Mba, Yeni 
Malatya Spor Kulübü'nün ilk 

yabancı oyuncusu olarak 
kulüp tarihine geçmiştir.

• 2012-2016 yılları arasında 
Yeni Malatya Spor Kulübü 
formasıyla 126 maça çıkan 

Ramazan Kahya, Yeni 
Malatya Spor Kulübü 

döneminde en fazla forma 
giyen futbolcu olarak tarihe 

geçmiştir.

• 2012-2015 yılları arasında 
Yeni Malatya Spor Kulübü 

forması giyen Eren Görür, 23 
gol atarak Yeni Malatya Spor 
Kulübü'nün en fazla gol atan 

oyuncusu olarak tarihe 
geçmiştir.

• Vitoria Setubal, Porto, Lyon, 
Valencia, Liverpool, Aston 

Villa, Olympiakos gibi 
takımların formasını giyen 

Aly Cissokho, Yeni Malatya 
Spor Kulübü tarihinin en 

kariyerli futbolcusu olmuştur.
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4.16. Yeni Malatya Spor Kulübü Başkan, Yönetici ve Antrenörleri 

4.16.1.Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanları 

Mehmet Emin Katipoğlu (2010-2011) 

 

Şekil 4.82: Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Mehmet Emin Katipoğlu (109) 

1961 Malatya Doğanşehir doğumlu olan Mehmet Emin Katipoğlu lise 

mezunudur. 1991-1994 yılları arasında Keçiörengücü Spor Kulübü’nde Genel 

Sekreterlik yapmıştır. 1994-2005 yılları arasında Ankara Spor Kulübü başkanlığı 

yapmıştır. Ankara Spor Kulübü Mehmet Emin Katipoğlu başkanlığında Amatör Lig’den 

Süper Lig’e kadar yükselme başarısı göstermiştir. 2009 yılında Malatya’ya dönen 

Mehmet Emin Katipoğlu, 04 Nisan 2010’da gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul 

toplantısında Yeni Malatya Spor Kulübü başkanı seçilmiştir. Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nün ilk ve kurucu başkanıdır. Mehmet Emin Katipoğlu döneminde Yeni 

Malatya Spor Kulübü 2009-2010 sezonu sonunda TFF 3. Lig’den TFF 2. Ligi’ne 

çıkmayı başarmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü 2010-2011 sezonunu 5. sırada 

tamamlamıştır ve Play-off çeyrek finalinde elenmiştir. Mehmet Emin Katipoğlu 2011-

2012 sezonunda Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 2. Lig’de mücadele ederken 

görevinden ayrılmıştır. Mayıs 2020 tarihi itibariyle TFF 1. Lig’de mücadele eden 

Osmanlı Spor Kulübü başkanlığına getirilmiştir. 
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Ertan Mumcu (2011-2014) 

 

Şekil 4.83: Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Ertan Mumcu (Ertan Mumcu Arşivi) 

1967 yılında dünyaya gelmiştir. İlköğrenimini Eski Malatya’da tamamladıktan 

sonra Malatya Turan Emeksiz Lisesinden mezun olmuştur. Üniversite öğrenimini Gazi 

Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olarak tamamlamıştır. 1997 yılına kadar 

Ankara’da özel bir şirket bünyesinde Muhasebe ve Finans departmanında çalışmıştır. 

1996 yılında Ankara’da Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik belgesi almıştır. 1998 

yılında Malatya’ya dönmüştür ve 2009 yılına kadar Serbest Muhasebeci ve Mali 

Müşavirlik ofisinde faaliyet göstermiştir. 2003-2010 yılları arasında Malatya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Denetim Kurulu başkanlığı ve iki dönem yönetim 

kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 2004 yılında meclis üyeliği görevine 

seçilmiştir. 2014 yılına kadar Malatya Belediyesi Başkan yardımcılığı görevini 

yürütmüştür. 2014-2018 yılları arasında Malatya Büyükşehir Belediyesi’nde Genel 

Sekreter yardımcılığı ve Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 

görevlerini yerine getirmiştir. Aralık 2011 tarihli Olağanüstü Kongreyle kulüp 

başkanlığına seçilmiş ve Haziran 2014 tarihine kadar görevde kalmıştır. İlk sezonunda 

Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 2. Ligi’ni 13. sırada tamamlarken, 2012-2013 ve 2013-

2014 sezonlarında ise Play-Off müsabakaları sonucunda elenerek TFF 1. Ligi’ne 

çıkmayı başaramamıştır. 
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Adil Gevrek (2014-2020) 

 

Şekil 4.84: Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Adil Gevrek (110) 

Malatya’da dünyaya gelen Adil Gevrek 1976 yılında doğmuştur. Küçük yaşlarda 

tekstil işi ile ilgilenmeye başlamıştır. Sonrasında plastik sektörü ile ilgili alanlarda iş 

hayatına devam etmiştir. Sam Plastik Sanayi Şirketi’ni kurmuş ve Sam Plastik Sanayi 

Yönetim Kurulu başkanlığı görevinde bulunmuştur. Türkiye İşadamları ve Sanayiciler 

Konfederasyonu sivil toplum kolları üyeliği ve Dünya Basın Mensupları Derneği proje 

ve araştırma geliştirme komisyon üyelikleri yapmıştır. Malatya Sivil Toplum Örgütleri 

Birliği (MASTÖB) ve Malatya Konfederasyonu (MAKON) genel başkanlığı yapmıştır. 

31 Mayıs 2014 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısı ile Yeni Malatya Spor Kulübü 

başkanlığına gelen Adil Gevrek kulüp başkanlığı görevine devam etmektedir. Adil 

Gevrek 2018-2019 yılları arasında Kulüpler Birliği Vakfı Başkan yardımcılığı 

görevinde bulunmuştur. Adil Gevrek döneminde Yeni Malatya Spor Kulübü 2014-2015 

sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta şampiyon olarak TFF 1. Ligi’ne çıkmıştır. 2016-

2017 sezonunda ise Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 1. Lig’den Süper Lig’e çıkmayı 

başarmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü tarihinde ilk kez Süper Lig’de mücadele 

etmiştir. Süper Lig’de 2. sezonunda ise Yeni Malatya Spor Kulübü UEFA Avrupa 

Ligi’ne gitme başarısı göstermiştir. 
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4.16.2. Yeni Malatya Spor Kulübü Yöneticileri 

           

Şekil 4.85: 04 Nisan 2010 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

           

Şekil 4.86: 20 Haziran 2010 Tarihli 17. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Mehmet Emin 

Katipoğlu (Başkan)

Hacı Osman Kalı

Abdullah Canpolat

Ali Özkan

Selim Pilten

Mehmet Selçuk 
Kendirci

Özcan Dündar

Turan Kopal

Hür Ağbaba

Mehmet Akif Üstündağ

Orhan Barman

Mehmet Aydın

Mehmet Emin 

Katipoğlu (Başkan)

Selim Pilten

Ali Özkan 

Hür Ağbaba 

Özcan Dündar

Turan Kopal

Mehmet Akif Üstündağ

Şahin Özer

Abdullah Canpolat

Mehmet Selçuk 
Kendirci

Hacı Osman Kalı

Mehmet Aydın
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Şekil 4.87: 26 Haziran 2011 Tarihli 18. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

           

Şekil 4.88: 31 Aralık 2011 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Mehmet Emin 
Katipoğlu (Başkan)

Turan Kopal

Hakan Ateş

Ahmet Turan Koçer

Halil Karaman

Münür Özpolat

Üner Özer

Ferhat Kaba

Özcan Dündar

Hacı Mehmet Aydemir

Bünyamin Geleri

Mehmet Bak

Nuh Boyraz

Ramazan Bozkurt

Ertan Mumcu (Başkan)

Muzaffer Özkan

Mehmet Şehitoğlu

Nuh Boyraz

Şahin Özer

Mehmet Selçuk   
Kendirci

Orhan Barman

İlyas Karaca

Ahmet Başak Bilgili

Halil Karaman

İbrahim Karaman

Ali Özkan
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Şekil 4.89: 12 Mayıs 2012 Tarihli 19. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

            

Şekil 4.90: 05 Ağustos 2012 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

              

Ertan Mumcu (Başkan)

Halil Karaman

İbrahim Karaman

Muzaffer Özkan

Ahmet Başak Bilgili

Orhan Barman

Nuh Boyraz

Şahin Özer

İlyas Karaca

Mehmet Şehitoğlu

Ali Özkan

Mehmet Selçuk 
Kendirci

Ertan Mumcu (Başkan)

Halil Karaman

İbrahim Karaman

Muzaffer Özkan

Ahmet Başak Bilgili

Orhan Barman

Nuh Boyraz

Şahin Özer

İlyas Karaca

Mehmet Şehitoğlu

Ali Özkan

Mehmet Selçuk   
Kendirci

Ertan Mumcu (Başkan) Çetin Aydoğan
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Şekil 4.91: 26 Mayıs 2013 Tarihli 20. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

               

Şekil 4.92: 31 Mayıs 2014 Tarihli 21. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

 

                 

Abdullah Canpolat

Hulisi Porgalı

Kahraman Kavuk

İlyas Karaca

Şahin Özer

Enes Perçin

Ahmet Değirmenci

Muzaffer Özkan

Mehmet Akif Üstündağ

Ali Özkan

Adil Gevrek (Başkan)

Hacı İbrahim Çalışır

Nusret Öncü

Mehmet Tari

Yüksel Demirkol

Ünal Erdoğan 

İlhan Kavuk

İlyas Karaca

Aziz Ayboğa

Erkan Baykan

Hakkı Çelikel

Selim Pilten

Adil Gevrek (Başkan

Ahmet Güler

Burak Çakır

Gökhan Çelik
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Şekil 4.93: 29 Ağustos 2015 Tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

            

                 

Şekil 4.94: 29 Mayıs 2016 Tarihli 22. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

İlyas Karaca

İlker Oruç

Ahmet Perk

Aziz Ayboğa

Mehmet Gömülü

Erdal Gündüz

Aziz Yalçınkaya

Adnan Çoban

Hakkı Çelikel

Hanifi Gömülü

Abdullah Özatila

Adil Gevrek (Başkan)

Sait Aybak

Seyit Doğan

Mehmet Koçyiğit

Adnan Çoban

Ahmet Bağdat 

Ahmet Güler

Rıza Ataş

Aykut Küçük

Aziz Yalçınkaya

Erdal Gündüz

Müslüm Boztaş

Mehmet Maden

Hüseyin Cahit Bayhan

Baki Budakoğlu
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Şekil 4.95: 19 Mayıs 2019 Tarihli 23. Olağan Genel Kurul Toplantısında Oluşan 

Yönetim Kurulu Listesi (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

4.16.3. Yeni Malatya Spor Kulübü Teknik Direktörleri  

        

 

Adil Gevrek (Başkan)

Burak Çakır

Yüksel Demirkol

Nusret Çaylak

Mehmet Koçyiğit

Suat Tekin

Gökhan Çelik

Erdal Gündüz

Selim Pilten

Hakkı Çelikel

İlhan Çelebi

Mehmet Coşer Gömüç

Ahmet Topdağ

Bilal Elmas

Aziz Yalçınkaya

2010-2011 
Sezonu

• Nihat Balan                   

• Ufuk Sarı

• Vedat İnceefe

• Cafer Aydın        

2011-2012 
Sezonu

• Cafer Aydın 

• Ali Güneş

• Gürses Kılıç
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Şekil 4.96: Yeni Malatya Spor Kulübü Teknik Direktörleri 

2012-2013 
Sezonu

• Gürses Kılıç

• Mehmet Altıparmak

• Özcan Kızıltan

2013-2014 
Sezonu

• Özcan Kızıltan

• Mert Korkmaz

• Cafer Aydın

2014-2015 
Sezonu

• Mustafa Uğur

• Feyyaz Uçar

2015-2016 
Sezonu

• Yücel İldiz

• İrfan Buz

2016-2017 
Sezonu

• İrfan Buz

2017-2018 
Sezonu

• Ertuğrul Sağlam

• Erol Bulut

2018-2019 
Sezonu

• Erol Bulut

2019-2020 
Sezonu

• Sergen Yalçın

• Kemal Özdeş

• Hikmet Karaman
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4.17. Yeni Malatya Spor Kulübü’nde Altyapı 

Malatya Belediye Spor Kulübü ismi ile 1986 yılında kurulan Yeni Malatya Spor 

Kulübü futbol branşında A takım ve Genç takım olmak üzere iki kategoride 

kurulmuştur. Malatya Belediye Spor Kulübü altyapı futbolcusu İbrahim Öz sonrasında 

altyapının B Gençler kategorisi, C Gençler kategorisi ve E Gençler kategorisi olmak 

üzere üç gruba ayrıldığını belirtmiştir. Yeni Malatya Spor Kulübü altyapıda U-21, U-19, 

U-17, U-16, U-15 ve U-14 olmak üzere altı kategoride faaliyetini sürdürürken TFF’nin 

aldığı karar doğrultusunda 2019-2020 sezonunda U-21 kategorisini kaldırmıştır. 

 

Şekil 4.97: 2017-2018 Sezonu Yeni Malatya Spor Kulübü U-21 Kadrosu (111) 

Yeni Malatya Spor Kulübü altyapı faaliyetleri ile A takıma genç ve yetenekli 

sporcuları kazandırarak kulübe bir sporcu kaynağı oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu 

amaç doğrultusunda Yeni Malatya Spor Kulübü altyapıda genç sporculara futbol eğitimi 

vermekte, gençlerin bedensel ve zihinsel gelişimlerini sağlamakta, sporcuları 

profesyonelliğe hazırlamaktadır. Yeni Malatya Spor Kulübü, bünyesinde bulunan genç 

oyuncuların gelişimi için Gelişim liglerine katılarak genç oyunculara doğru zamanda, 

doğru eğitimin verilmesini sağlamaktadır.  

Yeni Malatya Spor Kulübü her sene sezon öncesinde altyapıya yetenekli 

sporcuları kazandırmak amacıyla altyapı seçmeleri yapmaktadır. Farklı şehirlerden 

gelen yüzlerce genç içerisinden Yeni Malatya Spor Kulübü altyapı antrenörleri 

tarafından seçmeler yapılarak yetenekli genç sporcular altyapıya kazandırılmaktadır. 
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Aynı zamanda futbol yaz okulu ile gençlere futbol eğitimi verilmekte ve yetenekli 

gençlerin kulübe kazandırılması sağlanmaktadır. 

Yeni Malatya Spor Kulübü altyapısı birçok önemli sporcu yetiştirmiştir. Malatya 

Belediye Spor Kulübü döneminde altyapısında oynayan Malatyalı futbolcu Mehmet 

Topal’ı 2002-2003 sezonu öncesinde Çanakkale Dardanel Spor Kulübü transfer 

etmiştir. Sonrasında Galatasaray Spor Kulübü, Valencia CF, Fenerbahçe Spor 

Kulüplerinde oynayan Mehmet Topal uzun yıllar Türk Milli takımının formasını 

giymiştir. 2019-2020 sezonunu İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü’nde geçiren Mehmet 

Topal Yeni Malatya Spor Kulübü altyapısından çıkan önemli futbolculardan bir 

tanesidir.  

Sezon öncesi yapılan kamplarda Yeni Malatya Spor Kulübü altyapıdan belli 

sayıda futbolcuyu da kampa davet etmektedir. Böylelikle genç oyuncuların tecrübe 

edinmesi ve A takım teknik direktörünün altyapıdaki oyuncuların performansını 

görmesi sağlanmaktadır. Genç oyuncular profesyonel futbolcularla bir arada kamp 

geçirerek kendilerini geliştirebilmektedir.  

Yeni Malatya Spor Kulübü Gençlik Gelişim Sorumlusu Murat Uçkun altyapıda 

üniversite eğitimi dolayısıyla futbol yaşantısını sürdüremeyen oyuncuları TFF’nin açtığı 

kurslara yönlendirdiklerini ve böylece altyapıdan futbolcu yetiştirmenin yanı sıra 

nitelikli antrenörlerde yetiştirmeyi amaçladıklarını belirtmiştir. Altyapıda futbol 

oynamış üniversite mezunu bazı oyuncular için ise İl Hakem Kurulu ile görüşülerek 

Malatya’yı temsil edecek bir klasman hakem olmaları için de yönlendirmeler 

yapıldığını belirtmiştir. 

Malatya Belediye Spor Kulübü altyapısının çoğunluğunu Malatya ve çevre 

illerden gelen gençler oluşturmuştur. Dönemin Kulüp Başkanı Fahrettin Eserdi 2007-

2008 sezonunda Malatya Belediye Spor Kulübü’nün altyapısının büyük bir 

çoğunluğunun bölgenin gençlerinden oluştuğunu ayrıca yine aynı sezonda altyapıda 

teknik heyetin tamamiyle Malatyalı hocalardan oluştuğunu belirtmiştir. 2019-2020 

sezonuna gelindiğinde ise Yeni Malatya Spor Kulübü altyapısında Malatyalı gençlerin 

sayısında bir azalış olduğu görülürken teknik kadro Malatyalı antrenörlerden 

oluşmaktadır. 
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Şekil 4.98: 2017-2018 Sezonu Yeni Malatya Spor Kulübü U-14 Kadrosu (112) 

Yeni Malatya Spor Kulübü altyapı maçları Orduzu Pınarbaşı Tesisleri’nde 

bulunan çim saha ve sentetik sahada oynanmaktadır. Yeni Malatya Spor Kulübü 

altyapısı 2019-2020 sezonunda TFF Elit A Grubu U-19 Ligi’nde 20 puanla son sırada, 

TFF Elit U-17 Ligi B Grubu’nda 28 puanla 11. sırada, TFF Elit U-16 Ligi 4. Grup’ta 39 

puanla 3. sırada, TFF Elit U-15 Ligi 4. Grup’ta 26 puanla 5. sırada ve TFF Elit U-14 

Ligi 4. Grup’ta 36 puanla 4. sırada bulunmaktadır. 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nde 2019-2020 sezonunda Altyapı Sorumlusu olarak 

Erdal Gündüz görev almaktadır. Altyapı Koordinatörü olarak Levent Doğandemir görev 

alırken Gençlik ve Gelişim Sorumlusu görevini ise Murat Uçkun yapmaktadır. 

Altyapıyı kulübün geleceği olarak gören Yeni Malatya Spor Kulübü bu 

doğrultuda ‘Futbol Köyü’ isimli bir proje belirlemiştir. Projenin hayata geçirilmesiyle 

birlikte sadece Malatya değil bölge ve Türk futboluna da katkı sağlanması 

hedeflenmektedir. Bölgenin geneline hitap edeceği açıklanan proje kapsamında 

yetenekli sporcuların Malatya ve Türk futboluna uzun yıllar hizmet etmesi 

planlanmaktadır. BtcTurk Yeni Malatya Spor Kulübü, ‘Futbol Köyü’ projesi ile birlikte 

altyapısını daha da güçlendirmeyi planlıyor. Futbolun kalitesini yükseltmeyi planlayan 

sarı kırmızılı kulüp, altyapıda geleceğin sporcularını yetiştirmek için kolları sıvayacaktır 

(113). 
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Şekil 4.99: Yeni Malatya Spor Kulübü Futbol Köyü Projesi Maket Görüntüsü (113) 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün ‘Futbol Köyü’ isimli projesinde yer alan altyapı 

tesislerinde 8900 metrekare kapalı kullanım alanı, 40 metrekare 2 kişilik 100 adet oda, 6 

adet açık antrenman sahası 80x115 metre, 4900 metrekare organik tarım bahçeleri, 

derslikler, kütüphaneler, oyun ve eğlence salonları yer almaktadır (114). 

Yeni Malatyaspor Kulübü, bölge için de büyük önem taşıyan ve içinde 

antrenman sahalarından, mini stadyuma ve sosyal alanlara kadar her şeyin bulunacağı 

futbol köyü projesinin ilk aşaması için Yeni Malatya Stadyumu yanındaki alanda 

çalışmalara başlamıştır (115). 

 

Şekil 4.100: Yeni Malatya Spor Kulübü Futbol Köyü Projesi Çalışmaları (115) 
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4.18. Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Şehre Etkileri 

Malatya şehri, futbol tutkusu olan futbola büyük önem gösteren bir şehir 

konumundadır. Şehrin takımı olan Malatya Spor Kulübü, elde ettiği başarılarla 

Türkiye’nin önemli kulüpleri arasına girmeyi başarmıştır. Malatya halkı Malatya 

Spor Kulübü ile futbolu benimsemiştir ve Malatya Spor Kulubü’ne büyük bir destek 

vermiştir. 1986 yılında Malatya Belediyesi bünyesinde kurulan Yeni Malatya Spor 

Kulübü bir kurum takımı olarak sportif faaliyetlerine başlamıştır. Belediye takımı 

olarak kurulduğu günlerden itibaren üst liglerde mücadele eden Malatya Spor 

Kulübü’nün gerisinde kalmış ve yeterli desteği görememiştir. 

Malatya Spor Kulübü’nün maddi anlamda zorluklar yaşaması Amatör lige 

düşmesi ile birlikte Malatya Belediye Spor Kulübü farklı bır anlam kazanmıştır. 

Malatya Belediye Spor Kulübü üst liglere çıkmak için mücadele etse de kurum 

takımı kimliğinden dolayı şehir olarak yeterince desteklenmemiştir. 2010 yılında 

belediye bünyesinden ayrılarak Yeni Malatya Spor Kulübü ismini alan takım, bir 

şehir takımı olma yolunda ilk adımını atmıştır. 

 

Şekil 4.101: Yeni Malatya Spor Kulübü Taraftarı 2. Lig Şampiyonluk Kutlamaları 

(116) 

Malatya Spor Kulübü’nden sonra Yeni Malatya Spor Kulübü Malatya halkı 

tarafından uzun yıllar benimsenememiştir. Elde edilen başarılarla beraber Yeni Malatya 

Spor Kulübü şehirde kaybolan futbol heyecanını yeniden ortaya çıkarmıştır. Zamanla 

Yeni Malatya Spor Kulübü şehirde bayraklarının asıldığı, esnafın logolarını kullandığı, 

halkın kulübün formalarını giyerek şehirde dolaştığı bir şehir kulübü haline gelmiştir. 
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4.19. Yeni Malatya Spor Kulübü Tarihindeki Önemli Gelişmeler 

4.19.1. Yeni Malatya Stadyumu’nun Yapılması  

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 2012 yılında 18 yeni stadyum, 18 kapalı 

yüzme havuzu ve 75 gençlik merkezi olmak üzere toplam 111 spor yatırımının 

gerçekleştirilmesi planlanmıştır (117). Avrupa ve UEFA standartlarına uygun olarak 

yapılacak olan 18 yeni stadyum için Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Toplu Konut İdaresi 

Başkanlığı (TOKİ) protokoller yapmıştır. Protokol doğrultusunda Yeni Malatya 

Stadyumu’nun TOKİ tarafından Malatya ile özleşen kayısı meyvesini andıran biçimde 

ve turuncu ağırlıklı renklerle yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Şekil 4.102: Yeni Malatya Stadyumu Projesi (118) 

Yeni Malatya Stadyumu yapımı için TOKİ’nin gerçekleştirdiği ihale sonrasında 

stadın temelleri Malatya İnönü Üniversitesi yerleşkesi karşısında 2012 yılında atılmıştır. 

Yüklenici firmanın ekonomik sıkıntı yaşamasından dolayı stadyumun inşaatı yavaş 

ilerlemiştir ve firmanın iflasından sonra stadyum inşaatı tamamen durmuştur. 

Çalışmaların tamamen durmasının ardından TOKİ 2015 yılında Yeni Malatya 

Stadyumu’nun tamamlanabilmesi için yeni bir ihale yapmıştır.  

2017 yılında tamamlanan stad TOKİ tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı’na 

devredilmiştir. Stadyumun eksiklerinin tamamlanması amacıyla Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından Malatya Büyükşehir Belediyesi’ne kiralanan Yeni Malatya 

Stadyumu eksikliklerin giderilmesiyle beraber 16 Eylül 2017 yılında Türkiye Süper 

Ligi’nin 5. haftasında Yeni Malatya Spor Kulübü ve Bursa Spor Kulübü karşılaşması ile 

açılmıştır. 
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Şekil 4.103: Yeni Malatya Stadyumu (119) 

Yeni Malatya Stadyumu 27.044 seyirci kapasiteli olarak Malatya İnönü 

Üniversitesi yerleşkesi karşısında 136 bin 585 metrekarelik arazi üzerine inşaa 

edilmiştir. Son derece modern inşaa edilen stadyumda, skorboard, restoran, kafeteryalar, 

VIP salonları, televizyon yayınlarının yapılacağı bölümler, basın bölümü, kapalı 

otoparklar, seyirci ve sporcu girişi gibi alanlar en uygun şekilde tasarlanmıştır. Çeşitli 

sosyal donatı mekanlarının yanı sıra mimari olarak engellilerin de rahatça 

kullanabildiği, engelli ve refakatçi koltuğunun da bulunduğu şekilde inşaa edilen stad 

etrafında 271’i kapalı, toplam 1.316 araçlık otopark bulunmaktadır (120). 

4.19.2. İnönü Stadı’nın Yıkılışı 

Malatya İnönü Stadı, şehir stadyumu olarak 1953 yılında temelleri atılmış ve 

1955 yılında kullanıma açılmıştır.  1973 yılı başlarında giriş kapılarına turnikelerin 

montajı yapılmış, 17 Şubat 1974 Pazar günü oynanan Malatyaspor-Antalyaspor maçı 

öncesi yapılan törenle de ismi, 25 Aralık 1973’te vefat eden merhum hemşehrimiz, eski 

Cumhurbaşkanı ve Başbakanlardan İsmet İnönü’nün anısına “Malatya İnönü 

Stadyumu” olarak değiştirilmiştir (66). Adını aslen Malatyalı olan 2. Cumhurbaşkanı 

İsmet İnönü’den alan efsane stat, Malatya Spor Kulübü’nün Balkan Kupası ve UEFA 

Kupası gibi uluslararası müsabakalarına da ev sahipliği yapmıştır (121) 

İnönü Stadı, Malatya Spor Kulübü’nün 1983-1984 sezonunda namağlup olarak 

2. Lig’den 1. Lig’e çıkması, 1987-1988 sezonunda 1. Lig’deki en iyi derecesini yaparak 

ligi 3. sırada tamamlaması, 1988-1989 sezonundaki Balkan Kupası, 2000-2001 



105 
 

sezonunda 1. Lig’e çıkması ve 2004 yılında UEFA Kupası’nda İsviçre’nin Basel takımı 

ile karşılaşmasına tanıklık etmiştir (122). 

Yeni Malatya Spor Kulübü, uzun yıllar boyunca maçlarını Malatya İnönü 

Stadı’nda oynamıştır. Şehir stadyumu olarak kurulan İnönü Stadı’nda Malatya Spor 

Kulübü ve Yeni Malatya Spor Kulübü maçları haricinde 19 Mayıs ve 23 Nisan 

etkinlikleri de düzenlenmiştir. Kurulduğu günden beri Malatya iline hizmet eden 

Malatya İnönü Stadı hemen hemen her Malatyalının anılarının bulunduğu bir mekan 

konumuna gelmiştir. Yeni Malatya Spor Kulübü de Süper Lig’e çıkış sürecine kadar 

İnönü Stadı’nda birçok anı bırakmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü İnönü Stadı’nda 

1998-1999 sezonu TFF 3. Lig şampiyonluğu,  2007-2008 sezonu TFF 3. Lig 

şampiyonluğu, 2009-2010 sezonu TFF 3. Lig şampiyonluğu, 2014-2015 sezonu TFF 2. 

Lig Beyaz Grup şampiyonluğu ve 2016-2017 sezonu TFF 1. Lig şampiyonluğu 

yaşamıştır.  

Yeni Malatya Spor Kulübü İnönü Stadı’na 2016-2017 sezonu TFF 1. Ligi 33. 

haftasında Bolu Spor Kulübü müsabakasıyla veda etmiştir. Gelecek sezonda Yeni 

Malatya Stadyumu’nda Süper Lig’de mücadele etmesi planlanmıştır ancak Yeni 

Malatya Stadyumu yeni sezonun ilk maçına yetişmemiştir. 2017-2018 sezonunda Süper 

Lig’de Yeni Malatya Spor Kulübü üçüncü hafta evinde oynadığı Antalya Spor Kulübü 

maçı ile İnönü Stadı’na veda etmiştir. Yıkımı gerçekleştirilen İnönü Stadı’nın 

bulunduğu yere, alınan kararla Malatya Millet Bahçesi projesi yapım süreci başlamıştır.  

 

Şekil 4.104: Malatya İnönü Stadı Yıkım İşlemleri (Özgür Karataş Arşivi) 
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4.19.3. Yeni Malatya Spor Kulübü Nurettin Soykan Tesisleri İnşası 

Malatya Orduzu Pınarbaşı Tesisleri’nde bulunan Nurettin Soykan Tesisleri 1982 

yılında adını aldığı Malatya Spor Kulübü eski başkanı Nurettin Soykan tarafından 

temelleri atılmıştır. Uzun yıllar Malatya Spor Kulübü tarafından kullanılan tesis 2010 

yılında Yeni Malatya Spor Kulübü’ne devredilmiştir.  

Nurettin Soykan Tesisleri, dönemin Malatya Spor Kulübü Başkanı Nurettin 

Soykan tarafından yaptırılmıştı. Türkiye’nin doğal güzellik bakımından en güzel 

tesislerinden biri olma özelliğini taşıyan Nurettin Soykan Tesisleri, Turgut Özal Tabiat 

Parkı içerisinde bulunuyor (123). 

 

Şekil 4.105: Yeni Malatya Spor Kulübü Orduzu Nurettin Soykan Tesisleri                  

(124) 

2009-2010 sezonu sonunda Yeni Malatya Spor Kulübü TFF 2. Lig’e 

yükselmiştir ve yeni sezonda şampiyonluk hedefi koymuştur. Ancak Yeşiltepe’de 

bulunan tesisi yetersiz gelmeye başlamıştır. Aynı sezonda TFF 3. Ligi’ne düşen Malatya 

Spor Kulübü Nurettin Soykan Tesisleri’ni kullanmaktaydı. Dönemin Belediye Başkanı 

Ahmet Çakır’ın girişimleri doğrultusunda Malatya Spor Kulübü ile bir protokol 

yapılarak 2010-2011 sezonu öncesi tesis değişikliği yapılmıştır. Yeni Malatya Spor 

Kulübü yeni sezonda Orduzu Pınarbaşı’nda bulunan Nurettin Soykan Tesisleri’ne, 

Malatya Spor Kulübü ise Yeşiltepe’de bulunan Yeni Malatya Spor Kulübü Tesisleri’ne 

taşınmıştır (125). 
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Malatya İl Özel İdaresi ile Spor Toto Teşkilatı’nın destekleriyle 2010 yılında 

Nurettin Soykan Tesisleri yeniden inşaa edilmiştir. Sonraki süreçte faaliyete 

geçirilmediği için atıl duruma düşen Nurettin Soykan Tesisleri yanındaki yeni tesis, 

Yeni Malatya Spor Kulübü ve Malatya Belediyesi tarafından bakıma alınarak 2017-

2018 sezonunda kullanıma açılmıştır (126). 

 

Şekil 4.106: Yeni Malatya Spor Kulübü Nurettin Soykan Tesisleri (126) 

5200 m2 yapı alanına sahip tesiste 37 adet ve 2 kişilik ve 1 adet suit odadan  

oluşan konaklama bölümleri bulunmaktadır. Amatör ve Profesyonel takımlar için 

ayrıştırılmış şekilde yönetici, sağlık birimi ve tesis sorumluları için çalışma alanları 

içermektedir. Sporcular için ayrıca çalışma ve toplantı salonları bulunan tesiste bunların 

yanında hobi salonu, oyun salonu, televizyon salonları ve roof cafe birimleri 

bulunmaktadır. Yine sporcuların yararlanabileceği şekilde kondisyon salonu, Türk 

Hamamı, sauna ve şok havuzu bulunan tesiste, sporcu ve idarecilerin konaklama ve 

yemek gibi ihtiyaçlarını karşılayacak mutfak ve çamaşırhane gibi birimler 

bulunmaktadır (127).  

İki adet çim saha ve bir sentetik sahadan oluşan Nurettin Soykan Tesisleri’nde 

Yeni Malatya Spor Kulübü A Takımı antrenman çalışmalarını gerçekleştirmektedir. 

Yeni Malatya Spor Kulübü altyapı kategorileri ise lig maçlarını Nurettin Soykan 

Tesisleri’nde bulunan çim ve sentetik sahalarda gerçekleştirmektedir. 
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4.19.4. Yeni Malatya Spor Sokağı 

Malatya Battalgazi Belediyesi bir sokağa ‘Yeni Malatyaspor Sokağı’ adını 

vererek sokağı baştan sona file, top ve sarı siyahlı formalarla süsledi. Kuyumcular 

Çarşısı yanındaki sokağın adını Yeni Malatya Spor Sokağı yapan Battalgazi Belediyesi, 

daha çok kuyumcu esnafının bulunduğu sokağı takımın forması ve topuyla süsleyerek 

farklı bir konsepte kavuşturdu (128). 

 

Şekil 4.107: Yeni Malatya Spor Sokağı (128) 

Malatya Cumhuriyet Çarşısı’nda oluşturulan sokağın açılışı 2017 yılında 

gerçekleştirilmiştir. Battalgazi Belediye Başkanı Selahattin Gürkan, açılışta yaptığı 

konuşmada, Yeni Malatya Spor Kulübü’nün şehrin ortak paydası olduğunu belirtmiştir. 

Yeni Malatya Spor Sokağı açılışına Malatya Battalgazi Belediye Başkanı Selahattin 

Gürkan’ın yanı sıra Battalgazi Belediye Başkan yardımcıları, Battalgazi Kaymakamı, 

Malatya Kuyumcular Odası Başkanı, bazı kamu ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri 

Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Adil Gevrek, Yeni Malatya Spor Kulübü 

yöneticileri ve çok sayıda taraftar katılmıştır (129). 

Malatya’da farkındalık oluşturma ve şehir hayatına canlılık katma adına 

Battalgazi Belediyesi tarafından Yeni Malatya Spor Sokağı vatandaşların yoğun ilgisini 

çekmektedir. Yeni Malatya Spor Kulübü formalarının ve futbol toplarının asıldığı Yeni 

Malatya Spor Sokağı, sosyal paylaşım sitelerinde sporseverler tarafından paylaşılmaya 

devam etmektedir (130). 
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4.19.5. Yeni Malatya Store Kuruluşu 

Yeni Malatya Spor Kulübü 2016-2017 sezonunda TFF 1. Lig’de mücadele ettiği 

dönemde kulüp ürünlerinin satışının yapılamaması büyük bir sorun haline gelmiştir. 

TFF 1. Lig’de şampiyonluğa oynayan Yeni Malatya Spor Kulübü’nde kulüp ürünlerini 

bulamayan taraftarlar Malatya Spor Kulübü ürünlerini kullanmakta veya piyasada 

satılan düşük kaliteli ürünleri tercih etmek zorunda kalmaktaydı.  

Taraftarların kaliteli ürünlere ulaşmasının sağlanması, tribünlerde tek tip 

olabilmesi ve lisanslı ürün satışı ile kulübe mali destek sağlanması amacıyla Yeni 

Malatya Spor Kulübü 2017 yılında Malatya şehir merkezinde bulunan Eski Belediye 

meydanında ilk satış mağazasını kurmuştur. Satış mağazası Yeni Malatya Store adını 

almıştır. 

 

Şekil 4.108: Malatya Merkez Yeni Malatya Store Mağazası                                    

(Malatyaspor Haber Ajansı Arşivi) 

Yeni Malatya Spor Kulübü ikinci ürün satış mağazasını 2018 yılında 

Malatyapark Alışveriş Merkezi (AVM)’nde Yeni Malatya Store adıyla açmıştır. Yeni 

Malatya Spor Kulübü aynı zamanda internet üzerinden lisanslı ürün satışı yapmaktadır. 

Yeni Malatya Store mağazalarında belirli dönemlerde imza günü düzenlenerek 

futbolcuların taraftarlarla bir araya gelmesi sağlanmaktadır. Forma ve atkıları imzalayan 

futbolcular, taraftarlarla fotoğraf çekilmektedir.   
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Şekil 4.109: Malatyapark Alışveriş Merkezi Yeni Malatya Store Mağazası (131) 

İstanbul’da yaşayan Malatyalı taraftarların da Yeni Malatya Spor Kulübü lisanslı 

ürünlere ulaşmasının sağlanması amacıyla üçüncü Yeni Malatya Store 2019 yılında 

Malatyalı taraftarların yoğun olarak bulunduğu İstanbul Esenler’de açılmıştır. Yeni 

Malatya Spor Kulübü Malatya’da iki tane ve İstanbul’da bir tane olmak üzere toplamda 

üç tane Store mağazasıyla lisanslı ürün satışlarını sürdürmektedir. 

 

Şekil 4.110: İstanbul Esenler Yeni Malatya Store Mağazası (131) 
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4.19.6. Yeni Malatya Spor TV Kanalı Kuruluşu 

Yeni Malatya Spor Kulübü kuruluşundan bu yana futbol tarihinde büyük 

başarılara imza atmış, kazandığı bu başarılar ile Malatya şehrine büyük değer katmış ve 

Malatyalıların gönlünde taht kurmuştur. Yeni ve modern stadyumu ile taraftarına eşsiz 

bir seyir keyfi yaşatan Yeni Malatya Spor Kulübü, tesis ve kurumsallaşma noktasında 

da büyük bir adım atmıştır. Kurumsallaşma alanında attığı en büyük adımlardan biri de, 

medyanın dördüncü kuvvet olması bilinci ile yola çıkarak kurulan Yeni Malatya Spor 

Televizyonu (TV)’dur. 

 

Şekil 4.111: Yeni Malatya Spor Kanalı Logosu (Yeni Malatya Spor Kulübü Arşivi) 

Yeni Malatya Spor TV, Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı Adil Gevrek’in 

önderliğinde Haziran 2018’de girişimlerin başlamasıyla kurulum sürecine girilmiş, alt 

yapı çalışmalarının tamamlanması ile deneme yayınlarına başlanmış ve 28 Kasım 

2018’de yayın hayatına başlamıştır. Yeni Malatya Spor TV, iletişim teknolojilerinin 

geliştiği ve internetin aktif olarak kullanılmaya başladığı bu çağda, yeni yayıncılık 

sistemi olan internet TV (Web TV) olarak yayın hayatını sürdürmektedir. Ayrıca Yeni 

Malatya Spor Kulübü resmi sosyal medya (Facebook, Twitter, YouTube, İnstagram) 

hesaplarından da aynı anda canlı yayınlar yapılmaktadır. Yeni teknoloji kullanılarak 

kurulan reji, stüdyo, kameralar ve uzaktan canlı bağlantı (4,5 G) cihazı ile hizmet 

vermektedir. Yayıncılık sistemi olarak Web TV’nin tercih edilmesinin nedeni düşük 

yayıncılık maliyeti ile Yeni Malatya Spor Kulübü’nün televizyon işletmesindeki mali 

harcamalarını en aza indirmektir. İnternet teknolojisinin kullanılması ayrıca interaktif 

(etkileşimli) bir yayın gerçekleştirme olanağı ile izleyicinin yayına aktif olarak 

katılmasını sağlamaktır. 
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Yeni Malatya Spor TV Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Türel Yeni Malatya 

Spor TV’nin kuruluş amacını, yanlış ve kirli bilginin önüne geçmek ve Yeni Malatya 

Spor Kulübü taraftarı ve kamuoyunu doğru zamanında bilgilendirmek olarak 

belirtmiştir. Ayrıca amacının kulüp menfaatleri doğrultusunda, Malatya halkının ve 

Yeni Malatya Spor Kulübü taraftarının sesi olmaya, Kulüp yönetimi, futbolcular ve 

taraftar arasındaki bağı güçlendirmeye aracı olmak olduğunu belirtmiştir. Mehmet 

Türel, taraftarın ve Malatya halkının, kulüp ile arasında köprü görevi gören Yeni 

Malatya Spor TV’nin eleştiri ve önerileri ile Yeni Malatya Spor Kulübü’nün yönetimine 

ortak olmasını sağladığını belirtmiştir. 

 

Şekil 4.112: Yeni Malatya Spor TV Spor Extra Programı Canlı Yayını                            

(Özgür Karataş Arşivi) 

Yeni Malatya Spor TV, yayın içerikleri açısından zengin bir yelpazeye sahiptir. 

Maç günleri gerçekleştirilen maç öncesi ve maç sonrası yayınları ve 4,5 G sistemi ile 

taraftarın heyecanına ortak olurken, hafta içi spor yorumcuları, gazeteciler ve 

antrenörlerin katılımıyla yapılan analiz ve tartışma programları ile Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nün durumu değerlendirilirken, sokak röportajlarıyla da Malatya halkının ve 

taraftarının Yeni Malatya Spor takımı hakkındaki düşünce ve yorumlarına yer 

verilmektedir. Çekilen belgesel programları ile Yeni Malatya Spor Kulübü’ne emek 

vermiş yöneticiler, eski futbolcu ve antrenörler ve Yeni Malatya Spor Kulübü’nde hala 

forma giyen futbolcuları görüş ve düşüncelerini kayıt altına alarak tüm izleyiciler ile 

paylaşılmaktadır. Yeni Malatya Spor Kulübü’nün eski maçları ve Malatya Spor Kulübü 

tarihini anlatan belgeseller ile izleyicilere hizmet vermektedir. Yeni Malatya Spor TV 

üstlendiği bu görev ile arşiv oluşturma ve Yeni Malatya Spor Kulübü’nün hafızası olma 

misyonunu üstlenmektedir. 
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5. TARTIŞMA 

Tez çalışmasında literatür taraması yapılarak öncelikle spor olgusu ve spor 

kulübü kavramı hakkında bilgilere erişilmek istenmiştir. Bir futbol kulübü olan Yeni 

Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel gelişiminin belirlenmesi amaçlanmıştır. Bu sebeple 

Türkiye’de ve Dünya’da futbol tarihinin ve futbol faaliyeti içerisinde yer alan 

kurumların üzerinde durularak çalışmaya bir temel oluşturulması arzulanmıştır. Tarihsel 

süreç aşama aşama ilerleyerek Yeni Malatya Spor Kulübü’nün kuruluşundan itibaren 

yaşadığı tüm olaylar ve kulüp hakkındaki tüm bilgiler aktarılmaya çalışılmıştır.  

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihi hakkında yok denilebilecek kadar az 

sayıda kaynak bulunmaktadır. Bu nedenle literatür taramasına ek olarak Yeni Malatya 

Spor Kulübü tarihinde yer alan kişilerle röportaj yapılarak veriler toplanmıştır. 

Görüşülen kişilerden fotoğraf ve resimler alınarak bir arşiv oluşturulması ve tarihsel 

sürecin bu şekilde desteklenmesi amaçlanmıştır. Elde edilen veriler, ulaşılan kaynak ve 

o dönemi bilen kişiler tarafından teyit ettirilerek en doğru bilgilere ulaşılması için çaba 

sarf edilmiştir.  

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihinde yaşanan olaylara ve tarihsel süreç 

içerisinde yer alan kişilere çalışmada yer verilmiştir. Böylece insanlar geçmişle gelecek 

arasında daha rahat bir bağlantı kurabilecek ve  bilgi eksikliği ortadan kalkabilecektir. 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün yaşamış olduğu bu sürecin bilinmesi gelecekte 

alınabilecek kararlara ışık tutabilecektir. Şehir takımlarının yaşamış olduğu zorlu 

süreçler ve Anadolu kulüpçülüğü olgusunun önemi, yapılan bu tez çalışması ile daha iyi 

anlaşılabilecektir. Ulaşılan yeni bilgilerle literatüre katkı sağlanması çalışmanın önemini 

artırmaktadır. Şehir takımları alanında yetersiz olan çalışmaların çoğaltılması için teşvik 

edici bir çalışma olabilecektir.  

Şehir takımlarının tarihsel gelişimi ile ilgili yapılan bilimsel çalışmalar 

incelendiğinde Mehmet Ertuğrul Öztürk’ün 1998 yılında Trabzonspor Kulüp Tarihi 

isimli bir tez çalışması yaptığı görülmüştür. Çalışmada Trabzon Spor Kulübü’nün 

kuruluşu ve kurucuları, lig mücadeleleri, kulüp başkanları, teknik direktörleri, idari 

yapısı, faaliyet gösterdiği branşlar ve tesisleri gibi başlıkların yer aldığı görülmüştür 

(132). İncelenen başlıklar tez çalışmasıyla benzer özellikler göstermektedir. Öztürk’ün 

yapmış olduğu tez çalışmasına ek olarak Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Tarihsel 
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Gelişimi isimli çalışmada takımın Malatya halkına ve şehrine olan etkisi, altyapısı, 

tarihsel süreç içerisinde yaşanan önemli olaylar bir başlık halinde verilmiştir.     

Fehim Kuruloğlu 2010 yılında Altay Spor Kulübü Tarihi isimli bir tez çalışması 

yapmıştır. Çalışmada Altar Spor Kulübü’nün kuruluşu ve kurucuları, lig mücadeleleri, 

kulüp başkanları ve antrenörleri, katıldığı turnuvalar ve faaliyet gösterdiği branşlar 

tarihsel bir süreç içerisinde aktarılmak istenmiştir (133). Bir şehir takımı tarihçesinin 

belirlenmesi noktasında çalışmayla benzerlikler göstermektedir. Yeni Malatya Spor 

Kulübü’nün Tarihsel Gelişimi isimli tez çalışmasında bu çalışmadan farklı olarak Yeni 

Malatya Spor Kulübü’nün altyapısı, tesisleri, şehre etkisi ve kulüp tarihindeki önemli 

olaylar başlıklar halinde aktarılmıştır. 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün kuruluşundan itibaren tüm tarihsel süreci bu 

çalışma ile aktarılmaya çalışılmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü’nün tarihsel gelişimini 

bir araya getiren ve bütün tarihini aktaran ilk ve tek çalışma olması, çalışmayı daha 

değerli kılabilecektir. Literatüre en doğru şekilde katkı sağlayabilmek amacıyla bilgiler 

doğru ve tarafsız bir şekilde aktarılmaya özen gösterilmiştir.  
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6. SONUÇ VE ÖNERİLER 

6.1. Sonuç 

Türkiye’de 1980 yılı sonrasında belediye takımları yaygınlaşmaya ve belediye 

başkanları kulüp başkanlığı görevini üstlenmeye başlamıştır. 1986 yılında yayımlanan 

Resmi Gazete’de spor ile ilgili kanunlara da yer verilmiştir. Resmi Gazete’nin 26. 

maddesi 500’den fazla memur ve işçi çalışanı bulunan kuruluşlara spor faaliyetlerinde 

bulunma zorunluluğu getirmiştir. Resmi Gazete’nin 26. maddesi doğrultusunda 1986 

yılının Nisan ayında Malatya Belediye Spor Kulübü bir kurum takımı olarak sportif 

faaliyetlerine başlamıştır. Dönemin Belediye başkanı Erdem Seyhan Semercioğlu da 

kulüp başkanlığı görevini üstlenmiştir. 

Malatya Belediye Spor Kulübü, kurulduğu yıldan itibaren futbol, basketbol, 

atletizm, voleybol ve hentbol branşlarında faaliyetine başlamıştır. İlerleyen süreçte 

bünyesine birçok branş eklemiş ve 2010 yılına kadar sportif faaliyetlerini sürdürmüştür. 

Uzun yıllar futbol branşında amatör olarak mücadele ettikten sonra 1997-1998 

sezonunda TFF 3. Ligi’ne çıkarak ilk defa profesyonelliğe geçiş yapmıştır.  

Malatya Belediye Spor Kulübü, kuruluşundan itibaren Malatya şehrinin bir diğer 

futbol takımı olan Malatya Spor Kulübü’nün gölgesinde kalmıştır. Malatya halkı ve 

dönemin yöneticileri Malatya Spor Kulübü’ne destek vermişlerdir. Malatya Spor 

Kulübü uzun yıllar Süper Lig’de mücadele etmiş, Avrupa ve Balkan Kupaları gibi 

uluslararası organizasyonlarda yer almıştır. Malatya Belediye Spor Kulübü ise sadece 

belediye destekli bir kulüp olarak faaliyetini sürdürmüştür. Malatya Belediye Spor 

Kulübü TFF 3. Ligi’nden TFF 2. Ligi’ne yükselerek oldukça önemli bir başarıya imza 

atmıştır.  

Malatya Spor Kulübü maddi zorluklarla mücadele etmeye başlamış, zor bir süreç 

içerisine girmiştir. Malatya Spor Kulübü borçları yüzünden transfer yasağı almıştır. 

Diğer tarafta aynı ligde mücadele eden borçsuz ve iyi bir kadro kuran Malatya Belediye 

Spor Kulübü vardır. Dönemin siyasileri ve yöneticileri medya ve halkın baskıları 

sonucunda aldığı kararla Malatya Spor Kulübü’nü içinde bulunduğu durumdan 

kurtarmak amacıyla ara transfer döneminde Malatya Belediye Spor Kulübü’nden 11 

futbolcuyu Malatya Spor Kulübü’ne aktarmıştır. Bu olay sonrasında Malatya Spor 

Kulübü ligde kalırken Malatya Belediye Spor Kulübü amatör lige kadar gerilemiştir.  
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Malatya Spor Kulübü ekonomik sıkıntılardan dolayı amatör lige kadar düşmüş 

ve Malatya’da futbol yok olmaya başlamıştır. Malatya ilinde futbolun yok olmasını 

istemeyen siyasi ve yöneticiler Malatya Belediye Spor Kulübü’ne olan desteğini 

artırmıştır. Ancak Malatya halkı Malatya Belediye Spor Kulübü’ne yeterli desteği 

vermemiştir. Bunun sonucunda 2010 yılında Malatya Belediye Spor Kulübü, isim 

değişikliğine giderek Yeni Malatya Spor Kulübü ismini almıştır. Kurum takımı 

kimliğinden çıkan kulüp bir şehir takımı olma yolunda ilk adımını atmıştır. Faaliyet 

gösterdiği branşları belediye bünyesinde devam ettirmiş ve Yeni Malatya Spor Kulübü 

sadece futbol branşında faaliyet gösteren bir futbol takımı olmuştur.  

Yeni Malatya Spor Kulübü Adil Gevrek başkanlığında 2014-2015 sezonunda 

TFF 2. Lig’den TFF 1. Ligi’ne çıkmıştır. 2016-2017 sezonu sonunda ise tarihinde ilk 

kez Süper Lig’e yükselmiştir. Süper Lig’in 2. sezonunda UEFA Avrupa Ligi’ne katılma 

başarısı gösteren Yeni Malatya Spor Kulübü Avrupa Ligi’nde puan alarak UEFA 

tarafından hesaplanan ülke puanına katkı sağlamıştır. Elde ettiği başarılarla Malatya 

ilinde yok olan futbol heyecanını geri getirmeyi başaran Yeni Malatya Spor Kulübü 

Malatya halkı tarafından benimsenmiş ve desteklenmeye başlamıştır. Malatya şehrinin 

en çok desteklenen takımı olarak Süper Lig’de mücadelesini sürdürmektedir. 2017 

yılında tamamlanan yeni stadyumu ile de Türkiye’nin önemli kulüplerinden biri haline 

gelmiştir.  

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün kuruluşundan itibaren yaşadığı olayları, lig 

mücadelelerini, kulüp başkanlarını, teknik direktörlerini, yönetici ve futbolcularını 

içeren tarihsel gelişimi aktarılmıştır. Yeni Malatya Spor Kulübü hakkındaki bilinmeyen 

olaylar ortaya  çıkarılmıştır. Edinilen yeni bilgilerle beraber literatüre katkı sağlanırken 

insanların geçmişle şimdi arasında bağlantı kurabilmesi sağlanmıştır. 

6.2. Öneriler 

İnsanlara sporu sevdiren şehir takımları alanında yapılan bilimsel çalışmalar 

çoğaltılarak insanların tuttukları takımlar hakkında doğru bilgilere ulaşabilmesi 

sağlanabilir. Spor yöneticileri görev yaptıkları kulüplerde tarihsel süreci kayıt altına 

alarak geleceğe ışık tutabilirler. Kulüp yöneticileri aldığı kararlarda kulübün tarihini göz 

önünde bulundurarak daha doğru adımlar atabilirler. Anadolu takımlarının şehre olan 

katkıları alanındaki çalışmalar artırılarak kent takımlarının şehir açısından önemi 

belirlenebilir. Yaşanılan süreçlerin bilinmesi kulübe verilen değeri ve desteği artırabilir. 
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EKLER 

EK-1. Yönetim Kurulu Kararı 
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EK-2. Etik Kurulu Kararı 
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EK-3. Yarı Yapılandırılmış Görüşme Formu 

 

 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü’nün Tarihsel Gelişimi  

Yarı Yapılandırılmış Görüşme Formu Soruları 

 

• Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz? Spora olan ilginiz nereden geliyor? 

 

 

• Hangi dönemlerde kulüpte yer aldınız ve görevleriniz nelerdi?  

 

 

• Döneminizde takımın mücadele ettiği lig hakkında neler söylersiniz?  

 

 

• Görev yaptığınız dönemdeki kulübün durumu hakkında neler söylersiniz? 

 

• Bulunduğunuz dönemde altyapı ve tesisleşme anlamında ne tür çalışmalar 

yapıldı?    

 

• Kulüpte görev yaptığınız süreçte karşılaştığınız zorluklar oldu mu?   

 

• Önemli gördüğünüz, unutamadığınız veya tarihsel süreç içerisinde yer 

almasını istediğiniz anılarınız var mı? 

 

• Yeni Malatya Spor Kulübü'nün Malatya halkına ve şehre ne gibi etkileri 

olduğunu düşünüyorsunuz? 
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Ek-4. Görüşme Yapılan Kişiler 

 

Erdem Seyhan Semercioğlu 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Ahmet Yalınkılıç 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Berkan Samanlıoğlu 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Atilla Kantarcı 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Fahrettin Eserdi 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Alaaddin Acun 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Orhan Barman 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Başkanı 

 

Mehmet Emin Katipoğlu 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı 

 

Ertan Mumcu 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı 

 

Adil Gevrek 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü Başkanı 

 

Abuzer Tuğ 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Yöneticisi 

 

Kahraman Fırat 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Yöneticisi 

 

Naci Bayrakçı 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Yöneticisi 

 

Erkan Van 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 
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Erdal Öksüz 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

Mustafa Coşanay 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

Sadık Sarı 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

Tuncay Selçuk 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

Engin Bilici 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

Murat Palta 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Futbolcusu 

 

İbrahim Öz 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Altyapı Futbolcusu 

 

Erdal Arıca 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Teknik Direktörü 

 

Muharrem Zeyno 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Teknik Direktörü 

 

Murat Duman 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Teknik Direktörü 

 

Erol Akdeniz 

 

Malatya Belediye Spor Kulübü Basketbol Antrenörü 

 

Selçuk Günaydın 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü Genel Müdürü 

 

Mehmet Türel 

 

Yeni Malatya Spor TV Genel Yayın Yönetmeni 

 

Murat Uçkun 

 

Yeni Malatya Spor Kulübü Gençlik Gelişim 

Sorumlusu 
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EK-5. Özgeçmiş 

Özgeçmiş 

01.01.1996 tarihinde Malatya’da doğdum. İlk ve ortaokulu Malatya Battalgazi 

Kemal Özalper İlköğretim Okulunda, liseyi ise Malatya Yeşilyurt Kolukısa Anadolu 

Lisesinde okudum. Üniversiteyi Marmara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Spor Yöneticiliği bölümünde tamamladım. Marmara Üniversitesi’nde 

Pedagojik Formasyon Eğitimi aldım. Aynı zamanda Eskişehir Anadolu Üniversitesi 

Açıköğretim İşletme bölümü mezunuyum. İnönü Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında yüksek lisans öğrencisi olarak eğitim hayatıma 

devam etmekteyim.  

 

 


